
 
 
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 1 
www.upol.cz 

 

 
DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 554/OVZ/PJ/2018 

 
 

 
Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci  
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů  
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc  
IČ: 619 89 592  
DIČ: CZ 619 89 592  
bankovní spojení:  
číslo účtu: 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických (dále jen TDS): 

(dále jen „Objednatel“)  
 
a 
 
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.  
se sídlem: Holická 31, 772 00 Olomouc  
IČ: 253 956 02  
DIČ: CZ253 956 02  
statutární orgán: Ing. Petr Entner  
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,  
oddíl C, vložka 18014  
bankovní spojení:
číslo účtu:  
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
(společně dále též jako „smluvní strany“) 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 554/OVZ/PJ/2018 ze dne 05. 12. 2018: 
 

 
I. 

 
1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 05. 12. 2018 Smlouvu o dílo č. 554/OVZ/PJ/2018 

(dále jen „Smlouva“), kterou se Zhotovitel zavázal na svůj náklad a nebezpečí, v souladu 
s právními předpisy a platnými technickými normami, v rozsahu, způsobem, v jakosti a 



 
 
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 2 
www.upol.cz 

 

ve lhůtách podle Smlouvy, řádně a včas provést dílo spočívající v realizaci akce „Rozvoj 
infrastruktury Právnické fakulty UP v Olomouci“.    

 
2. Účelem tohoto dodatku je uplatnění nepodstatných změn závazku ze Smlouvy v rozsahu 

dle § 222 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a souvisejícího prodloužení termínu plnění (dále jen „ZZVZ“).  

 
II. 

1. Předmětem tohoto dodatku je provedení nepodstatných Změn závazku ze Smlouvy za 
podmínek dle § 222 odst. 5 ZZVZ, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy a jsou nezbytné, a to vše v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr, včetně popisu změn a technických listů změn TLZ č. 7 - Měření a 
regulace, TLZ č. 8 - Doplnění počtu svítidel, TLZ č. 9 - Změna podhledů, TLZ č. 10 - 
Změna podlah, TLZ č. 11 - Retenční nádrž, TLZ č. 12 - Změny vnitřních instalací, TLZ č. 
13 - Zrušení masivních nik, TLZ č. 14 - Úprava atria, TLZ č. 17 - Ocelový rám oken, TLZ 
č. 18 - Zastřešení vykonzolované atiky, TLZ č. 19 - Výměna komponentů EPS, TLZ č. 21 
- Chlazení - záměna jednotek nástěnných za kazetové a  TLZ č. 22 - Vícepráce a 
méněpráce vzduchotechnika, dále provedení nepodstatných Změn závazku ze Smlouvy 
za podmínek dle § 222 odst. 4 ZZVZ  ( TLZ č. 16 - Změna dispozic místností, TLZ č. 20 - 
Centrální ovladač DAIKIN),  a dále nepodstatných změn dle § 222 odst. 6 ZZVZ ( TLZ č. 
15 - Hmotnosti výztuží), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nutné pro realizaci a naplnění předmětu a 
účelu Smlouvy, které jsou všechny součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5  a 6 ZZVZ vč. finančních 
limitů, uvedených v souvisejících zákonných ustanoveních, a to v rozsahu, jak je 
uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

3.   Z důvodů na straně Objednatele, a to v souvislosti se Změnami uvedenými v čl. II. odst. 
1. tohoto dodatku a popsanými v jednotlivých TLZ, se současně mění čl. III. odst. 2 
Smlouvy takto:  
Zhotovitel je povinen Předmět Díla provést (dokončit a předat) Objednateli nejpozději do 
6.4.2020. 

 
III. 

 
1. V souvislosti se Změnami uvedenými v čl. II. tohoto dodatku se smluvní strany dále 

dohodly na změně celkové ceny za dílo, která se zvyšuje o částku 8,058.016,51 Kč bez 
DPH a současně se snižuje o částku 3,898.969,69 bez DPH, přičemž podrobná 
kalkulace je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku, a že ujednání čl. IV odst. 1. Smlouvy 
se ruší a nahrazuje tímto novým ujednáním čl. IV. odst. 1., a to následovně: 
 

      způsobilé výdaje  46.903.463,22 Kč bez DPH 
nezpůsobilé výdaje      754.741,88 Kč bez DPH 

      vedlejší a ostatní náklady   1.303.902,94 Kč bez DPH 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 3 
www.upol.cz 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Dílo činí 48,962.108,04  Kč bez DPH, 
59,244.150,73 Kč včetně DPH, z toho DPH 21% ve výši 10,282.042,69 Kč.  

   IV. 

1. Ostatní obsah Smlouvy, nedotčený tímto dodatkem, se nemění.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

3. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních
stran a účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění Objednatelem v registru smluv v
souladu s výše zmíněným zákonem.

4. UP, která uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí, informuje druhou smluvní
stranu o jeho uveřejnění neprodleně po něm na kontaktním e-mailu druhé smluvní
strany uvedeném v záhlaví Smlouvy.

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

Příloha č. 1: „Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně popisu 
změn a technických listů změn TLZ 7 – TLZ 22 

V Olomouci, dne    17.12.2019 V Olomouci, dne    18.12.2019 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

  …............................................  …..……………………………….. 
  Univerzita Palackého v Olomouci       E.PROXIMA, s.r.o.
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. Ing. Petr Entner



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 7 (S) 

Datum předložení TLZ: 18.11.2019 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 554/OVZ/PJ/2018 

Ze dne: 5. 12. 2018 

     Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352 

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci 

Objekt: SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 

     Název změny: Měření a regulace 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

V průběhu realizace stavby došlo ke zhoršení regulace stávajících VZT jednotek ( č. 3, 4, 5, 6) v sousední 
části budovy, kde jsou 2 menší posluchárny a jedna velká aula. Jedná se o zařízení z roku 2004.  

Po prověření bylo navrženo doplnění (dozbrojení) stávajících rozvaděčů a zároveň dodavatel navrhnul, 
že by součástí měření a regulace měla být i nově budovaná část knihovny  - VZT č. 1, VZT č. 2 a 
podlahové vytápění včetně strojovny ÚT, což by přineslo optimalizaci nákladů na vytápění a chlazení a 
zabezpečilo by potřebnou kvalitu vnitřního klimatu.   

Jedná se o změnu – dodatečné stavebně-montážní práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy, jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů, protože se zasahuje do 
částí stavby, které byly předmětem původní veřejné  zakázky, a došlo by k porušení záručních 
podmínek. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy 
dle § 222 ZZVZ, odst. 5). 

Popis změny:  

Změna spočívá v doplnění (dozbrojení) stávajících datových rozvaděčů měření a regulace, instalaci 
nových datových rozvaděčů pro VZT č. 1 a VZT č. 2. Dále dojde k doplnění vnitřních a venkovních 
teplotních čidel včetně potřebných kabelových rozvodů. Součástí dodaného systému měření a regulace 
bude vybudování dispečerského pracoviště, čímž bude možno celý systém řídit a kontrolovat z jednoho 
místa.  

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením.  

 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

S navrženým řešením projektant souhlasí.  

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 



 

 

Přílohy:   
1) Cenová nabídka ze dne 25.10.2019. 
 
 
 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

prodloužení o 2 týdny 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0 Kč bez DPH  
Přípočet: 2.046.847,66 Kč bez DPH  
Celkem: 2.046.847,66 Kč bez DPH  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 18.11.2019    

Za TDI: 
18.11.2019 

   

Za projektanta: 18.11.2019    

Za zhotovitele: 18.11.2019    

 



   Strana 1  z 6

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

25.10.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 1 009 664,70 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% 29 801,95 

2 Montáž 977 132,03 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 1 986 796,73 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 29 801,95 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 30 248,98 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 2 046 847,66 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 2 046 847,66 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci

Měření a regulace - TLZ č. 7

Měření a regulace - dodávka a montáž   

Univerzita Palackého v Olomouci   

Místo

IČO

61989592

JKSO

EČO

25395602

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   

Daň odvede zákazník.

0,00 
2 046 847,66 

CZ-CPV

CZ-CPA



   Strana 2  z 6

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Měření a regulace - TLZ č. 7
Část: Měření a regulace - dodávka a montáž

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   25. 10. 2019

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Hmotnost 

celkem

Rozvaděč DT1 - podlahové vytápění + 
strojovna   63 328,20 0,000

1 Pol6 Rozvaděčová skříň plechová 1200x600x350   ks 1,000 17 723,80 17 723,80 0,000
2 Pol7 Chránič 1F10A 30mA   ks 2,000 1 389,20 2 778,40 0,000
3 Pol8 Jistič C60H 16B/1   ks 2,000 238,05 476,10 0,000
4 Pol9 Jistič C60H 10B/1   ks 3,000 233,45 700,35 0,000
5 Pol10 Jistič C60H 6B/1   ks 3,000 227,70 683,10 0,000
6 Pol11 Jistič C60H 6C/1   ks 1,000 227,70 227,70 0,000
7 Pol12 Jistič C60H 2C/1   ks 5,000 250,70 1 253,50 0,000
8 Pol13 Pomocný kontakt k jističi   ks 3,000 285,20 855,60 0,000
9 Pol14 Pojistkový odpojovač OPV10/3   ks 1,000 531,30 531,30 0,000

10 Pol15 Pojistka válcová PV10 -25A gl   ks 3,000 49,45 148,35 0,000
11 Pol16 Svodič přepětí SLP 275/4   ks 1,000 3 646,65 3 646,65 0,000
12 Pol17 Spínač třípólový 63A   ks 1,000 867,10 867,10 0,000
13 Pol18 Odpojovač RAD na DIN   ks 6,000 194,35 1 166,10 0,000
14 Pol19 Trubičková pojistka   ks 10,000 165,60 1 656,00 0,000
15 Pol20 Svorka řadová RSA 4 RAD. do 4 mm2   ks 160,000 28,75 4 600,00 0,000
16 Pol21 Stykač LC1D09P7 230VDC 3NO+1NC   ks 1,000 908,50 908,50 0,000
17 Pol22 Můstek N 100A 25x4, 4x12   ks 2,000 372,60 745,20 0,000
18 Pol23 Montáž regulace   ks 1,000 5 589,00 5 589,00 0,000
19 Pol24 Montáž zobrazovače   ks 1,000 621,00 621,00 0,000
20 Pol25 ATEST měření el.veličin, vyst.osvěd.   ks 1,000 1 428,30 1 428,30 0,000
21 Pol26 ŠTÍTKY popis ovladačů a přístrojů   ks 40,000 11,50 460,00 0,000
22 Pol27 Pomocné relé  2pol. TRS230VUC   ks 2,000 502,55 1 005,10 0,000
23 Pol28 Pomocné relé  2pol. TRS24VUC   ks 6,000 486,45 2 918,70 0,000
24 Pol29 Tlačítko hřibové +1NC kontakt   ks 1,000 776,25 776,25 0,000
25 Pol30 Tlačítko ZB5AA2 + NO kontakt   ks 1,000 499,10 499,10 0,000
26 Pol31 Ovládací hlavice otočná ZB5AD2 + 2x NO kontakt   ks 2,000 604,90 1 209,80 0,000
27 Pol32 Signálka IS22-G-230VAC - ZBV-M1, ZBV- M3   ks 2,000 295,55 591,10 0,000
28 Pol33 Signálka IS22-R-24VDC - ZBV-B3, ZBV-B4   ks 1,000 279,45 279,45 0,000
29 Pol34 Zásuvka DIN ZS203 S ochrann kolíkem, 3 svorky.   ks 2,000 301,30 602,60 0,000
30 Pol35 Bezpečnostní transformátor 230V/24VDC/10VA   ks 1,000 1 127,00 1 127,00 0,000
31 Pol36 Bezpečnostní transformátor 230V/24VAC/50VA   ks 1,000 1 409,90 1 409,90 0,000
32 Pol37 Vývodka Pg9   ks 50,000 28,75 1 437,50 0,000
33 Pol38 Vývodka Pg11   ks 20,000 31,05 621,00 0,000
34 Pol39 Vývodka Pg13,5   ks 8,000 33,35 266,80 0,000
35 Po40 Vývodka Pg16   ks 2,000 46,00 92,00 0,000
36 Pol41 Zářivkové svítidlo do rozvaděč - SB110 E   ks 1,000 941,85 941,85 0,000
37 Pol42 Pomocný instal. materiál - lišty, vodiče apod.   soub 1,000 2 484,00 2 484,00 0,000

Řídicí systém - podlahové vytápění + 
strojovna   368 417,20 0,000

38 Pol43 Řídící DDC stanice  RS485 vč. grafického terminálu   ks 1,000 33 360,35 33 360,35 0,000
39 Pol44 Modul 8 triakových výstupů   ks 6,000 8 756,10 52 536,60 0,000
40 Pol45 Modul 8 analogových vstupů   ks 5,000 9 361,00 46 805,00 0,000

41 Pol108
Modul základnové stanice pro bezdrátové snímače,           
výstup 8x0-10V Modbus   ks 2,000 6 193,20 12 386,40 0,000

42 Pol46 Triakový zesilovač, 2triaky   ks 17,000 2 170,05 36 890,85 0,000
43 Pol47 Uživatelský SW pro DDC ŘS   DB   dB 105,000 546,25 57 356,25 0,000
44 Pol48 Oživení, zkoušky a zaškolení obsluhy   DB   dB 105,000 434,70 45 643,50 0,000
45 Pol49 Uvedení do provozu - funkční zkouška   dB 105,000 434,70 45 643,50 0,000
46 Pol50 Vizualizace na dispečinkovém pracovišti   dB 105,000 359,95 37 794,75 0,000

ROZPOČET  



   Strana 3  z 6

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Hmotnost 

celkem

Polní instrumentace - podlahové 
vytápění - viz. bližší specifikace   138 632,50 0,000

47 Pol51 Teplotní čidlo venkovní   ks 1,000 1 309,85 1 309,85 0,000
48 Pol109 Teplotní čidlo prostorové - bezdrátové   ks 34,000 3 201,60 108 854,40 0,000
49 Pol53 Teplotní čidlo příložné   ks 4,000 1 225,90 4 903,60 0,000
50 Pol54 Servopohon 0-10V  24V DN25 - DN40   ks 3,000 5 551,05 16 653,15 0,000
51 Pol55 Termostat příložný 20-90°C   ks 2,000 584,20 1 168,40 0,000
52 Pol56 Tlakový snímač 0-10V 6Bar   ks 1,000 3 826,05 3 826,05 0,000
53 Pol57 Plovákový spínač   ks 1,000 1 917,05 1 917,05 0,000

Rozvaděč VZT č. 1 - DT2   73 463,15 0,000
54 Pol58 Rozvaděčová skříň plechová 2000x800x350   ks 1,000 22 914,90 22 914,90 0,000
55 Pol7 Chránič 1F10A 30mA   ks 2,000 1 389,20 2 778,40 0,000
56 Pol8 Jistič C60H 16B/1   ks 1,000 238,05 238,05 0,000
57 Pol59 Jistič C60H 10B/1   ks 3,000 239,20 717,60 0,000
58 Pol60 Jistič C60H 10C/3   ks 2,000 531,30 1 062,60 0,000
59 Pol11 Jistič C60H 6C/1   ks 2,000 227,70 455,40 0,000
60 Pol12 Jistič C60H 2C/1   ks 2,000 250,70 501,40 0,000
61 Pol13 Pomocný kontakt k jističi   ks 3,000 285,20 855,60 0,000
62 Pol14 Pojistkový odpojovač OPV10/3   ks 1,000 531,30 531,30 0,000
63 Pol15 Pojistka válcová PV10 -25A gl   ks 3,000 49,45 148,35 0,000
64 Pol16 Svodič přepětí SLP 275/4   ks 1,000 3 646,65 3 646,65 0,000
65 Po17 Spínač třípólový 63A   ks 1,000 867,10 867,10 0,000
66 Pol18 Odpojovač RAD na DIN   ks 10,000 194,35 1 943,50 0,000
67 Pol19 Trubičková pojistka   ks 10,000 165,60 1 656,00 0,000
68 Pol20 Svorka řadová RSA 4 RAD. do 4 mm2   ks 90,000 28,75 2 587,50 0,000
69 Pol21 Stykač LC1D09P7 230VDC 3NO+1NC   ks 3,000 908,50 2 725,50 0,000
70 Pol22 Můstek N 100A 25x4, 4x12   ks 2,000 372,60 745,20 0,000
71 Pol23 Montáž regulace   ks 1,000 5 589,00 5 589,00 0,000
72 Pol24 Montáž zobrazovače   ks 1,000 621,00 621,00 0,000
73 Pol25 ATEST měření el.veličin, vyst.osvěd.   ks 1,000 1 428,30 1 428,30 0,000
74 Pol26 ŠTÍTKY popis ovladačů a přístrojů   ks 60,000 11,50 690,00 0,000
75 Pol27 Pomocné relé  2pol. TRS230VUC   ks 4,000 502,55 2 010,20 0,000
76 Pol28 Pomocné relé  2pol. TRS24VUC   ks 14,000 486,45 6 810,30 0,000
77 Pol29 Tlačítko hřibové +1NC kontakt   ks 1,000 776,25 776,25 0,000
78 Pol30 Tlačítko ZB5AA2 + NO kontakt   ks 2,000 499,10 998,20 0,000
79 Pol31 Ovládací hlavice otočná ZB5AD2 + 2x NO kontakt   ks 2,000 604,90 1 209,80 0,000
80 Pol32 Signálka IS22-G-230VAC - ZBV-M1, ZBV- M3   ks 2,000 295,55 591,10 0,000
81 Pol34 Zásuvka DIN ZS203 S ochrann kolíkem, 3 svorky.   ks 2,000 301,30 602,60 0,000
82 Pol35 Bezpečnostní transformátor 230V/24VDC/10VA   ks 1,000 1 127,00 1 127,00 0,000
83 Pol36 Bezpečnostní transformátor 230V/24VAC/50VA   ks 1,000 1 409,90 1 409,90 0,000
84 Pol37 Vývodka Pg9   ks 20,000 28,75 575,00 0,000
85 Pol38 Vývodka Pg11   ks 30,000 31,05 931,50 0,000
86 Pol39 Vývodka Pg13,5   ks 6,000 33,35 200,10 0,000
87 Pol61 Vývodka Pg21   ks 2,000 46,00 92,00 0,000
88 Pol62 Zářivkové svítidlo do rozvaděče - SB110 E   ks 1,000 941,85 941,85 0,000
89 Pol42 Pomocný instal. materiál - lišty, vodiče apod.   soub 1,000 2 484,00 2 484,00 0,000

Řídicí systém - VZT č. 1   139 468,55 0,000
90 Pol63 Řídící DDC stanice  vč. grafického terminálu   ks 1,000 36 483,75 36 483,75 0,000
91 Pol47 Uživatelský SW pro DDC ŘS   DB   dB 58,000 546,25 31 682,50 0,000
92 Pol48 Oživení, zkoušky a zaškolení obsluhy   DB   dB 58,000 434,70 25 212,60 0,000
93 Pol49 Uvedení do provozu - funkční zkouška   dB 58,000 434,70 25 212,60 0,000
94 Pol50 Vizualizace na dispečinkovém pracovišti   dB 58,000 359,95 20 877,10 0,000

Polní instrumentace - VZT č.1 - viz. bližší 
specifikace   55 158,60 0,000

95 Pol64 Teplotní čidlo venkovní   ks 1,000 1 360,45 1 360,45 0,000
96 Pol65 Teplotní čidlo kanálové   ks 5,000 1 216,70 6 083,50 0,000
97 Pol66 Teplotní čidlo příložné   ks 2,000 1 225,90 2 451,80 0,000



   Strana 4  z 6

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Hmotnost 

celkem

98 Pol67 Servopohon Belimo 0-10 V 24V   ks 2,000 5 482,05 10 964,10 0,000
99 Pol68 Servopohon Belimo s pružinou   ks 2,000 5 630,40 11 260,80 0,000
100 Pol69 Detektor CO2 do potrubí   ks 1,000 10 692,70 10 692,70 0,000
101 Pol70 Tlakový snímač 0-10V 200-1000Pa   ks 2,000 3 808,80 7 617,60 0,000
102 Pol71 Protimrazová ochrana s kapilárou   ks 1,000 2 869,25 2 869,25 0,000
103 Pol72 Diferenční manostat 20 Pa-300Pa   ks 2,000 929,20 1 858,40 0,000

Rozvaděč VZT č. 2 - DT3   68 500,90 0,000
104 Pol58 Rozvaděčová skříň plechová 2000x800x350   ks 1,000 22 914,90 22 914,90 0,000
105 Pol7 Chránič 1F10A 30mA   ks 2,000 1 389,20 2 778,40 0,000
106 Pol8 Jistič C60H 16B/1   ks 2,000 238,05 476,10 0,000
107 Pol9 Jistič C60H 10B/1   ks 3,000 233,45 700,35 0,000
108 Pol10 Jistič C60H 6B/1   ks 2,000 227,70 455,40 0,000
109 Pol11 Jistič C60H 6C/1   ks 1,000 227,70 227,70 0,000
110 Pol12 Jistič C60H 2C/1   ks 2,000 250,70 501,40 0,000
111 Pol13 Pomocný kontakt k jističi   ks 2,000 285,20 570,40 0,000
112 Pol14 Pojistkový odpojovač OPV10/3   ks 1,000 531,30 531,30 0,000
113 Pol15 Pojistka válcová PV10 -25A gl   ks 3,000 49,45 148,35 0,000
114 Pol16 Svodič přepětí SLP 275/4   ks 1,000 3 646,65 3 646,65 0,000
115 Pol17 Spínač třípólový 63A   ks 1,000 867,10 867,10 0,000
116 Pol18 Odpojovač RAD na DIN   ks 10,000 194,35 1 943,50 0,000
117 Pol19 Trubičková pojistka   ks 10,000 165,60 1 656,00 0,000
118 Pol20 Svorka řadová RSA 4 RAD. do 4 mm2   ks 90,000 28,75 2 587,50 0,000
119 Pol21 Stykač LC1D09P7 230VDC 3NO+1NC   ks 4,000 908,50 3 634,00 0,000
120 Pol22 Můstek N 100A 25x4, 4x12   ks 2,000 372,60 745,20 0,000
121 Pol23 Montáž regulace   ks 1,000 5 589,00 5 589,00 0,000
122 Pol24 Montáž zobrazovače   ks 1,000 621,00 621,00 0,000
123 Pol25 ATEST měření el.veličin, vyst.osvěd.   ks 1,000 1 428,30 1 428,30 0,000
124 Pol26 ŠTÍTKY popis ovladačů a přístrojů   ks 40,000 11,50 460,00 0,000
125 Pol27 Pomocné relé  2pol. TRS230VUC   ks 2,000 502,55 1 005,10 0,000
126 Pol28 Pomocné relé  2pol. TRS24VUC   ks 8,000 486,45 3 891,60 0,000
127 Pol29 Tlačítko hřibové +1NC kontakt   ks 1,000 776,25 776,25 0,000
128 Pol30 Tlačítko ZB5AA2 + NO kontakt   ks 1,000 499,10 499,10 0,000
129 Pol31 Ovládací hlavice otočná ZB5AD2 + 2x NO kontakt   ks 2,000 604,90 1 209,80 0,000
130 Pol32 Signálka IS22-G-230VAC - ZBV-M1, ZBV- M3   ks 2,000 295,55 591,10 0,000
131 Pol33 Signálka IS22-R-24VDC - ZBV-B3, ZBV-B4   ks 1,000 279,45 279,45 0,000
132 Pol34 Zásuvka DIN ZS203 S ochrann kolíkem, 3 svorky.   ks 2,000 301,30 602,60 0,000
133 Pol35 Bezpečnostní transformátor 230V/24VDC/10VA   ks 1,000 1 127,00 1 127,00 0,000
134 Pol36 Bezpečnostní transformátor 230V/24VAC/50VA   ks 1,000 1 409,90 1 409,90 0,000
135 Pol37 Vývodka Pg9   ks 10,000 28,75 287,50 0,000
136 Pol38 Vývodka Pg11   ks 20,000 31,05 621,00 0,000
137 Pol39 Vývodka Pg13,5   ks 6,000 33,35 200,10 0,000
138 Pol61 Vývodka Pg21   ks 2,000 46,00 92,00 0,000
139 Pol41 Zářivkové svítidlo do rozvaděč - SB110 E   ks 1,000 941,85 941,85 0,000
140 Pol42 Pomocný instal. materiál - lišty, vodiče apod.   soub 1,000 2 484,00 2 484,00 0,000

Řídicí systém - VZT č. 2   116 385,75 0,000
141 Pol73 Řídící DDC stanice  vč. Grafického terminálu   ks 1,000 36 483,75 36 483,75 0,000
142 Pol47 Uživatelský SW pro DDC ŘS   DB   dB 45,000 546,25 24 581,25 0,000
143 Pol48 Oživení, zkoušky a zaškolení obsluhy   DB   dB 45,000 434,70 19 561,50 0,000
144 Pol49 Uvedení do provozu - funkční zkouška   dB 45,000 434,70 19 561,50 0,000
145 Pol50 Vizualizace na dispečinkovém pracovišti   dB 45,000 359,95 16 197,75 0,000

Polní instrumentace - VZT č.2 - viz. bližší 
specifikace   37 757,95 0,000

146 Pol64 Teplotní čidlo venkovní   ks 1,000 1 360,45 1 360,45 0,000
147 Pol65 Teplotní čidlo kanálové   ks 5,000 1 216,70 6 083,50 0,000
148 Pol66 Teplotní čidlo příložné   ks 1,000 1 225,90 1 225,90 0,000
149 Pol67 Servopohon Belimo 0-10 V 24V   ks 1,000 5 482,05 5 482,05 0,000
150 Pol68 Servopohon Belimo s pružinou   ks 2,000 5 630,40 11 260,80 0,000



   Strana 5  z 6

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Hmotnost 

celkem

151 Pol70 Tlakový snímač 0-10V 200-1000Pa   ks 2,000 3 808,80 7 617,60 0,000
152 Pol71 Protimrazová ochrana s kapilárou   ks 1,000 2 869,25 2 869,25 0,000
153 Pol72 Diferenční manostat 20 Pa-300Pa   ks 2,000 929,20 1 858,40 0,000

Kabely a elektroinstalace   194 725,45 0,000
154 Pol74 Kabel CU jádro CYKY-C 5x1,5 mm2, pevně   m 64,000 69,00 4 416,00 0,000
155 Pol75 Kabel CU jádro CYKY-C 3x1,5 mm2, pevně   m 193,000 56,35 10 875,55 0,000
156 Pol76 Kabel sděl. J-Y(st)Y 2X2X0,8   m 1 370,000 42,55 58 293,50 0,000
157 Pol77 Kabel sděl. J-Y(st)Y 1X2X0,8   m 588,000 41,40 24 343,20 0,000
158 Pol78 Žlab MERKUR 100x100mm   m 54,000 565,80 30 553,20 0,000
159 Pol79 Žlab MERKUR 50x50mm   m 40,000 377,20 15 088,00 0,000
160 Pol80 Závěs/nosník žlabu šíře 50mm   ks 40,000 132,25 5 290,00 0,000
161 Pol81 PVC ohebná trubka pr. 50   m 30,000 104,65 3 139,50 0,000
162 Pol82 PVC ohebná trubka pr. 20   m 30,000 104,65 3 139,50 0,000
163 Pol83 Pomocný mat. MERKUR: spojky, mont. Prvky apod.   bal. 10,000 818,80 8 188,00 0,000
164 Pol84 Lišta plastová PVC 20x18mm   m 80,000 51,75 4 140,00 0,000
165 Pol85 CY6 Žlutozelený, pevně   m 50,000 48,30 2 415,00 0,000
166 Pol86 Svorka připoj. SP1 FEZN   ks 30,000 104,65 3 139,50 0,000
167 Pol87 Páska CU uzemňovací ZS16 20x500x0,5   ks 30,000 139,15 4 174,50 0,000
168 Pol88 Podružný materiál, hmoždinky, pásky, svorky,krabice, atd.   soub 1,000 17 530,00 17 530,00 0,000

Připojení na dispečink   172 330,18 0,000
169 Pol89 PC pro dispečinkové pracoviště   ks 1,000 29 050,15 29 050,15 0,000
170 Pol90 GSM router   ks 1,000 11 178,00 11 178,00 0,000
171 Pol91 Switch   ks 3,000 1 206,35 3 619,05 0,000
172 Pol92 Licence RC-vision   ks 1,000 48 530,00 48 530,00 0,000
173 Pol110 Ostatní náklady, přesun hmot:   % 5,000 9 356,60 46 782,98 0,000
174 Pol94 Revize:   hod 16,000 420,00 6 720,00 0,000
175 Pol95 Vypracování projektové dokumentace měření a regulace   sbr 1,000 26 450,00 26 450,00 0,000

D12 Polní instrumentace - chlazení   17 919,00 0,000
176 Pol214 Čidlo CO2 ppm 0-10V   ks 3,000 5 973,00 17 919,00 0,000

D13
Rozvaděč DT4 - VZT č.3, 4 - viz. bližší 
specifikace   68 650,40 0,000

177 Pol95a Úprava a dozbrojení rozvaděče pro VZT č.3,4   ks 1,000 68 650,40 68 650,40 0,000

D14 Řídicí systém -  VZT č.3, 4   204 160,65 0,000
178 Pol63 Řídící DDC stanice  vč. grafického terminálu   ks 1,000 36 483,75 36 483,75 0,000
179 Pol96 Modul AI 8 vstupů   ks 1,000 7 948,80 7 948,80 0,000
180 Pol97 Modul AO 8 vstupů   ks 1,000 8 802,10 8 802,10 0,000
181 Pol47 Uživatelský SW pro DDC ŘS   DB   dB 85,000 546,25 46 431,25 0,000
182 Pol48 Oživení, zkoušky a zaškolení obsluhy   DB   dB 85,000 434,70 36 949,50 0,000
183 Pol49 Uvedení do provozu - funkční zkouška   dB 85,000 434,70 36 949,50 0,000
184 Pol50 Vizualizace na dispečinkovém pracovišti   dB 85,000 359,95 30 595,75 0,000

D15
Polní instrumentace - VZT č.3, 4 - viz. 
bližší specifikace   7 309,40 0,000

185 Pol65 Teplotní čidlo kanálové   ks 5,000 1 216,70 6 083,50 0,000
186 Pol53 Teplotní čidlo příložné   ks 1,000 1 225,90 1 225,90 0,000

D16
Rozvaděč DT5- VZT č.5, 6 - viz. bližší 
specifikace   68 650,40 0,000

187 Pol95 Úprava a dozbrojení rozvaděče pro VZT č.5,6   ks 1,000 68 650,40 68 650,40 0,000

D17 Řídicí systém -  VZT č.5, 6   184 629,05 0,000
188 Pol63 Řídící DDC stanice  vč. grafického terminálu   ks 1,000 36 483,75 36 483,75 0,000
189 Pol96 Modul AI 8 vstupů   ks 1,000 7 948,80 7 948,80 0,000
190 Pol97 Modul AO 8 vstupů   ks 1,000 8 802,10 8 802,10 0,000
191 Pol47 Uživatelský SW pro DDC ŘS   DB   dB 74,000 546,25 40 422,50 0,000
192 Pol48 Oživení, zkoušky a zaškolení obsluhy   DB   dB 74,000 434,70 32 167,80 0,000



   Strana 6  z 6

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Hmotnost 

celkem

193 Pol49 Uvedení do provozu - funkční zkouška   dB 74,000 434,70 32 167,80 0,000
194 Pol50 Vizualizace na dispečinkovém pracovišti   dB 74,000 359,95 26 636,30 0,000

D18
Polní instrumentace - VZT č.5, 6 - viz. 
bližší specifikace   7 309,40 0,000

195 Pol65 Teplotní čidlo kanálové   ks 5,000 1 216,70 6 083,50 0,000
196 Pol53 Teplotní čidlo příložné   ks 1,000 1 225,90 1 225,90 0,000

Celkem   1 986 796,73 0,000



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 8 (S) 

Datum předložení TLZ: 18.11.2019 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 554/OVZ/PJ/2018 

Ze dne: 5. 12. 2018 

     Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352 

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci 

Objekt: SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 

     Název změny: Doplnění počtu svítidel 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Po provedení veškerých bouracích prací bylo zjištěno, že v některých místnostech bude nutno zachovat 
stávající rozvody ZTI a dalších instalací, což vyvolalo změnu a doplnění podhledů. Část změn je vyvolaná 
dodatečnými požadavky uživatele na úpravu dispozičního uspořádání části 2. NP a venkovní  terasy. 
Některá svítidla bylo nutno zaměnit z důvodu změny a umístění klimatizačních jednotek, kdy původní 
nástěnné jednotky byly nahrazeny jednotkami stropními. Optimalizací počtu a typů svítidel dohází 
k finanční úspoře. 

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 5). 

Popis změny:  

Dochází k záměně některých typů svítidel za svítidla jiná, tak aby byla dodržena norma intenzity 
osvětlení a nová svítidla splňovala požadavky na architektonickou podobu stavby s ohledem na stropní 
konstrukce a podhledy. S tím souvisí i nutná optimalizace typů svítidel (přisazená nahrazena 
zapuštěnými a naopak). 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením.  

 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

S navrženým řešením projektant souhlasí.  

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

 



 

 

 

Přílohy:   
1) Cenová nabídka ze dne 18.10.2019. 
 

 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

Bez dopadu. 
s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 1.045.980,00 Kč bez DPH  
Přípočet:                         860.673,62 Kč bez DPH  
Celkem:                       - 185.306,38 Kč bez DPH  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 

18.11.2019 

   

Za TDI: 
18.11.2019 

   

Za projektanta: 18.11.2019    

Za zhotovitele: 18.11.2019    

 



   Strana 1  z 6

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval: 
Místo: Olomouc Datum: 18. 9. 2018

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

11     Doplnění počtu svítidel - TLZ č. 8   -185 306,38 0,00 0,00 -185 306,38 0,00 -185 306,38 0,00 0,00 0,00
01         Doplnění počtu kusů svítidel   860 673,62 0,00 0,00 860 673,62 0,00 860 673,62 0,00 0,00 0,00
02         Nedodávaná světla   -1 045 980,00 0,00 0,00 -1 045 980,00 0,00 -1 045 980,00 0,00 0,00 0,00

Celkem -185 306,38 0,00 0,00 -185 306,38 0,00 -185 306,38 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace objektů stavby



   Strana 2  z 6

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

11.09.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž -185 306,38 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) -185 306,38 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -185 306,38 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH -185 306,38 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
-185 306,38 

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Doplnění počtu svítidel - TLZ č. 8 EČO

   Místo



   Strana 3  z 6

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

25.11.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 860 673,62 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 860 673,62 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 860 673,62 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 860 673,62 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Doplnění počtu svítidel - TLZ č. 8 EČO

Doplnění počtu kusů svítidel   Místo

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
860 673,62 



   Strana 4  z 6

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Doplnění počtu svítidel - TLZ č. 8
Část: Doplnění počtu kusů svítidel

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   25. 11. 2019

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Hmotnost 

celkem

D1 Svítidla včetně zdrojů   860 673,62 0,000
1 21014-01 Svítidlo A2 (dle knihy svítidel)   ks 8,000 7 392,00 59 136,00 0,000
2 21014-02 Svítidlo C3 (dle knihy svítidel)   ks 11,000 8 722,00 95 942,00 0,000
3 21014-03 Svítidlo D1N (dle knihy svítidel)   ks 2,000 9 215,00 18 430,00 0,000

16 6 Svítidlo D2 NZ (dle knihy svítidel)   ks 4,000 5 590,00 22 360,00 0,000
4 21014-04 Svítidlo D3 (dle knihy svítidel)   ks 2,000 8 152,00 16 304,00 0,000
5 21014-05 Svítidlo D4 (dle knihy svítidel)   ks 11,000 4 800,00 52 800,00 0,000
6 21014-06 Svítidlo D4N (dle knihy svítidel)   ks 3,000 8 376,00 25 128,00 0,000
7 21014-07 Svítidlo D5 (dle knihy svítidel)   ks 1,000 5 817,00 5 817,00 0,000
8 21014-08 Svítidlo D5N (dle knihy svítidel)   ks 1,000 9 218,00 9 218,00 0,000
9 21014-09 Svítidlo D6 (dle knihy svítidel)   ks 2,000 7 027,00 14 054,00 0,000

18 11 Svítidlo E3 (dle knihy svítidel)   ks 1,000 6 245,00 6 245,00 0,000
17 8 Svítidlo E1 + nouze (dle knihy svítidel)   ks 1,000 6 511,00 6 511,00 0,000
29 14 Svítidlo F2 (dle knihy svítidel)   ks 2,000 3 411,00 6 822,00 0,000
20 16 Svítidlo F3 + nouze (dle knihy svítidel)   ks 1,000 6 328,00 6 328,00 0,000
30 27 Svítidlo F7 (dle knihy svítidel)   ks 2,000 14 856,45 29 712,90 0,000
19 45 Svítidlo F7N (dle knihy svítidel)   ks 2,000 16 354,00 32 708,00 0,000
11 21014-11 Svítidlo F2N (dle knihy svítidel)   ks 3,000 11 520,00 34 560,00 0,000
12 21014-12 Svítidlo G1N (dle knihy svítidel)   ks 4,000 11 024,00 44 096,00 0,000
21 23 Svítidlo H1 (dle knihy svítidel)   ks 5,000 19 650,00 98 250,00 0,000
24 66 Svítidlo K2 (dle knihy svítidel)   ks 4,000 9 962,72 39 850,88 0,000
23 65 Svítidlo K3 (dle knihy svítidel)   ks 4,000 12 543,18 50 172,72 0,000
28 48 Svítidlo N2 (dle knihy svítidel)   ks 1,000 3 142,00 3 142,00 0,000
32 49 Svítidlo N3 (dle knihy svítidel)   ks 1,000 3 788,40 3 788,40 0,000
33 50 Svítidlo N4 (dle knihy svítidel)   ks 3,000 2 992,00 8 976,00 0,000
34 51 Svítidlo N5 (dle knihy svítidel)   ks 2,000 3 311,00 6 622,00 0,000
35 52 Svítidlo N6 (dle knihy svítidel)   ks 2,000 3 344,00 6 688,00 0,000
13 21014-13 Svítidlo P3 (dle knihy svítidel)   ks 7,000 6 505,00 45 535,00 0,000
14 21014-14 Svítidlo P4 (dle knihy svítidel)   ks 3,000 5 755,00 17 265,00 0,000
26 46 Svítidlo S1 (dle knihy svítidel)   ks 1,000 17 488,32 17 488,32 0,000
15 21014-15 Svítidla technické místnosti (dle knihy svítidel)   ks 12,000 4 137,00 49 644,00 0,000
22 38 LED 1 pásek venkovní včetně zdrojů a příslušenství   ks 4,000 4 580,00 18 320,00 0,000
31 39 LED 2 (dle knihy svítidel)   ks 2,000 4 379,70 8 759,40 0,000

Celkem   860 673,62 0,000

ROZPOČET  



   Strana 5  z 6

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

25.11.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž -1 045 980,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) -1 045 980,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -1 045 980,00 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH -1 045 980,00 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Doplnění počtu svítidel - TLZ č. 8 EČO

Nedodávaná světla   Místo

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
-1 045 980,00 



   Strana 6  z 6

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Doplnění počtu svítidel - TLZ č. 8
Část: Nedodávaná světla

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   25. 11. 2019

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Hmotnost 

celkem

D1 Svítidla včetně zdrojů   -1 045 980,00 0,000
1 1 Svítidlo A1 (dle knihy svítidel)   ks -4,000 3 778,00 -15 112,00 0,000
2 3 Svítidlo A3 + nouze  (dle knihy svítidel)   ks -2,000 5 881,00 -11 762,00 0,000

34 37 Barisol 2   ks -3,000 41 490,00 -124 470,00 0,000
3 4 Svítidlo C1 (dle knihy svítidel)   ks -10,000 2 620,00 -26 200,00 0,000
4 3 Svítidlo C2 (dle knihy svítidel)   ks -3,000 1 990,00 -5 970,00 0,000
5 5 Svítidlo D1 (dle knihy svítidel)   ks -19,000 1 200,00 -22 800,00 0,000
6 6 Svítidlo D2 (dle knihy svítidel)   ks -10,000 3 352,00 -33 520,00 0,000
7 7 Svítidlo E1 (dle knihy svítidel)   ks -1,000 4 516,00 -4 516,00 0,000

35 13 Svítidlo F1 + nouze (dle knihy svítidel)   ks -1,000 55 908,00 -55 908,00 0,000
9 15 Svítidlo F3 (dle knihy svítidel)   ks -5,000 4 425,00 -22 125,00 0,000

32 9 Svítidlo F3 (dle knihy svítidel)   ks -5,000 4 385,00 -21 925,00 0,000
10 17 Svítidlo F4 (dle knihy svítidel)   ks -4,000 6 215,00 -24 860,00 0,000
11 18 Svítidlo F4 + nouze (dle knihy svítidel)   ks -3,000 8 125,00 -24 375,00 0,000
36 19 Svítidlo F5 (dle knihy svítidel)   ks -1,000 3 250,00 -3 250,00 0,000
12 20 Svítidlo F6 (dle knihy svítidel)   ks -3,000 3 526,00 -10 578,00 0,000
13 21 Svítidlo F6 + nouze (dle knihy svítidel)   ks -2,000 5 530,00 -11 060,00 0,000
14 7 Svítidlo G1 (dle knihy svítidel)   ks -3,000 5 633,00 -16 899,00 0,000
15 22 Svítidlo G2 (dle knihy svítidel)   ks -17,000 5 835,00 -99 195,00 0,000
16 24 Svítidlo I1 (dle knihy svítidel)   ks -4,000 9 100,00 -36 400,00 0,000
17 25 Svítidlo I1 + nouze (dle knihy svítidel)   ks -5,000 11 409,00 -57 045,00 0,000
18 11 Svítidlo I1 NZ (dle knihy svítidel)   ks -4,000 11 520,00 -46 080,00 0,000
19 27 Svítidlo K1 (dle knihy svítidel)   ks -4,000 4 100,00 -16 400,00 0,000
20 28 Svítidlo P1 (dle knihy svítidel)   ks -5,000 12 100,00 -60 500,00 0,000
37 12 Svítidlo P1 (dle knihy svítidel)   ks -1,000 11 450,00 -11 450,00 0,000
21 13 Svítidlo P2 (dle knihy svítidel)   ks -4,000 12 500,00 -50 000,00 0,000
22 29 Svítidlo P2 (dle knihy svítidel)   ks -2,000 12 100,00 -24 200,00 0,000
23 32 Svítidlo V2 (dle knihy svítidel)   ks -6,000 14 850,00 -89 100,00 0,000
24 33 Svítidlo V3 (dle knihy svítidel)   ks -17,000 6 100,00 -103 700,00 0,000
25 34 Svítidlo V4 (dle knihy svítidel)   ks -1,000 1 990,00 -1 990,00 0,000
26 14 LED pásek AT08 včetně lišty zdroje a příslušenství   ks -1,000 4 850,00 -4 850,00 0,000
27 15 LED pásek AT46  včetně lišty zdroje a příslušenství   ks -1,000 6 580,00 -6 580,00 0,000
28 41 Reflektor LED s pohybovým čidlem   ks -2,000 1 580,00 -3 160,00 0,000

Celkem   -1 045 980,00 0,000

ROZPOČET  



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 9 (S) 

Datum předložení TLZ: 18.11.2019 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 554/OVZ/PJ/2018 

Ze dne: 5. 12. 2018 

     Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352 

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci 

Objekt: SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 

     Název změny: Změna podhledů 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

V projektové dokumentaci bylo navrženo zateplení venkovní části stropu přístavby z desek z minerální 
vaty s podélným vláknem. Protože výrobce tepelné izolace takovéto použití tepelné izolace 
nedoporučil, bude nutno provést zateplení podhledu přístavby z desek z minerální vaty s kolmým 
vláknem. Zároveň projektová dokumentace a výkaz výměr neřešily doplnění zateplení fasád 
ponechaných částí budovy po odbourání původních konstrukcí. 

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 5). 

Popis změny:  

Navržená tepelná izolace podhledu přístavby z desek z minerální vaty s podélným vláknem tl. 300 mm 
bude nahrazena deskami z minerální vaty s kolmým vláknem tl. 200 mm. Dále dojde k doplnění 
stávajících částí fasády po odbouraných konstrukcích – část z polystyrénu tl. 80 mm, část z desek 
z minerální vaty s podélným vláknem tl. 120 mm včetně fasádních omítek. 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením.  

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

S navrženým řešením projektant souhlasí.  

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   
1) Cenová nabídka ze dne 18.9.2019. 
 

 



 

 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

prodloužení o 3 týdny 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 307.414,18 Kč bez DPH  
Přípočet: 420.938,73 Kč bez DPH  
Celkem: 113.524,55 Kč bez DPH  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 

18.11.2019 

   

Za TDI: 
18.11.2019 

   

Za projektanta: 18.11.2019    

Za zhotovitele: 18.11.2019    

 



   Strana 1  z 7

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval: 
Místo: Olomouc Datum: 18. 9. 2018

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

12     Změna podhledů - TLZ č. 9   113 524,55 0,00 0,00 113 524,55 0,00 63 518,08 47376,00 952,77 1677,70
01         Podhledy 1.PP - méněpráce   -307 414,18 0,00 0,00 -307 414,18 0,00 -298 395,18 0,00 -4 475,93 -4543,07
02         Podhledy 1.PP - vícepráce   420 938,73 0,00 0,00 420 938,73 0,00 361 913,26 47376,00 5 428,70 6220,77

Celkem 113524,55 0,00 0,00 113524,55 0,00 63518,08 47376,00 952,77 1677,70

Rekapitulace objektů stavby



   Strana 2  z 7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

11.09.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 32 861,72 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   952,77 

2 Montáž 27 370,04 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 3 286,32 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 63 518,08 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 952,77 

20 HZS 47 376,00 21 Kompl. činnost 1 677,70 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 113 524,55 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 113 524,55 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
113 524,55 

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změna podhledů - TLZ č. 9 EČO

   Místo



   Strana 3  z 7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

11.09.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky -210 503,45 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% -4 475,93 

2 Montáž -87 891,73 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) -298 395,18 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) -4 475,93 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost -4 543,07 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -307 414,18 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH -307 414,18 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změna podhledů - TLZ č. 9 EČO

Podhledy 1.PP - méněpráce   Místo

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
-307 414,18 



   Strana 4  z 7

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změna podhledů - TLZ č. 9
Část: Podhledy 1.PP - méněpráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   11. 9. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -298 395,18 

006 Úpravy povrchu   -298 395,18 

76 R 621221041/00
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z 
minerální vlny s podélnou orientací tl přes 160 mm   m2 -190,729 777,00 -148 196,43 

77 219Km1132-18 desky z minerální vlny, podélné vlákno - tl. 300 mm   m2 -200,265 750,00 -150 198,75 

Celkem   -298 395,18 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 5  z 7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

11.09.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 243 365,17 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% 5 428,70 

2 Montáž 115 261,77 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 3 286,32 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 361 913,26 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 5 428,70 

20 HZS 47 376,00 21 Kompl. činnost 6 220,77 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 420 938,73 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 420 938,73 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změna podhledů - TLZ č. 9 EČO

Podhledy 1.PP - vícepráce   Místo

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
420 938,73 



   Strana 6  z 7

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změna podhledů - TLZ č. 9
Část: Podhledy 1.PP - vícepráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   11. 9. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   358 626,94 

006 Úpravy povrchu   276 565,42 

1 011 621221141
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z 
minerální vlny s kolmou orientací tl do 200 mm   m2 167,509 883,00 147 910,45 
15,815*12,06   190,729
podhled stropu 1PP   
-(0,24)*(15*2)   "vnitřní průvlaky - odpočet   -7,200
-(0,3)*(15*2+11,7*2)     "obvod - odpočet   -16,020
Součet   167,509

2 631 63151535
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé 
vlákno ?=0,040-0,042 tl 200mm   m2 175,884 695,00 122 239,38 
167,509   167,509
podhled stropu 1PP   
Součet   167,509
167,509*1,05 "Přepočtené koeficientem množství   175,884

3 011 621251105
Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za 
použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny   m2 167,509 38,30 6 415,59 
167,509   167,509
Součet   167,509

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní   82 061,52 

4 011 621221021
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z 
minerální vlny s podélnou orientací tl do 120 mm   m2 50,040 728,00 36 429,12 
(0,6)*(15*2)   "vnitřní průvlaky   18,000
(0,6)*(15*2+11,7*2)     "obvod   32,040
Součet   50,040

5 631 63151527
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno ?=0,036-0,037 tl 100mm   m2 51,041 431,00 21 998,67 
50,04 * 1,02   51,041

6 011 622143002
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
dilatačních profilů   m 46,000 65,80 3 026,80 

7 553 55343014 profil omítkový dilatační pro omítky venkovní 12mm   m 48,300 299,00 14 441,70 
46 * 1,05   48,300

8 011 622211011
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 80 mm   m2 9,780 529,00 5 173,62 
Atrium   
(10,5+2,9+2,9)*0,6   9,780
Součet   9,780

9 283 28375936 deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 80mm   m2 9,976 99,40 991,61 
9,78 * 1,02   9,976

PSV Práce a dodávky PSV   3 286,32 

713 Izolace tepelné   3 286,32 

10 713 713130853
Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl 
přes 100 mm   m2 124,012 26,50 3 286,32 
(10,5+2,9+2,9)*4    "demontáž KZS atrium   65,200

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 7  z 7

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změna podhledů - TLZ č. 9
Část: Podhledy 1.PP - vícepráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   11. 9. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

3,6*5,67    "demontáž KZS 2.NP stáv. budova   20,412
12*3,2   "demontáž KZS u schodiště   38,400
Součet   124,012

HZS Hodinové zúčtovací sazby   47 376,00 
11 HZS HZS1311 Hodinová zúčtovací sazba omítkář   hod 144,000 329,00 47 376,00 

Objekt přístavby vůči stáv. objektu:   
Vyřešení detailů při napojení na stáv. KZS.   
Napojení na stáv. KZS.   
Úprava stáv. KZS ve 2.NP v úrovni střechy.   
Oprava stáv. KZS.   
144   144,000
Součet   144,000

Celkem   409 289,26 







 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 10 (S) 

Datum předložení TLZ: 18.11.2019 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 554/OVZ/PJ/2018 

Ze dne: 5. 12. 2018 

     Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352 

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci 

Objekt: SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 

     Název změny: Změna podlah 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Z důvodu nových skladeb podlah ve vstupní části, kde jsme byli nuceni vybourat větší skladbu 
nesoudržných stávajících vrstev, projektant navrhnul a investor schválil změnu podlahové krytiny. 
Původně navržená litá stěrková podlaha, která hůře snáší dilatační pohyby a je problematicky 
opravitelná v případě poruch nebo poškození, bude nahrazena z části vinylovou krytinou a z části 
keramickou dlažbou.  

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 5). 

Popis změny:  

Ve vstupním prostoru bude položena velkoformátová keramická dlažba s vysokou odolnosti a 
potřebným protiskluzem. Ostatní podlahové plochy budou pokryty vinylovými čtverci včetně soklů a 
dilatačních list. Součástí změny je i svorkování prasklin a dilatačních spár podkladních vrstev. 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením.  

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

S navrženým řešením projektant souhlasí.  

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   
1) Cenová nabídka ze dne 18.9.2019. 
 

 

     



 

 

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
prodloužení o 3 týdny 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 1.891.421,44 Kč bez DPH  
Přípočet: 1.908.727,26 Kč bez DPH  
Celkem: 17.305,82 Kč bez DPH  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 

18.11.2019 

   

Za TDI: 
18.11.2019 

   

Za projektanta: 18.11.2019    

Za zhotovitele: 18.11.2019    

 



   Strana 1  z 13

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval: 
Místo: Olomouc Datum: 18. 9. 2018

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

13     Změna podlah - TLZ č. 10   17 305,82 0,00 0,00 17 305,82 0,00 17 305,82 0,00 0,00 0,00
01         Lité podlahy - méněpráce   -1 766 908,77 0,00 0,00 -1 766 908,77 0,00 -1 766 908,77 0,00 0,00 0,00
02         Záměna polyuretanových stěrek za vinylovou podlahu   1 616 433,74 0,00 0,00 1 616 433,74 0,00 1 616 433,74 0,00 0,00 0,00
04         Dlažba ve foyer   169 505,61 0,00 0,00 169 505,61 0,00 169 505,61 0,00 0,00 0,00
05         Odpočet PU stěrky v sociálních místnostech   -124 512,67 0,00 0,00 -124 512,67 0,00 -124 512,67 0,00 0,00 0,00
06         Obklady a dlažba v sociálních místnostech - vícepráce   122 787,91 0,00 0,00 122 787,91 0,00 122 787,91 0,00 0,00 0,00

Celkem 17 305,82 0,00 0,00 17 305,82 0,00 17 305,82 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace objektů stavby



   Strana 2  z 13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

19.09.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky -202 395,85 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž -672 248,20 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 460 485,22 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 431 464,65 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 17 305,82 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 17 305,82 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 17 305,82 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změna podlah - TLZ č. 10 EČO

   Místo

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
17 305,82 



   Strana 3  z 13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

11.09.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky -202 732,40 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00% 0,00 

2 Montáž -1 564 176,37 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) -1 766 908,77 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -1 766 908,77 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH -1 766 908,77 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
-1 766 908,77 

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změna podlah - TLZ č. 10 EČO

Lité podlahy - méněpráce   Místo



   Strana 4  z 13

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změna podlah - TLZ č. 10
Část: Lité podlahy - méněpráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   11. 9. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

SO_01 Uznatelné náklady   -1 482 297,52 

777 Podlahy lité   -1 194 464,45 
332 R 777111111/00 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy   m2 -755,940 6,06 -4 581,00 
333 R 777111141/00 Otryskání podkladu před provedením lité podlahy   m2 -755,940 80,80 -61 079,95 

334 R 777511107/00
Protiskluzná úprava prosyp krycí stěrky lité podlahy 
pískem vč. vytažení na stěnu pro vytvoření soklu   m2 -793,737 176,75 -140 293,01 

335 R 777521105/00

Krycí polyuretanová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm 
dekorativní lité podlahy vč. vytažení na stěnu pro 
vytvoření soklu   m2 -793,737 1 233,21 -978 844,41 

336 R 998777202
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 
12 m   % -12 082,600 0,80 -9 666,08 

783 Nátěry   -287 833,07 

340 R 783942251/00
Tmelení prasklin betonového podkladu polyuretanovým 
tmelem   m -489,735 121,20 -59 355,88 

341 R 783943171/00
Penetrační polyuretanový nátěr hrubých betonových 
podlah vč. vytažení na stěnu pro vytvoření soklu   m2 -793,737 121,20 -96 200,92 

342 R 783947153/00

Krycí jednonásobný polyuretanový rozpouštědlový nátěr 
betonové podlahy vč. vytažení na stěnu pro vytvoření 
soklu   m2 -793,737 166,65 -132 276,27 

SO_02 Neuznatelné náklady   -284 611,25 

777 Podlahy lité   -284 611,25 
96 R 777111111/00 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy   m2 -180,130 6,06 -1 091,59 
97 R 777111141/00 Otryskání podkladu před provedením lité podlahy   m2 -167,590 80,80 -13 541,27 

98 R 777511107/00
Protiskluzná úprava prosyp krycí stěrky lité podlahy 
pískem vč. vytažení na stěnu pro vytvoření soklu   m2 -189,137 176,75 -33 429,96 

99 R 777521105/00

Krycí polyuretanová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm 
dekorativní lité podlahy vč. vytažení na stěnu pro 
vytvoření soklu   m2 -189,137 1 233,21 -233 245,64 

101 R 998777202
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 
12 m   % -4 128,490 0,80 -3 302,79 

Celkem   -1 766 908,77 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 5  z 13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

11.09.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00% 0,00 

2 Montáž 1 015 571,28 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 305 916,97 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 294 945,49 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 1 616 433,74 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 1 616 433,74 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 1 616 433,74 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
1 616 433,74 

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změna podlah - TLZ č. 10 EČO

Záměna polyuretanových stěrek za vinylovou podlahu   Místo



   Strana 6  z 13

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změna podlah - TLZ č. 10
Část: Záměna polyuretanových stěrek za vinylovou podlahu

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   11. 9. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   1 616 433,74 

776 Podlahy povlakové   1 242 131,78 

1 776 776221121
Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC standardním 
lepidlem   m2 8,500 211,00 1 793,50 

2 284 28411026

PVC homogenní zátěžová elektrostaticky vodivé tl 
2,00mm, R 0,05-1M?, třída zátěže 34/43, třída otěru P, 
hořlavost Bfl S1   m2 9,350 1 060,00 9 911,00 
8,5 * 1,1   9,350

3 776 776223111X Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla   m 642,000 56,00 35 952,00 

4 R 776231002X
Provedení svorkování podlahových mazanin vč. dodávky 
potřebného materiálu   m 204,000 402,50 82 110,00 

5 R 776231003X Dodávka a montáž dilatačního profilu do tl. 3 mm   m 47,542 540,50 25 696,45 
1,8   "m.č.2.01   1,800
2    "m.č.1.12b   2,000
1,7+5,6+1,5    "m.č.1.10a   8,800
2+2,5   "m.č. 1.10b   4,500
3,36+3,36    "m.č.1.03   6,720
8,4    "m.č. 1.07   8,400
11      "m.č.1.05   11,000
Součet   43,220

91 R 776231111/00 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem   m2 1 078,680 166,65 179 762,02 
6 R 776231001X dodávka vinylové podlahy Gerflor Elegance   m2 1 200,020 573,85 688 631,48 

1142,87619047619 * 1,05   1 200,020
7 776 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm   m 1 070,000 128,00 136 960,00 
8 776 776991111 Spárování silikonem   m 1 070,000 39,20 41 944,00 

95 776 998776202
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech 
v do 12 m   % 11 248,950 3,50 39 371,33 

783 Dokončovací práce - nátěry   374 301,96 

9 783 783947100X
Protivlhkostní uzavírací dvojnásobný polyuretanový nátěr 
podlah do 4% vlhkosti   m2 1 078,680 347,00 374 301,96 

Celkem   1 616 433,74 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 7  z 13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

11.09.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00% 0,00 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 89 008,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 80 497,61 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 169 505,61 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 169 505,61 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 169 505,61 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
169 505,61 

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změna podlah - TLZ č. 10 EČO

Dlažba ve foyer   Místo



   Strana 8  z 13

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změna podlah - TLZ č. 10
Část: Dlažba ve foyer

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   11. 9. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   169 505,61 

771 Podlahy z dlaždic   169 505,61 
1 771 771121011 Nátěr penetrační na podlahu   m2 75,351 45,45 3 424,70 

9 771 771474111
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 65 mm   m 22,015 83,90 1 847,06 
0,3+0,71+0,425+0,8+0,625+0,86+2,56+2,4+1,68+1,74+1,
135+0,75+2,4+1,92+0,85+0,625+0,8+0,425+0,71+0,3   
"m.č.103   22,015
Součet   22,015

2 771 771574173
Montáž podlah keramických velkoformátových z dekorů 
lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/ m2   m2 75,351 885,00 66 685,64 
88,52-7,44*1,77   75,351
Součet   75,351

3 597 59761415

dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do 
interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání 
přes 2 do 4ks/m2   m2 89,184 835,00 74 468,64 
77,551 * 1,15   89,184

4 771 771577114
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým   m2 75,351 48,40 3 646,99 

5 771 771577115
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za lepení dvousložkovým lepidlem   m2 75,351 48,40 3 646,99 

6 771 771591115 Podlahy spárování silikonem   m 45,730 36,60 1 673,72 
17,865*2+5*2   45,730
Součet   45,730

7 771 771591191 Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby   m2 75,351 48,40 3 646,99 

8 771 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 12 m   % 1 590,407 6,58 10 464,88 

Celkem   169 505,61 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 9  z 13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

24.10.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž -124 512,67 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) -124 512,67 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -124 512,67 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH -124 512,67 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
-124 512,67 

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změna podlah - TLZ č. 10 EČO

Odpočet PU stěrky v sociálních místnostech Místo



   Strana 10  z 13

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změna podlah - TLZ č. 10
Část: Odpočet PU stěrky v sociálních místnostech 

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   24. 10. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   -124 512,67 

777 Podlahy lité   -124 512,67 

444 R 777521106

Krycí polyuretanová stěrka stěn do vlhkých prostor 
(koupelny, WC, úklidové místnosti) tloušťky do 3 mm 
dekorativní v barvě RAL   m2 -100,165 1 233,21 -123 524,48 

336 R 998777202
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 
12 m   % -1 235,240 0,80 -988,19 

Celkem   -124 512,67 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 11  z 13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

24.10.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 336,55 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 869,56 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 65 560,25 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 56 021,55 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 122 787,91 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 122 787,91 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 122 787,91 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
122 787,91 

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změna podlah - TLZ č. 10 EČO

Obklady a dlažba v sociálních místnostech - vícepráce   Místo



   Strana 12  z 13

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změna podlah - TLZ č. 10
Část: Obklady a dlažba v sociálních místnostech - vícepráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   24. 10. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   122 787,91 

771 Podlahy z dlaždic   35 169,38 
1 771 771121011 Nátěr penetrační na podlahu   m2 16,603 45,45 754,61 

2 771 771574173
Montáž podlah keramických velkoformátových z dekorů 
lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/ m2   m2 16,603 885,00 14 693,66 
0,9*2,925    "m.č.2.14+2.13   2,633
1*1,8   "m.č.1.15   1,800
1,2*1,65*2  "m.č.1.24+1.25   3,960
1,8*1,45   "m.č.1.21   2,610
1,6*1,75*2  "m.č.1.22+1.26   5,600
Součet   16,603

3 597 59761415

dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do 
interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání 
přes 2 do 4ks/m2   m2 19,093 835,00 15 942,66 
16,603 * 1,15   19,093

4 771 771577114
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým   m2 16,603 48,40 803,59 

5 771 771577115
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za lepení dvousložkovým lepidlem   m2 16,603 48,40 803,59 

6 771 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 12 m   % 329,981 6,58 2 171,27 

781 Dokončovací práce - obklady   86 412,42 
7 781 781121011 Nátěr penetrační na stěnu   m2 76,091 48,60 3 698,02 

(1,8*2+1)*2,02   "m.č.1.15   9,292
((1,65*2+0,9*2)*2,02-0,7*1,97)*2   "m.č.1.25+1.24   17,846
((1,75*2+1,6*2)*2,02-0,9*1,97)*2   "m.č.1.22+1.26   23,522
(1,45*2+1,8*2)*2,02-0,9*1,97   "m.č.1.21   11,357
(0,9*2+2,925*2)*2,02-0,7*1,97   "m.č.2.13+2.14   14,074
Součet   76,091

8 781 781474117
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem   m2 76,091 562,00 42 763,14 

9 597 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2   m2 83,700 397,00 33 228,90 
76,091 * 1,1   83,700

10 781 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem   m 37,550 104,00 3 905,20 
(1,8*2+1)   "m.č.1.15   4,600
((1,65*2+0,9*2)-0,7)*2   "m.č.1.25+1.24   8,800
((1,75*2+1,6*2)-0,9)*2   "m.č.1.22+1.26   11,600
(1,45*2+1,8*2)-0,9   "m.č.1.21   5,600
(0,9*2+2,925*2)-0,7   "m.č.2.13+2.14   6,950
Součet   37,550

11 781 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech 
v do 12 m   % 835,953 3,37 2 817,16 

784 Malby   1 206,11 

12 784 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m   m2 24,074 15,30 368,33 
100,165     "původní PU nátěr   100,165

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 13  z 13

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změna podlah - TLZ č. 10
Část: Obklady a dlažba v sociálních místnostech - vícepráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   24. 10. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

-76,091    "plocha obkladů   -76,091
Součet   24,074

343 R 784221101/00
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m   m2 24,074 34,80 837,78 

Celkem   122 787,91 



1.28

1.30 1.31

1.32

1.23 1.22 1.21

1.26

1.24

1.25
1.10a

1.14

1.12a

1.15

1.11

1.05

1.16
1.17 1.18 1.19 1.20

1.07

1.03

1.04

1.36

1.33

1.27

1:8 1:8

1:81:8

800
1970

1.08

1.02

1.09

1.34
1.35

1.10b

1.06

1.01

(3110) (3110)

1.12b

STÁVAJÍCÍ VÝTAH

1.29

0,000

500500

60
0

60
0

60
0

40
0

60
0

60
0

600600550

550 600

600

40
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

30
0

600600450

600600
250

60
0

60
0

60
0

600600600600600600600600600 600 600 600 600 600 600 600 600 335

57
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

23
0

600 600 600 600 600 600 600 600 600600600600

keramický obklad 150x150mm, výška 2020mm

keramický obklad 150x150mm, výška 2020mm

keramický obklad 150x150mm, výška 2020mm

keramický obklad 150x150mm, výška 2020mm

čistící zóna

keramická dlažba 600x600mm

keramická dlažba 600x600mm

keramická dlažba 600x600mm

keramická dlažba 600x600mm

keramická dlažba 600x600mm

SCHÉMA ÚPRAV NÁŠLAPNÝCH VRSTEV - 1NP
26. 8. 2019 -



1:8

2.12

2.03

2.02

2.04

2.05

2.06

2.07

2.092.10
2.13

2.14

2.17

2.15

2.11

2.01

1.06

2.16

15
x1
50

x3
00

9x
15
0x

30
0

600 600 600 600 525

45
0

45
0

45
0

60
0

keramický obklad 150x150mm, výška 2020mm
keramická dlažba 600x600mm

SCHÉMA ÚPRAV NÁŠLAPNÝCH VRSTEV - 2NP
26. 8. 2019 -



90
0

28
00

21
00

28
00

150 6100
150

15
0

28
80

33
0

55
0

44
00

12
00

40
0

25
90

21
0

26
20

18
00

(85
0)

40
0

15
0

10
00

18
00

(85
0)

15
0

1650 150

6090 2010 1590 2010 5295

300200 4004295
1850(350)

3001000
2050

4003595
1850(350)

16005600
1850(350)

850

1770 3600 3600 3600 3600 1695

19
50

20
0

75
0

56
00

23
50

18
00

90
0

10
70

18
55

18
0

10
00

24
00

 (7
10
)

110
0

10
00

24
00

 (7
10
)

110
0

10
00

24
00

 (7
10
)

110
0

10
00

24
00

 (7
10
)

10
00

24
00

 (7
10
)

41
00

4680 2700
2850

4680

45
85

10
00

19
20

 (1
19
0)

110
0

10
00

19
20

 (1
19
0)

110
0

10
00

19
20

 (1
19
0)

110
0

10
00

19
20

 (1
19
0)

110
0

10
00

19
20

 (1
19
0)

18
30

18
0

30
0

51
90

57
30

24
0

54
10

2000 100 2000 100 100 2000 100 2000 300 180300180

21
55

28
00

3930 3600 3930

3900 3600 3900

3600 3300 3600

1230 2000 2160
2800

300300

30
0

18
0

21
55

28
00

1620

995 1000
1920 (1190)

945 300

1590150 640 920
150

205 240 1465

90
0

27
50

10
00

27
50

4200 110
0

10
30

30
0

90
0

39
10

17
50

13
00

150

4975

10
00

18
00

40
0

200 2550 4501000

1800 1950 450 150

135
310

1502600400
150

3350
150

17540485400580015013002001600
150
500900

100
42010455670

3100
36652000150

3360
240

3110

1155
240

660690

150

75056004002400
10260

10201100

71
5

17
85

20
80

15
0

65
0

65
15
0

13
00

13
50

6800

26
50

10
0

15
0

14
00

17705
3050

160
750400

90
0

10
0

110
0

10
0

60
0

10
25

57
5 65
0

15
0

1600

16
00

200
1050 400

18
00

1200

420 500 1150

14
00

10
0

35
0

810

15
0

56
80

15
0

80
90

1465990

40
0

114
5

24
0

92
5

11100

900
1970

900
1970

900
1970

10
00

27
50

10
00

27
50 90

0
27

50

150 1.28

1.30 1.31

1.32

1.23 1.22
1.21

1.26

1.24

1.25
1.10a

1.14

1.12a

1.15

1.11

1.05

1.16
1.17 1.18 1.19 1.20

1.07

1.03

1.04

70
0

19
70

90
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

90
0

19
70

20
00

24
00

+6
50

20
00

24
00

+6
50

2x1000
1970+830

2x1000
1970+830

800
1970

800
1970 1.36

1.33

1.27

61
00

41
50

9450

18
0

800
1970

800
1970

110
0

21
50

118
5

27
25

8200

26
50

15000

21
20

340

675 2000 680

21
00

28
00

17865

800
1970 240800

1970

800
1970

1650
240

3360
240

3360
240

3360
240

3360
240

1415

13
30

24
0

32
30

41
0

19
50

41
50

19
50

40
0

80
0

19
70

15
0115

0

POŠTOVNÍ
SCHRÁNKY

900
1970

58
50

56003700300

3425

5300
2650

80
0

26
00

90
0

19
70

46
00

2150

43
00

3450 400 5600
150 250

5600
250 150

2850
200

400
100

2650

34
50

10
0

27
00

23
50

26
50

90
0

26
50

27
00

5495 3355
2800

8855
1920 2850

2400(400)
1135

13
20

1.08

BOX NA VRACENÍ
KNIH

SKŘÍŇKY

1355
240

2000

32
30

24
0

15
30

10
0

61
50 56

00
55

0

INTERAKTIVNÍ TABULE
2000x1300mm

43005040 4300

800
1970

VYBAVENÍ KUCHYŇKY: LEDNICE, DŘEZ,
MYČKA NÁDOBÍ, MIKROVLNNÁ TROUBA

VÝTAH, ROZMĚR
ŠACHTY 1370x1000mm
ROZMĚR PROSTUPU VE
STROPĚ 1200x900

3 AUTOMATY - NÁPOJOVÉ A NA POTRAVINY

VYBAVENÍ KUCHYŇKY:
2xLEDNICE, DVOJDŘEZ

POKLADNA PROSKLENÉ VITRÍNY

110
0

200033002000900

ZVÝŠENÁ ČÁST

90
0

60
0

13
00

10
0

2x SCANER

15
0

85
0

15
10

65
30

PLOCHA ČISTÍCÍ ZÓNY

4540 7440 501517
70

15
0

1.09

1.34
1.35

1.10b

3900 3600 3930

2700

60
0

15
00

60
0

15
00

60
0

15
00

60
0

15
00

60
0

15
00

60
0

80
0

58
50

2300 1300 600 2700 600 1300 2300

4825

41
0

28
50

23
90

24
70

15
0

50
00

75
30

113
70

10
0

11100

34
50

15
0

25
00

20
0

2050

1.06

B B

A
A

C
C

41
50

18
00

INFORMAČNÍ TABULE

2050
2650

800
2650

100
1000
2650

1550
2650

300

3360
2800 240

680

INFORMAČNÍ
TABULE

INFORMAČNÍ
TABULE

2750

8895

150

1.01

VĚŠÁKOVÁ STĚNA

VĚŠÁKOVÁ STĚNA NÁSTĚNKA

B C D

6

5

4

3

2

1

C DA E

F G

E E

725

150
750

26
00

16
50

(4
00

)
26

75
32

5
20

50
40

0
59

00

11105
2800

KARTOTÉKAVYVÝŠENÝ PULT

SPISOVNA

1020

150

3080
2800 270

3155
2800

1910
150

6450

10260420

1170 1175 1170 1165 1010

25
90

21
0

16
0

80
0

27
50

24
75

20
00

21
00

50

2190 50
2890

66
25

2950 150 50

1000
2400

1000
2400

3xIPE160

3xIPE160

3xIPE100

1xIPE100

ocelová
pásovina L

17
85

20
80

800
1970

730
730 (850)

150
790

59
0

370 1230

1030

(3110) (3110) (3110) (3110)

(34
40

)

SDK podhled

s.v.2800mm

SD
K 

po
dh

led
s.v

.28
00

mm

SDK
 po

dhle
d

s.v.
280

0mm

SD
K p

odh
led

s.v
.28

00m
m

SD
K 

po
dh

led
s.v

.28
00

mm

1.12b SDK 
podh

led

s.v.2
650m

m

SD
K p

.
s.v

.26
50m

m

SD
K p

.
s.v

.28
00m

m

SD
K p

.
s.v

.28
00m

m

SDK
 p.

s.v.
280

0mm

SD
K p

.
s.v

.28
00m

m

SD
K p

.
s.v

.28
00m

m

dře
věn

ý l
ame

lov
ý p

odh
led

 vý
ško

vě

pro
měn

livý
 viz

. vý
kre

s p
odh

led
ů

dře
věn

ý l
ame

lov
ý p

odh
led

 vý
ško

vě

pro
měn

livý
 viz

. vý
kre

s p
odh

led
ů

stávající kazetový podhleds.v.3440mm

stávající kazetový podhled

s.v.3440mm

stávající kazetový podhled

s.v.3440mm

SDK
 po

dhl
ed

s.v
.26

50m
m

SDK
 po

dhl
ed

s.v
.26

50m
m

SDK
 po

dhle
d

s.v.
280

0mm

SD
K 

po
dh

led
s.v

.26
50

mm

SDK
 p.

s.v
.26

50m
m

SDK
 p.

s.v
.26

50m
m

SDK
 p.

s.v.2
650m

m

SD
K p

.
s.v

.26
50m

m

300
700(850)

OBKLAD LAKOVANÉ SKLO
tl. 4mm RAL 1013

OKNO VRÁTNICE S PULTEM MASIVNÍ DŘEVĚNÝ
OBKLAD NIKY

(26
50

)

(26
50

)

STÁVAJÍCÍ VÝTAH

PRŮBĚH PŮVODNÍ INSTALAČNÍ ELEKTROŠACHTY

NOVÁ POZICE INSTALAČNÍ ŠACHTY

SD
K 

po
dh

led
s.v

.20
50

mm

SD
K 

po
dh

led
s.v

.20
50

mm

SDK podhled

s.v.3050mm

PROSTOR PRO VLASTNÍ
VYBAVENÍ NÁJEMCE

PROSTOR PRO VLASTNÍ
VYBAVENÍ NÁJEMCE

VYBAVENÍ KUCHYŇKY: MIKROVL.
TROUBA, DŘEZ, MYČKA

1100
2800

900
2800 100

900
2800

2050
2800

900
2800

2150
2800

900
2800 100

900
2800

1100
2800

55

900
2800

1080 1000
50

920 2000

205

300
700(850)

665 3110 1180 2215 360

-1,600

1% 1%

02
PR

04
PR

02
PR

14
PR03

PR

03
PR

01
PR

03
PR

07
PR

03
PR

10
PR

02
PR

06
PR

06
PR

02
PR 02

PR

09
PR

01
P

03
P

02
P

04
P

05
P

06
P

07
P

01
T

01
PR

01
T

02
T

03
T

04
T

05
T

05
T

06
T

07
T

08
T

09
T

10
PR

09
T

10
T

03
PR

10
T

11
T

04
PR

11
T

12
T

03
PR
12
T

12
T

13
T

03
PR
13
T

14
T

07
PR

14
T

09
O

09
O

09
O

09
O

09
O

01
O

01
O

10
O

12
O

14
O

14
O

11
O

16
O

16
O

16
O

16
O

16
O

16
O

07
Z

07
Z

08
Z

08
Z

01
F

16
00

MASIVNÍ LAVICE V NICE

SDK podhleds.v.2200mm
1950 2300

1850(350) 100

30
0

70
0(8

50
)

09
O

14
50

1.29

15
0

10
00

15
00

20
0

20
0

12060

15
83

5

2910

15
81
5

6002300
2800

800
2800

300
300 3300

2800
600

15
0

10
0

5800
150
25011004750

150
9150

18
50

10
0

26
20

26
20

50
5

52
25

23
50

21
55

10
0

49
75

24
0

69
60

24
0

60
75

56
80

50
19
0

23
80

15
0

32
30

24
0

15
30

10
0

660
240

3450 3360
240

250
3110

240
3360

240
1415

50
1060 2040

150
6500

69
50

48
25

96
0

9340

69
50

48
15

97
0

64
25

15
0

78
60

650

50
0

90
0

20
50

45
00

21
00

12
00

15
0

50
0

22
50

20
0

600

450

1000
2050

5600

44
0

52
40

14
5

4300

46
80

9x
30

0

10
x1
55

x3
00

 m
m

200
200

18
35

89
5

19
50

27
00

80
0

500

55
0

29
00

10
0

26
00

10
0

80
0

31
10

10
010
0

21
55

94
5

150
150

150

150

80
0

31
10

10
0 10
0

21
55

30
0

95
0

20
0

22
35

150

42
5

80
0

28
00

62
5

250
06
PR

80
0

28
00

150

150

62
5

42
5

55
0

80
0

20
50

55
0

150 250700

1890 1230 2130 920 2000 1170 3080 1210 1590 985

480 3630
240

3360
240

3630 480

49
30

240 3155

10
00

15
0 (2650)

(26
50

)

(2650)
4

4

4

5

10

10

6

6

6
6

6

6

6 6

2

1

11xIPE100

1

2

PLOCHA PRVNÍ ČISTÍCÍ ZÓNY

5960 5870 5875

16
30

12

12

12

12

12

(20
50

)

12

11

11

11 11

9

9

9

9

9

9

8 8 8 8 8

8

88
8

8

8

9

8

8 8

8

01
K

04
F

01
K

02
F

01
K

03
F

01
K

03
F

01
K

03
F

01
K

03
F

01
K

03
F

02
K

05
F

02
K

05
F

02
K

05
F

02
K

06
F

02
K

06
F

03
K

07
F

03
K

08
F

09
F

21
O

TISKÁRNA

45
80

605

61
50

12
00

D D

22
O

22
O

22
O

01
SS

02
SS

03
SS

02
SS

01
SS

03
SS

01
SS

05
SS

01
SS

02
SS

2545

OBKLAD LAKOVANÉ SKLO
tl. 4mm RAL 1013OBKLAD LAKOVANÉ SKLO

TL.4MM RAL 1013
23
O

SD
K 

po
dh

led
s.v

.23
50

mm

SDK podhled s.v.2200mm SDK s.v.2200mm SDK s.v.2200mm
SD

K 
po

dh
led

s.v
.23

50
mm

26
O

26
O

1155 1850 1095

MASIVNÍ DŘEVĚNÝ
OBKLAD NIKY

SDK pod
hled

s.v.2800m
m SDK pod

hled

s.v.2800m
m

1740
2400(400)

1680 1740
2400(400)

2560

13 13 13

13

13

30
50

27
00

80
0

1165 1165 1165 1165

8

SDK 
podh

led

s.v.28
00mm

SD
K 

po
dh

led
s.v

.28
00

mm

300

29
O 14 15

15
0

23
90

15

15

30
O

30
O

30
O

30
O

30
O

31
O

31
O

31
O

31
O

31
O

31
O

15 15

15

15 15 15

RE PRO 1.NP
(NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇ),

ROZHLAS

SDK podhled

s.v.2800mm

(20
20

)

34
O

15

15
15

15

15

16

02
O

03
O

03
O

02
O

02
O

03
O

EPS
ÚSTŘEDNA

prefab
rikova

né be
tonov

é

schod
iště s

 pode
stou v

iz.

samos
tatný 

výkre
s

27
T

28
T

01
PR

3x IPE100 3x IPE100

1xIPE200

1xIPE100

2xIPE100

10
Z

05
P

05
P

20
0

200

12
Z

04
O

05
O

05
O

05
O

05
O

13 13

06
O

06
O

06
O

1,5% 1,5%

15
x1
50

x3
00

01
Z

0,000

OTEVÍRAVÁ ČÁST PULTU

90
0 100

120150

10
0

20
0

1200 1800 1200 300 1200 1715 1500
3105

600
205

800
1970

10
0

700 150

90
0

20
20

65
0

90
0

20
20

85
0

60
0

1%

1%

NOVÝ LAPAČ STŘEŠNÍCH
SPLAVENIN - NAPOJEN NA
STÁVAJÍCÍ SVISLÝ SVOD

NOVÝ LAPAČ STŘEŠNÍCH
SPLAVENIN - NAPOJEN NA
NOVÝ SVISLÝ SVOD

NOVÝ ŠTĚRBINOVÝ ŽLAB
200x200 mm, NAPOJEN NA
STÁVAJÍCÍ KANALIZACIČISTÍCÍ KUS ŠTĚRBINOVÉHO

ŽLABU

NOVÝ LAPAČ STŘEŠNÍCH
SPLAVENIN - NAPOJEN NA
STÁVAJÍCÍ SVISLÝ SVOD

NOVÁ BETONOVÁ DLAŽBA 500x500x50 mm,
PREFABRIKOVANÁ, ŠEDÁ

DO ŠTĚRKOVÉHO LŮŽKA (FR. 4-8 mm)
SPÁDOVÁNA DO ŠTĚRBINOVÉHO ŽLABU

NOVÁ BETONOVÁ DLAŽBA 500x500x50 mm,
PREFABRIKOVANÁ, ŠEDÁ

DO ŠTĚRKOVÉHO LŮŽKA (FR. 4-8 mm)
SPÁDOVÁNA DO ŠTĚRBINOVÉHO ŽLABU

NOVÁ POCHOZÍ
POZINKOVANÁ MŘÍŽ NAD

ANGLICKÝM DVORKEM
VČETNĚ NOSNÉ KONSTRUKCE

NOVÝ KAČÍREK, VČETNĚ
PARKOVÝCH OBRUBNÍKŮ A
DRENÁŽNÍHO POTRUBÍ

200
9560 500

60
4000 500 4995

20
0

35
80

20
0

16
00

27
20

20
0

20
0

83
00

200
6380 1600 1580 500

NOVÝ BETONOVÝ SCHOD V. 200 mm

NOVÝ BETONOVÝ SCHOD V. 200 mm

KANALIZACE

RŠ
poloha dle geo.
zaměření

1

30
0

18
0

710

710

30
0

18
0

10
0

1200
50

90
0

27
50 90
0

27
50 90
0

27
50

11
P

80
0

26
00

80
0

27
50

SDK podhled
s.v.2800mm

12
P

27
O

ka
ze

tov
ý p

od
hle

d
s.v

.28
00

mm

kazetový
 podhled

s.v.2650m
m

240
755

1225 1225 1500 1500 1500 1500 1500 1560
12725

1225

9140
12775

1:8 1:8

1:8 1:8 12
65

12
65

12
65

38
00

LED OSVĚTLENÍ

OPLÁŠTĚNÍ

-0,050 -0,425 -0,800

-1,175-1,550

kazet
ový p

odhled

s.v.26
50mm

kazet
ový p

odhle
d

s.v.26
50mm

1050
2710(400)

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 1.NP

ČÍSLO JMÉNO PLOCHA
[M²]

PODLAHA STĚNY STROP

1.01 NÁSTUPNÍ SCHODIŠTĚ 135,28 LITÝ BETON, PREFABRIKOVANÉ
BETONOVÉ DÍLCE (SP01, SP02)

ZÍDKA - PREFABRIKOVANÉ
BETONOVÉ DÍLCE

-

1.02 NÁSTUPNÍ RAMPA 31,05 OCELOVÝ POROROŠT - -
1.03 FOYER 88,52 AKUSTICKÁ STĚRKA

(SP14, SP03)
VOŠ, DM
MASIVNÍ DŘEVĚNÝ OBKLAD

PODHLED sv=2800mm, ANTRACIT,
POHLEDOVÝ BETON sv=3310mm

1.04 STUDIJNÍ CENTRUM 59,34 AKUSTICKÁ STĚRKA (SP03) VOŠ, DM PODHLED sv=2800mm,
DŘEVĚNÝ LAMELOVÝ PODHLED

1.05 OTEVŘENÁ KNIHOVNA S VOLNÝM VÝBĚREM 207,80 AKUSTICKÁ STĚRKA
(SP03, SP04)

VOŠ, DM POHLEDOVÝ BETON, sv=3350mm,
DŘEVĚNÝ LAMELOVÝ PODHLED

1.06 SCHODIŠTĚ 15,06 AKUSTICKÁ STĚRKA (SP05) VOŠ, DM VOŠ, DM
1.07 MULTIMEDIÁLNÍ UČEBNA, 32os 71,81 AKUSTICKÁ STĚRKA (SP03) VOŠ, DM PODHLED HLADKÝ SDK, sv=2800mm
1.08 RECEPCE 8,60 AKUSTICKÁ STĚRKA (SP03) VOŠ, DM PODHLED HLADKÝ SDK, sv=2800mm
1.09 ZÁZEMÍ RECEPCE 4,25 AKUSTICKÁ STĚRKA (SP03) VOŠ, DM PODHLED HLADKÝ SDK, sv=2800mm
1.10a SCHODIŠŤOVÁ HALA 70,00 AKUSTICKÁ STĚRKA (SP03) VOŠ, DM VOŠ, DM, sv=3000mm
1.10b CHODBA 94,55 AKUSTICKÁ STĚRKA (SP03) VOŠ, DM VOŠ, DM, sv=3000mm

PODHLED HLADKÝ SDK, sv=2800mm
1.11 PROSTOR VÝPŮJČNÍHO PULTU 19,95 AKUSTICKÁ STĚRKA (SP03) VOŠ, DM DŘEVĚNÝ LAMELOVÝ PODHLED
1.12a KANCELÁŘ ZAMĚSTNANCŮ 12,17 AKUSTICKÁ STĚRKA (SP03) VOŠ, DM VOŠ, DM, sv=3000mm

1.12b CHODBA, ČAJOVÁ KUCHYŇKA 10,00 AKUSTICKÁ STĚRKA (SP03) VOŠ, DM, OBKLAD KUCHYŇSKÉ
LINKY DLE ČÁSTI INTERIERU

VOŠ, DM, sv=3000mm,
PODHLED HLADKÝ SDK, sv=2650mm

1.14 SKLAD 20,00 AKUSTICKÁ STĚRKA (SP03) VOŠ, DM VOŠ, DM, sv=3000mm
1.15 TOALETA 1,49 AKUSTICKÁ STĚRKA (SP03) STĚRKA v=2650mm PODHLED HLADKÝ SDK, sv=2650mm
1.16 TISKOVÉ CENTRUM 4,41 AKUSTICKÁ STĚRKA (SP04) VOŠ, DM PODHLED HLADKÝ SDK, sv=2800mm
1.17 INDIVIDUÁLNÍ STUDOVNA, 2os 4,41 AKUSTICKÁ STĚRKA (SP04) VOŠ, DM PODHLED HLADKÝ SDK, sv=2800mm
1.18 MÍSTNOST PRO SKUPINOVÉ STUDIUM A

KONZULTACE, 4os
6,51 AKUSTICKÁ STĚRKA (SP04) VOŠ, DM PODHLED HLADKÝ SDK, sv=2800mm

1.19 INDIVIDUÁLNÍ STUDOVNA, 2os 4,41 AKUSTICKÁ STĚRKA (SP04) VOŠ, DM PODHLED HLADKÝ SDK, sv=2800mm
1.20 INDIVIDUÁLNÍ STUDOVNA, 2os 4,41 AKUSTICKÁ STĚRKA (SP04) VOŠ, DM PODHLED HLADKÝ SDK, sv=2800mm
1.21 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 3,87 AKUSTICKÁ STĚRKA (SP03) STĚRKA v=2650mm PODHLED HLADKÝ SDK, sv=2650mm
1.22 WC HANDICAP ŽENY 2,68 AKUSTICKÁ STĚRKA (SP03) STĚRKA v=2650mm PODHLED HLADKÝ SDK, sv=2650mm
1.23 PŘEDSÍŇKA WC 5,36 AKUSTICKÁ STĚRKA (SP03) VOŠ, DM PODHLED HLADKÝ SDK, sv=2650mm
1.24 PŘEDSÍŇKA WC ZAMĚSTNANCI 1,88 AKUSTICKÁ STĚRKA (SP03) STĚRKA v=2650mm PODHLED HLADKÝ SDK, sv=2650mm
1.25 WC ZAMĚSTNANCI 1,49 AKUSTICKÁ STĚRKA (SP03) STĚRKAv=2650mm PODHLED HLADKÝ SDK, sv=2650mm
1.26 WC HANDICAP MUŽI 2,68 AKUSTICKÁ STĚRKA (SP03) STĚRKA v=2650mm PODHLED HLADKÝ SDK, sv=2650mm
1.27 MÍSTNOST PRO KONTAKT. INTERAKT.

VÝUKU S MALOU SKUPINOU

58,02 AKUSTICKÁ STĚRKA (SP03) VOŠ, DM VOŠ, DM, sv=3000mm

1.28 PROSTOR PRO KLIENTY 24,62 AKUSTICKÁ STĚRKA (SP03) VOŠ, DM PODHLED, sv=2650mm

1.29 INSTALAČNÍ ELEKTROŠACHTA 1,11 - - -
1.30 LABOR. PRO SIMULACI PRÁVNÍCH JEDNÁNÍ 10,22 AKUSTICKÁ STĚRKA (SP03) VOŠ, DM PODHLED, sv=2650mm

1.31 LABOR. PRO SIMULACI PRÁVNÍCH JEDNÁNÍ 10,11 AKUSTICKÁ STĚRKA (SP03) VOŠ, DM PODHLED, sv=2650mm

1.32 PRACOVNA STUDENTŮ PRÁVNÍ PORADNY 37,2 AKUSTICKÁ STĚRKA (SP03) VOŠ, DM VOŠ, DM, sv=3000mm
1.33 ŠATNA 35,53 PVC (SP06) VOŠ, DM VOŠ, DM, sv=3440mm
1.34 BUFET 21,73 PVC (SP06) VOŠ, DM DŘEVĚNÝ LAMELOVÝ PODHLED
1.35 BUFET - PŘÍPRAVNA 8,50 PVC (SP06) VOŠ, DM VOŠ, DM, sv=3440mm
1.36 BUFET - SKLAD 7,37 PVC (SP06) VOŠ, DM VOŠ, DM, sv=3440mm

DM - DISPERZNÍ MALBA, VOŠ - ŠTUKOVÁ OMÍTKA

NOVÉ KONSTRUKCE

NOVÉ POROBETONOVÉ TVÁRNICE NOSNÉ TL. 300mm

NOVÉ POROBETONOVÉ PŘÍČKY TL. 150mm

NOVÉ POROBETONOVÉ TVÁRNICE NENOSNÉ TL.200mm

LEGENDA MATERIÁLŮ:

1 SROVNÁVACÍ ROVINA JE STANOVENA NA ÚROVEŇ PODLAHY 1NP_0,000=214,00 m n.m.
2 STAVEBNÍ VÝKRESY VČETNĚ DETAILŮ NA SEBE NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, MEZI SEBOU TVOŘÍ VZÁJEMNĚ SE DOPLŇUJÍCÍ A PROVÁZANÝ CELEK.
JAKÉKOLIV ODCHYLKY OD NÁVRHU JE NUTNÉ KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM.

4 NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE JE POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ, URČUJÍCÍ POŽADAVKY NA POŽÁRNÍ VLASTNOSTI VÝROBKŮ A KONSTRUKCÍ.
5 PROSTUPY MEZI POŽÁRNÍMI ÚSEKY BUDOU OŠETŘENY POŽÁRNÍMI UCPÁVKAMI DLE POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ (UCPÁVKY ŘEŠENY A VYKÁZÁNY V
RÁMCI JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ). VEŠKERÉ UCPÁVKY NA CELÉ STAVBĚ BUDOU ŘEŠENY V RÁMCI JEDNOHO SYSTÉMU A JEDNOHO VÝROBCE.

6 DILATACE BETONOVÝCH MONOLITICKÝCH KONSTRUKCÍ JE ŘEŠENA A VYKÁZÁNA V ČÁSTI D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
7 VÝPISY VÝPLNÍ OTVORŮ, ZÁMEČNICKÝCH, KLEMPÍŘSKÝCH A OSTATNÍCH PRVKŮ JSOU UVEDENY V SAMOSTATNÉ PŘÍLOZE (D1.1.c)  A JSOU SOUČÁSTÍ TÉTO
DOKUMENTACE.

8 SKLADBY PODLAH, STĚN A OBVODOVÝCH PLÁŠŤŮ, JSOU VYZNAČENY VE VÝKRESOVÉ DOKUMENTACI A PODROBNĚ POPSÁNY V SAMOSTATNÉ PŘÍLOZE TÉTO
DOKUMENTACE (D.1.1.c_DOKUMENTY PODROBNOSTÍ)

9  ZDIVO Z PÓROBETONOVÝCH TVÁRNIC BUDE K MONOLITICKÝM ŽB SLOUPŮM KOTVENO V KAŽDÉ SUDÉ VRSTVĚ POMOCÍ SYSTÉMOVÝCH SPON. MEZI ZDIVEM A
SLOUPEM BUDE VLOŽEN DILATAČNÍ PÁS.

10 ZALOŽENÍ VŠECH ZDĚNÝCH PŘÍČEK BUDE REALIZOVÁNO NA ASFALTOVÝCH PÁSECH. UKONČENÍ ZDIVA POD STROPY BUDE VYPLNĚNO MONTÁŽNÍ PUR PĚNOU,
U KONSTRUKCÍ ODDĚLUJÍCÍ POŽÁRNÍ ÚSEKY MINERÁLNÍ VATOU.

11 INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNY BUDOU ŘEŠENY JAKO SYSTÉMOVÉ SDK KONSTRUKCE NA CELOU VÝŠKU MÍSTNOSTI. VEŠKERÉ SDK PODHLEDY A PŘEDSTĚNY V
MÍSTNOSTECH SE ZVÝŠENOU VLHKOSTÍ (TZN. TOALETY, SPRCHY) BUDOU PROVEDENY Z IMPREGNOVANÉHO SDK VHODNÉHO DO VLHKÝCH PROSTORŮ.

12 VÝPLNĚ OTVORŮ A NIKY V POŽÁRNĚ DĚLÍCÍCH KONSTRUKCÍCH (ROZVADĚČE EL. A PODLAHOVÉHO TOPENÍ) - MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY NA POŽÁRNÍ
ODOLNOST DĚLÍCÍ KONSTRUKCE VYCHÁZEJÍCÍ Z ČÁSTI D.1.3. POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ (POUŽITÍ NAPŘÍKLAD SYSTÉMOVÝCH SDK KONSTRUKCÍ)

13 POZICE OTVORŮ A PROSTUPŮ V MONOLITICKÝCH KONSTRUKCÍCH JE ZNÁZORNĚNA VE STAVEBNÍ I STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁSTI. K DANÝM OTVORŮM JE
TŘEBA PŘIPOČÍST REZERVU PRO TLOUŠŤKU DANÉHO POTRUBÍ, MONTÁŽNÍ PŘÍRUBY, IZOLACI (VYCHÁZÍ Z POŽADAVKŮ JEDNOTLIVÝCH SPECIALIZACÍ). PŘED
PROVÁDĚNÍM MONOLITICKÝCH KONSTRUKCÍ JE TŘEBA ZKOORDINOVAT PROSTUPY JEDNOTLIVÝCH DÍLČÍCH SPECIALIZACÍ. POČÍTAT S VLOŽENÍM
ELEKTROINSTALACÍ DO MONOLITICKÝCH KONSTRUKCÍ (NAPŘ. PRO SVĚTLA, EZS, EPS, SILNOPROUDÉ A SLABOPROUDÉ INSTALACE, ATD)

14 PODLAHOVÉ STĚRKY UKONČENY U STĚN STĚRKOVÝM SOKLEM VÝŠKY 50 MM A UKONČENY SYSTÉMOVOU LIŠTOU Z BROUŠENÉ NEREZY. STĚRKY UKONČENÉ
POHLEDOVOU MONOLITICKOU STĚNOU NEBO POHLEDOVÝM MONOLITICKÝM PILÍŘEM V 1NP A 2NP BUDOU BEZ SOKLŮ.

15 VÝŠKY PROSTUPŮ POTRUBÍ KANALIZACE, VODY, PLYNU A ELEKTRO V ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍCH JSOU UVEDENY V ČÁSTÍCH JEDNOTLIVÝCH
SPECIALIZACÍCH (D.1.4).

17 PRO OSVĚTLENÍ, VZT A PODHLEDY JSOU VYTVOŘENY SAMOSTATNÉ KOORDINAČNÍ VÝKRESY, KTERÉ UPŘESŇUJÍ KONKRÉTNÍ POLOHY.
18 VEŠKERÉ OCELOVÉ KONSTRUKCE V INTERIÉRU I EXTERIÉRU PŘIPRAVENY DLE ČSN EN ISO 8504-2 A POTÉ BUDE OPATŘENA OCHRANNÝM NÁTĚROVÝM
SYSTÉMEM ODPOVÍDAJÍCÍMU STUPNI KOROZNÍ AGRESIVITY ATMOSFÉRY DLE ČSN EN ISO 12944. BAREVNÝ ODSTÍN FINÁLNÍHO NÁTĚRU ODPOVÍDAJÍCÍ RAL
7016 (PRÁŠKOVÁ STŘÍKANÁ VYPALOVANÁ BARVA).

19 PROSTUPY OCELOVÉ PODKONSTRUKCE PRO VZT JEDNOTKY NA STŘEŠE BUDOU  ŘEŠENY PŘES OCELOVÉ SLOUPKY. UTĚSNĚNÍ HI PŘES SYSTÉMOVÉ
MANŽETY. PODKONSTRUKCE NA STŘEŠE ŽÁROVĚ ZINKOVÁNA, SPOJE ŠROUBOVÁNY.

20 VĚTŠÍ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY BUDOU POSTAVENY NA SAMOSTATNÝCH OCELOVÝCH PODKONSTRUKCÍCH, MALÉ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY A SAMOSTATNÉ
POTRUBÍ BUDE PODPÍRÁNO SYSTÉMOVOU REKTIFIKOVATELNOU PODKONSTRUKCÍ S ROZNÁŠEJÍCÍMI TALÍŘI ( BLIŽŠÍ SPECIFIKACE V ČÁSTI D.1.2).

21 JÍMACÍ SOUSTAVA HROMOSVODU JE ŘEŠENA V ČÁSTI D.1.4.g_ELEKTROINSTALACE. JÍMACÍ SVODY VEDENY V CHRÁNIČCE V TEPELNÉ IZOLACI.
22 UKONČUJÍCÍ PLECHY, ZÁVĚTRNÉ LIŠTY A ATIKOVÉ PLECHY JSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY HOMOGENNÍ STŘEŠNÍ FÓLIE. NEJSOU SAMOSTATNĚ VYKÁZÁNY.
23 PŘED ZHOTOVENÍM JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ KONKRÉTNĚ ZVOLENÝMI DODAVATELI JE NUTNÉ ZPRACOVAT DÍLENSKOU NEBO VÝROBNÍ DOKUMENTACI. VEŠKERÉ
ČÁSTI TÉTO DÍLENSKÉ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT SCHVÁLENY HLAVNÍM ARCHITEKTEM PROJEKTU.

24 VŠECHNY UVEDENÉ NÁZVY VÝROBKŮ JSOU JEN ORIENTAČNÍ A STANOVUJÍ MINIMÁLNÍ POŽADOVANÝ STANDARD.

POZNÁMKY

PR/01

OZN. TYP PŘEKLADU

PR/02

PR/03

4

PR/04

NENOSNÝ SYSTÉMOVÝ PŘEKLAD Z PÓROBETONU 100x249x1250mm, DO STĚNY tl. 100mm
5

7

PR/06 3

1250

NENOSNÝ SYSTÉMOVÝ PŘEKLAD Z PÓROBETONU 150x124x1300mm, DO STĚNY tl. 150mm 1300

NENOSNÝ SYSTÉMOVÝ PŘEKLAD Z PÓROBETONU 150x124x1500mm, DO STĚNY tl. 150mm 1500

NOSNÝ NESYSTÉMOVÝ OCELOVÝ PŘEKLAD 3x IPE 100, DO STĚNY tl. 400mm 1200

NENOSNÝ NESYSTÉMOVÝ OCELOVÝ PŘEKLAD 1x IPE 100, DO STĚNY tl. 150 mm 1200

PR/07 2NOSNÝ NESYSTÉMOVÝ OCELOVÝ PŘEKLAD 3x IPE 160, DO STĚNY tl. 400 a 485mm 2400

2

1000 1PR/09 NENOSNÝ NESYSTÉMOVÝ OCELOVÝ PŘEKLAD 2x IPE 100, DO STĚNY tl. 250mm

PR/10 2NENOSNÝ SYSTÉMOVÝ PŘEKLAD Z PÓROBETONU 150x124x2750mm, DO STĚNY tl. 150mm 2750

LEGENDA SYSTÉMOVÝCH PŘEKLADŮ 1NP

LEGENDA NESYSTÉMOVÝCH PŘEKLADŮ  1NP

KS

DÉLKA

[mm]

KS

DÉLKA

[mm]

OZN. TYP PŘEKLADU

1200 1PR/14 NENOSNÝ NESYSTÉMOVÝ OCELOVÝ PŘEKLAD 3x IPE 100 + NOSNÝ L-PROFIL 100x100x8, DO STĚNY tl. 400mm

NOVÉ POROBETONOVÉ PŘÍČKY TL. 150mm

NOVÉ POROBETONOVÉ PŘÍČKY TL. 100mm

INTERIEROVÉ POROBETONOVÉ DOZDÍVKY

NOVÉ POROBETONOVÉ PŘÍČKY TL. 50mm

NOVÁ TEPELNÁ IZOLACE

SÁDROKARTONOVÉ KONSTRUKCE

NOVÉ PREFABRIKOVANÉ KCE

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

- OTVOR DO STÁVAJÍCÍ NOSNÉ ZDI - OCELOVÝ NOSNÍK IPE (SPECIFIKACE VIZ
VÝPIS PŘEKLADŮ) + PROSTOR MEZI NOSNÍKY VYPLNIT CPP A KONSTRUKCI
ZMONOLITNIT BETONEM C15
- VYBOURÁNÍ OTVORU A STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ STROPNÍ KONSTRUKCE
(PROVIZORNÍ PODSTOJKOVÁNÍ STÁV. KONSTRUKCE, POSTUPNÉ ODBOURÁVÁNÍ
A OSAZOVÁNÍ NOSNÍKŮ Z OBOU STRAN),

- KOHOUTEK NA STUDENOU VODU, VSAZEN DO STĚNY, KOVOVÁ DVÍŘKA
200x200mm, BARVA ANTRACIT, SYSTÉM CLICK-CLACK

1

3

- POLYURETANOVÁ STĚRKA PO VÝŠKU PODHLEDU12

- STĚNA OPATŘENA NÁTĚREM V BARVĚ ANTRACIT (SJEDNOCENO S BARVOU DVEŘÍ)4
- OBKLAD LAKOVANÉ SKLO, TL.4MM, RAL 1013, VÝŠKA OBKLADU 3110 mm5
- NOVÁ NÁŠLAPNÁ VRSTVA NA UPRAVENÝ A VYČIŠTĚNÝ PODKLAD Z PVC VČETNĚ
SYSTÉMOVÉHO SOKLU. PODKLAD NAPENETROVAT A VYROVNAT SAMONIVELAČNÍ STĚRKOU.

6

- NOVÁ NÁŠLAPNÁ VRSTVA VČETNĚ PODKLADNÍ VRSTVY7
8

- NOVÝ SDK PODHLED Z IMPREGNOVANÉHO SÁDROKARTONU GKBI KOTVENÝ NA
SYSTÉMOVÝ ROŠT - VIZ SAMOSTATNÝ VÝKRES PODHLEDŮ

9

- NOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE V ČÁSTI INTERIÉR10
- NOVÁ SYSTÉMOVÁ SDK PŘEDSTĚNA Z IMPREGNOVANÉHO SÁDROKARTONU GKBI11

- NOVÝ SDK PODHLED KOTVENÝ NA SYSTÉMOVÝ ROŠT - VIZ SAMOSTATNÝ VÝKRES PODHLEDŮ

- OTVOR DO STÁVAJÍCÍ PŘÍČKY - OCELOVÝ NOSNÍK IPE (SPECIFIKACE VIZ
VÝPIS PŘEKLADŮ) + PROSTOR MEZI NOSNÍKY VYPLNIT CPP A KONSTRUKCI
ZMONOLITNIT BETONEM C15
- VYBOURÁNÍ OTVORU A STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ STROPNÍ KONSTRUKCE
(PROVIZORNÍ PODSTOJKOVÁNÍ STÁV. KONSTRUKCE, POSTUPNÉ ODBOURÁVÁNÍ
A OSAZOVÁNÍ NOSNÍKŮ Z OBOU STRAN),

2

- PARAPET VYZDĚNÝ NA HLOUBKU NIKY
- NADPRAŽÍ NIKY SDK PODHLED (VIZ. SAMOSTATNÝ VÝKRES PODHLEDŮ)13

14 - PARAPET VYZDĚNÝ
- OD VÝŠKY 400MM DO VÝŠKY 900MM BUDE VYZDÍVKA TL.80MM (VIZ. O/29)
- PŘEKLAD OTVORU SDK KONSTRUKCE

15 - NOVÝ PODHLED Z POŽÁRNĚ ODOLNÉHO SDK KOTVENÝ NA
SYSTÉMOVÝ ROŠT - VIZ SAMOSTATNÝ VÝKRES PODHLEDŮ

LEGENDA STAVEBNÍCH PRACÍ:

16 - OCELOBETONOVÝ SLOUP NATŘENÝ ANTRACITOVĚ ŠEDÝM
NÁTĚREM RAL 7016

zodp. projektant

kreslil

vypracoval

číslo přílohy

datum

formát

objekt

část měřítko

stupeň

revize

kontroloval

HIP

architekt

název dokumentu

název stavby

stavebník

místo stavby

dokument

generální projektant projektant části

Atelier 99 s.r.o.
Purkyňova 71/99
612 00 Brno

ROZVOJ INFRASTRUKTURY PRÁVNICKÉ FAKULTY

D.1.1  - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 1:75

04/2019Tř. 17. listopadu 8, 771 11 Olomouc

Univerzita Palackého v Olomouci, Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11 Olomouc

03

DPS

17-23

±0,000 = 214,00 m n.m. B.p.v.
orientace

07

UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI

PŮDORYS 1.NP

T A U S S I G O V A    2 1 ,  6 1 5  0 0 ,  B R N O
T E L :     548  216  533

W W W . A R C H 7 7 . C Z

A    R   C    H   I    T    E    K    T    I

PŮDORYS 1.NP



1:8

3300 2275

1010

150
325

40
0

10
00

20
50

40
0

18
00

15
0

90
0

15
0

34
80

3125 300 365

475575
150

12
5

1220
300

3002925

10
00

28
50

110
0

10
00

28
50

10
00

28
50

110
0

10
00

28
50

110
0

35
0

13
20 31
10

90
0

10
00

110
0

10
00

110
0

10
00

10
00

41
00

30
0

30
0

90
0

111
0

113
0

30
0

90
0

3900 3600 3900

180 300 11100 300
180

4200 4200
3600

4680 2700
2850

4680

300 300 300 300 3600

3630 7350

1365 150 11100 3110 300 180

18
10

20
00

20
00

20
00

20
00

2000

2000
2800

2000

2000

3360

900
2750

900
2750

90
0

27
5090
0

27
50

18
0

300 180

45
80

10
00

28
50

110
0

110
0

10
00

3110

30
0

2.12

2.02

2.04

2.05

2.06

2.07

2.092.10

2.13

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

100

100

100

100

10
0

800
1970

700
1970

70
0

19
70

2.14

4945

1375501500

2.17 12
00

40
0

20
0

3600

20
50

300
2300

25
0

900
2800

5201010
2800

2615
2800

10
00

24
80

800
900

355

10
0

900
1970

995 1000
2850

1115

18
50 31
10

2690
2480

880
2480

2140
2480

880
2480

3300
2480

1205
2480

1345
2480

1340

INTERAKTIVNÍ TABULE
2000x1300mm

2.15

2700

6000 1145

TV

VÝTAH, ROZMĚR
ŠACHTY 1365x900mm

VYBAVENÍ KUCHYŇKY:
2xLEDNICE, DŘEZ, MIKROVLNNÁ

TROUBA, MYČKA NÁDOBÍ

2x SCANER

28
0

3625
240 240

1770 100 2000

35
5

300 835

4545 2000 2450
100

5110

114
0

59
80

58
70

18
30

54
00

20
0

10
0

18
0

49
30

36
0

18
30

18
0

54
00

3900 3600 3930

54
00

90
0

80
0

28
00

13
00

80
0

28
00

13
00

80
0

28
00

110
0

10
00

28
00

13
00

80
0

28
00

17
50

90
0

28
00

28
50

40
0

18
00

15
0 19

70
10
0

90
0

30
0

18
0

15
81
0

2.11

2.01

1.06

2700

2.16

65
0

20
20

10
00

20
20 900

1970

15
0

SD
K p

ohl
ed

s.v
.28

00m
m

SDK
 po

hled

s.v.
280

0mm

SDK 
pohle

d

s.v.28
00mm

SDK
 po

hle
d

s.v
.28

00m
m

SDK
 po

hle
d

s.v
.28

00m
m

SDK
 po

hle
d

s.v
.28

00m
m

SDK
 po

hle
d

s.v
.28

00m
m

SDK
 po

hle
d

s.v
.28

00m
m

SDK
 po

hle
d

s.v
.28

00m
mSDK po

hled

s.v.240
0mm

15
0

30
0

70
0(8

50
)

BEZBARIÉROVÁ RAMPA

ZELENÁ STĚNA

SKLENĚNÉ ZÁBRADLÍ

+3,600

+3,600

+3,600

+3,250

+3,920

+4,320

+4,320

+4,320

+4,000

+4,220
+4,420

+4,420

+4,420

+4,100

18
50

10
00 31
10

110
0

10
00 31
10

110
0

10
00 31
10

110
0

10
00 31
10

110
0

10
00 31
10

45
80

15
83

0

12060

VYPOUŠTĚCÍ KOHOUT PRO
VENKOVNÍ VODU

46
0

110
0

200

1xIPE100

2150 90
0

20
20

17
00

88
0

15
73

0
28

00
10
0

54
00

54
00

10
0

17
30

24
0

69
60

24
0

60
70

10
0

12
0

95
0

dře
věn

ý l
am

elo
vý 

pod
hle

d v
ýšk

ově

pro
mě

nliv
ý v

iz. 
výk

res
 po

dhl
edů

SD
K 

po
hle

d
s.v

.25
00

mm

SDK 
pohle

d

s.v.2
800m

m

RE PRO 2.NP 50
10
0

18
00

400500
1000(900)

4520

2x
IPE

10
0

170

KVĚTINÁČE VIZ. SAMOSTATNÝ VÝKRES

35
0

OBKLAD LAKOVANÉ SKLO, RAL 7016, MATNÉ

15
x1
50

x3
00

9x
15
0x

30
0

+2,250

16
0

36
0

30
0

20
0

19
0

3600 3600

60012002400

3600

3001045

1045 3600

30
00

42
00

80
0

17
80

21
40

18
35

10800 174518001645

42
00

12
00

18
00

12
00

80
0

500 1145 2400 1800 3000 1800 3000 1800

30
00

24
40

+4,100

4200

OCELOVÝ PILIŘ KONSTRUKCE PRO ZASTÍNĚNÍ TERASY OCELOVÝ PILIŘ KONSTRUKCE PRO ZASTÍNĚNÍ TERASY

DŘEVĚNÁ LAVIČKA (ŠÍŘKA 3m)

DŘEVĚNÁ LAVIČKA (ŠÍŘKA 2,42m)

DŘEVĚNÁ LAVIČKA (ŠÍŘKA 10,8m)

BEZPEČNOSTNÍ OPLOCENÍ - OCELOVÁ LANKA

1500 1500 1500 1500 1500 1500 900900

90
0

12
00

90
0

12
00

64
0

60
0

12
00

600

12
00

600

600

60
0

60
0

600

30
0

50
0

30
0

50
0

300 300

300 300

300 300

30
03

00

30
03

00

30
0

30
0

120060
0

18
00

900

3000 3000 3000 3000 3000 1910

300

300 300

21
00

12
00

2400

600

2245

600

18
00

24
00

70
0

18
00

6001145 1800

915

80

NOSNÉ ZDIVO YTONG tl. 200mm
TEPELNÁ IZOLACE Z FENOLICKÉ PĚNY tl. 80mm
+ OBKLAD  PILÍŘE Z ALUBONDU tl. 25mm (RAL 7016)

OBKLAD LAKOVANÉ SKLO, RAL 7016, MATNÉ

ROZDĚLOVAČ PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ 700x200, v. 1900mm (parapet 240mm)

700
9090

700
9090

2140

20
0

30
0

150 150

3540

03
PR

02
PR

11
PR

08
P

10
P

10
P

10
P

10
P

10
P

15
T

16
T

17
T

18
T

19
T

06
PR

01
Z

01
Z

01
Z

15
O

15
O

15
O

15
O

15
O

15
O

14
O

15
O

12
O

09
O

18
O

15
O 14

O
15
O

14
O

15
O

18
O

18
O

18
O

19
O

18
O

19
O

9
O

03
Z

09
Z

09
Z

04
K

10
F

04
K

10
F

04
K

10
F

04
K

10
F

04
K

10
F

04
K

10
F

04
K

11
F

05
F

06
F

05
F

06
F

05
F

12
F13

F
15
F

22
O

01
SS

02
SS

03
SS

02
SS

01
SS

03
SS

01
SS

01
SS

02
SS

13
PR

13
PR

13
PR

32
O

14
F06

SS

33
O

33
O

33
O

33
O

02
O

03
O

29
T

12
Z

05
K

05
K 05

K
05
K

06
K

07
K

07
K

08
K

08
K

13
PR

13
PR

01
PR

10
Z

10
Z

12
Z

04
O

05
O 06

O

37
O

37
O

5
Z

18
O33

O

B B

A
A

E

F F

D

900
2750

900
2750

900
2750

900
2750

2xIPE1602xIPE1602xIPE160

2xIPE160

15
PR16

PR
17
PR18

PR

57
35

08
P

16
0

20
0

30
0

3

10

1211

9

8 8

8
8

8

8

8

8

8

15
15

15

15

15

15

15

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 2.NP

ČÍSLO JMÉNO PLOCHA
[M²]

PODLAHA STĚNY STROP

2.01 STUDIJNÍ CENTRUM 111,6 VINYL (SP07) VOŠ, DM POHLEDOVÝ BETON, sv=3300mm,
DŘEVĚNÝ LAMELOVÝ PODHLED,

2.02 MÍSTNOST PRO KONTAKT. INTERAKT.
VÝUKU

66,83 VINYL (SP07) VOŠ, DM PODHLED HLADKÝ SDK,
sv=2800mm

2.04 ZÁZEMÍ PRO HOSTUJÍCÍ ZAHRANIČNÍ
EXPERTY

4,30 VINYL (SP07) VOŠ, DM PODHLED HLADKÝ SDK,
sv=2800mm

2.05 ZÁZEMÍ PRO HOSTUJÍCÍ ZAHRANIČNÍ
EXPERTY

4,30 VINYL (SP07) VOŠ, DM PODHLED HLADKÝ SDK,
sv=2800mm

2.06 ZÁZEMÍ PRO HOSTUJÍCÍ ZAHRANIČNÍ
EXPERTY

4,30 VINYL (SP07) VOŠ, DM PODHLED HLADKÝ SDK,
sv=2800mm

2.07 ZÁZEMÍ PRO HOSTUJÍCÍ ZAHRANIČNÍ
EXPERTY

4,30 VINYL (SP07) VOŠ, DM PODHLED HLADKÝ SDK,
sv=2800mm

2.09 MÍSTNOST PRO INTERAKTIVNÍ VÝUKU,
16OS

26,88 VINYL (SP07) VOŠ, DM PODHLED HLADKÝ SDK,
sv=2800mm

2.10 ODKLÁDÁNÍ KNIH 3,09 VINYL (SP07) VOŠ, DM POHLEDOVÝ BETON, sv=3300mm,

2.11 VÝTAH 1,23 VINYL (SP07) - -

2.12 ČAJOVÁ KUCHYŇKA 9,76 VINYL (SP07) VOŠ, DM, OBKLAD KUCHYŇSKÉ
LINKY DLE ČÁSTI INTERIERU

VOŠ, DM , sv=2700mm

2.13 PŘEDSÍŇKA WC 1,38 KERAMICKÁ DlAŽBA (SP09) KER.OBKLAD v=2400mm PODHLED HLADKÝ SDK,
sv=2400mm

2.14 WC 1,40 KERAMICKÁ DlAŽBA (SP09) KER.OBKLAD v=2400mm PODHLED HLADKÝ SDK,
sv=2400mm

2.15 TISKOVÉ CENTRUM 3,72 VINYL (SP07) VOŠ, DM PODHLED HLADKÝ SDK,
sv=2800mm

2.16 POBYTOVÁ TERASA 242,13 KER. DLAŽBA NA
REKTIFIKOVATELNÝCH
PODLOŽKÁCH (ST01)

- -

2.17 SERVEROVNA 7,05 PVC (SP10) VOŠ, DM VOŠ, DM, sv=3450mm

DM - DISPERZNÍ MALBA, VOŠ - ŠTUKOVÁ OMÍTKA

2.03

SLOUČENO S MÍSTNOSTÍ 2.02

2.08

SLOUČENO S MÍSTNOSTÍ 2.02

1 SROVNÁVACÍ ROVINA JE STANOVENA NA ÚROVEŇ PODLAHY 1NP_0,000=214,00 m n.m.
2 STAVEBNÍ VÝKRESY VČETNĚ DETAILŮ NA SEBE NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, MEZI SEBOU TVOŘÍ VZÁJEMNĚ SE DOPLŇUJÍCÍ A PROVÁZANÝ CELEK.
JAKÉKOLIV ODCHYLKY OD NÁVRHU JE NUTNÉ KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM.

4 NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE JE POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ, URČUJÍCÍ POŽADAVKY NA POŽÁRNÍ VLASTNOSTI VÝROBKŮ A KONSTRUKCÍ.
5 PROSTUPY MEZI POŽÁRNÍMI ÚSEKY BUDOU OŠETŘENY POŽÁRNÍMI UCPÁVKAMI DLE POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ (UCPÁVKY ŘEŠENY A VYKÁZÁNY V
RÁMCI JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ). VEŠKERÉ UCPÁVKY NA CELÉ STAVBĚ BUDOU ŘEŠENY V RÁMCI JEDNOHO SYSTÉMU A JEDNOHO VÝROBCE.

6 DILATACE BETONOVÝCH MONOLITICKÝCH KONSTRUKCÍ JE ŘEŠENA A VYKÁZÁNA V ČÁSTI D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
7 VÝPISY VÝPLNÍ OTVORŮ, ZÁMEČNICKÝCH, KLEMPÍŘSKÝCH A OSTATNÍCH PRVKŮ JSOU UVEDENY V SAMOSTATNÉ PŘÍLOZE (D1.1.c)  A JSOU SOUČÁSTÍ TÉTO
DOKUMENTACE.

8 SKLADBY PODLAH, STĚN A OBVODOVÝCH PLÁŠŤŮ, JSOU VYZNAČENY VE VÝKRESOVÉ DOKUMENTACI A PODROBNĚ POPSÁNY V SAMOSTATNÉ PŘÍLOZE TÉTO
DOKUMENTACE (D.1.1.c_DOKUMENTY PODROBNOSTÍ)

9  ZDIVO Z PÓROBETONOVÝCH TVÁRNIC BUDE K MONOLITICKÝM ŽB SLOUPŮM KOTVENO V KAŽDÉ SUDÉ VRSTVĚ POMOCÍ SYSTÉMOVÝCH SPON. MEZI ZDIVEM A
SLOUPEM BUDE VLOŽEN DILATAČNÍ PÁS.

10 ZALOŽENÍ VŠECH ZDĚNÝCH PŘÍČEK BUDE REALIZOVÁNO NA ASFALTOVÝCH PÁSECH. UKONČENÍ ZDIVA POD STROPY BUDE VYPLNĚNO MONTÁŽNÍ PUR PĚNOU,
U KONSTRUKCÍ ODDĚLUJÍCÍ POŽÁRNÍ ÚSEKY MINERÁLNÍ VATOU.

11 INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNY BUDOU ŘEŠENY JAKO SYSTÉMOVÉ SDK KONSTRUKCE NA CELOU VÝŠKU MÍSTNOSTI. VEŠKERÉ SDK PODHLEDY A PŘEDSTĚNY V
MÍSTNOSTECH SE ZVÝŠENOU VLHKOSTÍ (TZN. TOALETY, SPRCHY) BUDOU PROVEDENY Z IMPREGNOVANÉHO SDK VHODNÉHO DO VLHKÝCH PROSTORŮ.

12 VÝPLNĚ OTVORŮ A NIKY V POŽÁRNĚ DĚLÍCÍCH KONSTRUKCÍCH (ROZVADĚČE EL. A PODLAHOVÉHO TOPENÍ) - MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY NA POŽÁRNÍ
ODOLNOST DĚLÍCÍ KONSTRUKCE VYCHÁZEJÍCÍ Z ČÁSTI D.1.3. POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ (POUŽITÍ NAPŘÍKLAD SYSTÉMOVÝCH SDK KONSTRUKCÍ)

13 POZICE OTVORŮ A PROSTUPŮ V MONOLITICKÝCH KONSTRUKCÍCH JE ZNÁZORNĚNA VE STAVEBNÍ I STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁSTI. K DANÝM OTVORŮM JE
TŘEBA PŘIPOČÍST REZERVU PRO TLOUŠŤKU DANÉHO POTRUBÍ, MONTÁŽNÍ PŘÍRUBY, IZOLACI (VYCHÁZÍ Z POŽADAVKŮ JEDNOTLIVÝCH SPECIALIZACÍ). PŘED
PROVÁDĚNÍM MONOLITICKÝCH KONSTRUKCÍ JE TŘEBA ZKOORDINOVAT PROSTUPY JEDNOTLIVÝCH DÍLČÍCH SPECIALIZACÍ. POČÍTAT S VLOŽENÍM
ELEKTROINSTALACÍ DO MONOLITICKÝCH KONSTRUKCÍ (NAPŘ. PRO SVĚTLA, EZS, EPS, SILNOPROUDÉ A SLABOPROUDÉ INSTALACE, ATD)

14 PODLAHOVÉ STĚRKY UKONČENY U STĚN STĚRKOVÝM SOKLEM VÝŠKY 50 MM A UKONČENY SYSTÉMOVOU LIŠTOU Z BROUŠENÉ NEREZY. STĚRKY UKONČENÉ
POHLEDOVOU MONOLITICKOU STĚNOU NEBO POHLEDOVÝM MONOLITICKÝM PILÍŘEM V 1NP A 2NP BUDOU BEZ SOKLŮ.

15 VÝŠKY PROSTUPŮ POTRUBÍ KANALIZACE, VODY, PLYNU A ELEKTRO V ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍCH JSOU UVEDENY V ČÁSTÍCH JEDNOTLIVÝCH
SPECIALIZACÍCH (D.1.4).

17 PRO OSVĚTLENÍ, VZT A PODHLEDY JSOU VYTVOŘENY SAMOSTATNÉ KOORDINAČNÍ VÝKRESY, KTERÉ UPŘESŇUJÍ KONKRÉTNÍ POLOHY.
18 VEŠKERÉ OCELOVÉ KONSTRUKCE V INTERIÉRU I EXTERIÉRU PŘIPRAVENY DLE ČSN EN ISO 8504-2 A POTÉ BUDE OPATŘENA OCHRANNÝM NÁTĚROVÝM
SYSTÉMEM ODPOVÍDAJÍCÍMU STUPNI KOROZNÍ AGRESIVITY ATMOSFÉRY DLE ČSN EN ISO 12944. BAREVNÝ ODSTÍN FINÁLNÍHO NÁTĚRU ODPOVÍDAJÍCÍ RAL
7016 (PRÁŠKOVÁ STŘÍKANÁ VYPALOVANÁ BARVA).

19 PROSTUPY OCELOVÉ PODKONSTRUKCE PRO VZT JEDNOTKY NA STŘEŠE BUDOU  ŘEŠENY PŘES OCELOVÉ SLOUPKY. UTĚSNĚNÍ HI PŘES SYSTÉMOVÉ
MANŽETY. PODKONSTRUKCE NA STŘEŠE ŽÁROVĚ ZINKOVÁNA, SPOJE ŠROUBOVÁNY.

20 VĚTŠÍ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY BUDOU POSTAVENY NA SAMOSTATNÝCH OCELOVÝCH PODKONSTRUKCÍCH, MALÉ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY A SAMOSTATNÉ
POTRUBÍ BUDE PODPÍRÁNO SYSTÉMOVOU REKTIFIKOVATELNOU PODKONSTRUKCÍ S ROZNÁŠEJÍCÍMI TALÍŘI ( BLIŽŠÍ SPECIFIKACE V ČÁSTI D.1.2).

21 JÍMACÍ SOUSTAVA HROMOSVODU JE ŘEŠENA V ČÁSTI D.1.4.g_ELEKTROINSTALACE. JÍMACÍ SVODY VEDENY V CHRÁNIČCE V TEPELNÉ IZOLACI.
22 UKONČUJÍCÍ PLECHY, ZÁVĚTRNÉ LIŠTY A ATIKOVÉ PLECHY JSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY HOMOGENNÍ STŘEŠNÍ FÓLIE. NEJSOU SAMOSTATNĚ VYKÁZÁNY.
23 PŘED ZHOTOVENÍM JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ KONKRÉTNĚ ZVOLENÝMI DODAVATELI JE NUTNÉ ZPRACOVAT DÍLENSKOU NEBO VÝROBNÍ DOKUMENTACI. VEŠKERÉ
ČÁSTI TÉTO DÍLENSKÉ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT SCHVÁLENY HLAVNÍM ARCHITEKTEM PROJEKTU.

24 VŠECHNY UVEDENÉ NÁZVY VÝROBKŮ JSOU JEN ORIENTAČNÍ A STANOVUJÍ MINIMÁLNÍ POŽADOVANÝ STANDARD.

POZNÁMKY

PR/02

PR/03

1

1

NENOSNÝ SYSTÉMOVÝ PŘEKLAD Z PÓROBETONU 150x124x1300mm, DO STĚNY tl. 150mm 1300

NENOSNÝ SYSTÉMOVÝ PŘEKLAD Z PÓROBETONU 150x124x1500mm, DO STĚNY tl. 150mm 1500

11200PR/11 NOSNÝ NESYSTÉMOVÝ OCELOVÝ PŘEKLAD 2x IPE 100, DO STĚNY tl. 300mm

11200PR/06 NENOSNÝ NESYSTÉMOVÝ OCELOVÝ PŘEKLAD 1x IPE 100, DO STĚNY tl. 150mm

PR/13 5NOSNÝ SYSTÉMOVÝ PŘEKLAD Z PÓROBETONU 300x249x1500mm, DO STĚNY tl. 300mm 1500

LEGENDA NESYSTÉMOVÝCH PŘEKLADŮ 2NP

LEGENDA SYSTÉMOVÝCH PŘEKLADŮ 2NP

KS

DÉLKA

[mm]

KS

DÉLKA

[mm]

OZN. TYP PŘEKLADU

OZN. TYP PŘEKLADU

PR/01 1NENOSNÝ SYSTÉMOVÝ PŘEKLAD Z PÓROBETONU 100x249x1250mm, DO STĚNY tl. 100mm 1250

PR/15

PR/16

PR/17
NOSNÝ NESYSTÉMOVÝ OCELOVÝ PŘEKLAD 2x IPE 160, DO STĚNY tl. 200mm 1

NOSNÝ NESYSTÉMOVÝ OCELOVÝ PŘEKLAD 2x IPE 160, DO STĚNY tl. 200mm

NOSNÝ NESYSTÉMOVÝ OCELOVÝ PŘEKLAD 2x IPE 160, DO STĚNY tl. 200mm 1

1

1PR/18 NOSNÝ NESYSTÉMOVÝ OCELOVÝ PŘEKLAD 2x IPE 160, DO STĚNY tl. 200mm

1700

3600

2500

3000

- OTVOR DO STÁVAJÍCÍ NOSNÉ ZDI - OCELOVÝ NOSNÍK IPE (SPECIFIKACE VIZ
VÝPIS PŘEKLADŮ) + PROSTOR MEZI NOSNÍKY VYPLNIT CPP A KONSTRUKCI
ZMONOLITNIT BETONEM C15
- VYBOURÁNÍ OTVORU A STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ STROPNÍ KONSTRUKCE
(PROVIZORNÍ PODSTOJKOVÁNÍ STÁV. KONSTRUKCE, POSTUPNÉ ODBOURÁVÁNÍ
A OSAZOVÁNÍ NOSNÍKŮ Z OBOU STRAN),

- KOHOUTEK NA STUDENOU VODU, VSAZEN DO STĚNY, KOVOVÁ DVÍŘKA
200x200mm, BARVA ANTRACIT, SYSTÉM CLICK-CLACK

1

3

- POLYURETANOVÁ STĚRKA PO VÝŠKU PODHLEDU12

- STĚNA OPATŘENA NÁTĚREM V BARVĚ ANTRACIT (SJEDNOCENO S BARVOU DVEŘÍ)4
- OBKLAD LAKOVANÉ SKLO, TL.4MM, RAL 1013, VÝŠKA OBKLADU 3110 mm5
- NOVÁ NÁŠLAPNÁ VRSTVA NA UPRAVENÝ A VYČIŠTĚNÝ PODKLAD Z PVC VČETNĚ
SYSTÉMOVÉHO SOKLU. PODKLAD NAPENETROVAT A VYROVNAT SAMONIVELAČNÍ STĚRKOU.

6

- NOVÁ NÁŠLAPNÁ VRSTVA VČETNĚ PODKLADNÍ VRSTVY7
8

- NOVÝ SDK PODHLED Z IMPREGNOVANÉHO SÁDROKARTONU GKBI KOTVENÝ NA
SYSTÉMOVÝ ROŠT - VIZ SAMOSTATNÝ VÝKRES PODHLEDŮ

9

- NOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE V ČÁSTI INTERIÉR10
- NOVÁ SYSTÉMOVÁ SDK PŘEDSTĚNA Z IMPREGNOVANÉHO SÁDROKARTONU GKBI11

- NOVÝ SDK PODHLED KOTVENÝ NA SYSTÉMOVÝ ROŠT - VIZ SAMOSTATNÝ VÝKRES PODHLEDŮ

- OTVOR DO STÁVAJÍCÍ PŘÍČKY - OCELOVÝ NOSNÍK IPE (SPECIFIKACE VIZ
VÝPIS PŘEKLADŮ) + PROSTOR MEZI NOSNÍKY VYPLNIT CPP A KONSTRUKCI
ZMONOLITNIT BETONEM C15
- VYBOURÁNÍ OTVORU A STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ STROPNÍ KONSTRUKCE
(PROVIZORNÍ PODSTOJKOVÁNÍ STÁV. KONSTRUKCE, POSTUPNÉ ODBOURÁVÁNÍ
A OSAZOVÁNÍ NOSNÍKŮ Z OBOU STRAN),

2

- PARAPET VYZDĚNÝ NA HLOUBKU NIKY
- NADPRAŽÍ NIKY SDK PODHLED (VIZ. SAMOSTATNÝ VÝKRES PODHLEDŮ)13

14 - PARAPET VYZDĚNÝ
- OD VÝŠKY 400MM DO VÝŠKY 900MM BUDE VYZDÍVKA TL.80MM (VIZ. O/29)
- PŘEKLAD OTVORU SDK KONSTRUKCE

15 - NOVÝ PODHLED Z POŽÁRNĚ ODOLNÉHO SDK KOTVENÝ NA
SYSTÉMOVÝ ROŠT - VIZ SAMOSTATNÝ VÝKRES PODHLEDŮ

LEGENDA STAVEBNÍCH PRACÍ:

16 - OCELOBETONOVÝ SLOUP NATŘENÝ ANTRACITOVĚ ŠEDÝM
NÁTĚREM RAL 7016

NOVÉ KONSTRUKCE

NOVÉ POROBETONOVÉ TVÁRNICE NOSNÉ TL. 300mm

NOVÉ POROBETONOVÉ PŘÍČKY TL. 150mm

NOVÉ POROBETONOVÉ TVÁRNICE NENOSNÉ TL.200mm

LEGENDA MATERIÁLŮ:

NOVÉ POROBETONOVÉ PŘÍČKY TL. 150mm

NOVÉ POROBETONOVÉ PŘÍČKY TL. 100mm

INTERIEROVÉ POROBETONOVÉ DOZDÍVKY

NOVÉ POROBETONOVÉ PŘÍČKY TL. 50mm

NOVÁ TEPELNÁ IZOLACE

SÁDROKARTONOVÉ KONSTRUKCE

NOVÉ PREFABRIKOVANÉ KCE

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

zodp. projektant

kreslil

vypracoval

číslo přílohy

datum

formát

objekt

část měřítko

stupeň

revize

kontroloval

HIP

architekt

název dokumentu

název stavby

stavebník

místo stavby

dokument

generální projektant projektant části

Atelier 99 s.r.o.
Purkyňova 71/99
612 00 Brno

ROZVOJ INFRASTRUKTURY PRÁVNICKÉ FAKULTY

D.1.1  - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 1:75

04/2019Tř. 17. listopadu 8, 771 11 Olomouc

Univerzita Palackého v Olomouci, Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11 Olomouc

03

DPS

17-23

±0,000 = 214,00 m n.m. B.p.v.
orientace

08

UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI

PŮDORYS 2.NP

T A U S S I G O V A    2 1 ,  6 1 5  0 0 ,  B R N O
T E L :     548  216  533

W W W . A R C H 7 7 . C Z

A    R   C    H   I    T    E    K    T    I

PŮDORYS 2.NP

AutoCAD SHX Text
50 mm

AutoCAD SHX Text
50 mm

AutoCAD SHX Text
0061306-H

AutoCAD SHX Text
0062340-H

AutoCAD SHX Text
0303200



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 11 (S) 

Datum předložení TLZ: 18.11.2019 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 554/OVZ/PJ/2018 

Ze dne: 5. 12. 2018 

     Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352 

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci 

Objekt: SO02 HOSPODAŘENÍ S DEŠŤOVÝMI VODAMI 

     Název změny: Retenční nádrž 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Ve výkazu výměr a v projektové dokumentaci chyběly výkopové práce včetně souvisejících prací 
(demontáž stávající dlažby a odstranění podkladních vrstev). Dále chyběly položky pro uvedení povrchů 
do původního stavu. 

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 5). 

Popis změny:  

Po dohodě se zhotovitelem byl minimalizován rozsah výkopových prací. Po provedení výkopu do 
hloubky 3,4 m bylo zjištěno, že další vrstvy zeminy jsou značně zvodnělé a pokračování výkopových 
prací by přineslo další zvýšení nákladů na stabilizaci základové úložné spáry. Z tohoto důvodu investor 
souhlasil se zmenšením hloubky retenční nádrže, což přineslo poměrnou úsporu nákladů na její 
dodávku a montáž.  

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením.  

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

S navrženým řešením projektant souhlasí.  

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   
1) Cenová nabídka ze dne 18.9.2019. 
 

 

     



 

 

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
prodloužení o 1 týden 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 48.900,00 Kč bez DPH  
Přípočet: 540.139,09 Kč bez DPH  
Celkem: 491.239,09 Kč bez DPH  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 

18.11.2019 

   

Za TDI: 
18.11.2019 

   

Za projektanta: 18.11.2019    

Za zhotovitele: 18.11.2019    

 



   Strana 1  z 7

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval: 
Místo: Olomouc Datum: 18. 9. 2018

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

14     Retenční nádrž - TLZ č. 11   491 239,09 0,00 0,00 491 239,09 0,00 471 427,09 19812,00 0,00 0,00
01         Zmenšení retenční nádrže   -48 900,00 0,00 0,00 -48 900,00 0,00 -48 900,00 0,00 0,00 0,00
02         Zemní práce pro retenci   540 139,09 0,00 0,00 540 139,09 0,00 520 327,09 19812,00 0,00 0,00

Celkem 491239,09 0,00 0,00 491239,09 0,00 471427,09 19812,00 0,00 0,00

Rekapitulace objektů stavby



   Strana 2  z 7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

19.09.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 209 869,23 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 310 457,86 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž -48 900,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 471 427,09 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 19 812,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 491 239,09 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 491 239,09 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Retenční nádrž - TLZ .č 11 EČO

   Místo

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
491 239,09 



   Strana 3  z 7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

19.09.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž -48 900,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) -48 900,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -48 900,00 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH -48 900,00 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
-48 900,00 

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Retenční nádrž - TLZ .č 11 EČO

Zmenšení retenční nádrže   Místo



   Strana 4  z 7

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Retenční nádrž - TLZ .č 11
Část: Zmenšení retenční nádrže

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   19. 9. 2019

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Hmotnost 

celkem

PSV Práce a dodávky PSV   -48 900,00 0,000

721 Zdravotechnika   -48 900,00 0,000

1 72110050X Snížení ceny kvůli změně retenční nádrže   
soub
or -1,000 48 900,00 -48 900,00 0,000

Celkem   -48 900,00 0,000

ROZPOČET  



   Strana 5  z 7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

11.09.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 209 869,23 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 310 457,86 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 520 327,09 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 19 812,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 540 139,09 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 540 139,09 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
540 139,09 

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Retenční nádrž - TLZ .č 11 EČO

Zemní práce pro retenci   Místo



   Strana 6  z 7

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Retenční nádrž - TLZ .č 11
Část: Zemní práce pro retenci

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   11. 9. 2019

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   520 327,09 420,356

1 Zemní práce   418 786,58 414,008

1 113106122

        
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s 
jakoukoliv výplní spár ručně z kamenných dlaždic nebo 
desek   m2 24,700 61,70 1 523,99 0,000

2 113107163

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 
přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 
200 do 300 mm   m2 91,390 72,00 6 580,08 0,000

3 113107323

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 
50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva 
hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm   m2 24,700 89,20 2 203,24 0,000

4 113201111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek chodníkových ležatých   m 22,650 98,30 2 226,50 0,000

13 131201101/00
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3   m3 253,908 255,00 64 746,54 0,000

5 151101201
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření 
příložné, hloubky do 4 m   m2 27,720 82,60 2 289,67 0,019

6 151101211
Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na 
vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m   m2 27,720 27,00 748,44 0,000

7 151101301
Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným 
přepažováním při roubení příložném, hloubky do 4 m   m3 27,720 47,50 1 316,70 0,013

8 151101311

Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na 
vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení příložného, 
hloubky do 4 m   m3 27,720 10,80 299,38 0,000

11 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním   m3 206,988 298,00 61 682,42 0,000
12 583373440 štěrkopísek frakce 16-32   t 70,666 303,00 21 411,80 70,666
9 58337344 štěrkopísek frakce 0/32   t 343,310 313,00 107 456,03 343,310

15 161101101/00
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 
2,5 m   m3 253,908 81,00 20 566,55 0,000

16 162701105/00
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4   m3 253,908 195,00 49 512,06 0,000

17 171201201/00 Uložení sypaniny na skládky   m3 253,908 15,20 3 859,40 0,000

18 171201211/00
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)   t 380,862 190,00 72 363,78 0,000

099 Přesun hmot HSV   5 603,36 0,000

191 997006512/00
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku 
do 1 km   t 5,210 200,70 1 045,65 0,000

192 997006519/00
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 
km přes 1 km   t 46,890 7,20 337,61 0,000

193 997013152/00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s omezením mechanizace   t 5,210 585,00 3 047,85 0,000

194 997013831/00
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné)   t 5,210 225,00 1 172,25 0,000

5 Komunikace pozemní   7 731,10 2,081

ROZPOČET  



   Strana 7  z 7

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Hmotnost 

celkem

10 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 
40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a 
se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 
skupiny A, pro plochy do 50 m2   m2 24,700 313,00 7 731,10 2,081

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   7 497,70 4,267

11 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého   m 22,650 198,00 4 484,70 2,933

12 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm   m 23,000 131,00 3 013,00 1,334

998 Přesun hmot   80 708,35 0,000

13 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 
dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu   t 420,356 192,00 80 708,35 0,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby   19 812,00 0,000

14 HZS1292
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné 
práce stavební dělník   hod 14,000 298,00 4 172,00 0,000

15 HZS2112
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních 
konstrukcí tesař odborný   hod 40,000 391,00 15 640,00 0,000

Celkem   540 139,09 420,356



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 12 (S) 

Datum předložení TLZ: 18.11.2019 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 554/OVZ/PJ/2018 

Ze dne: 5. 12. 2018 

     Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352 

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci 

Objekt: SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 

     Název změny: Změny vnitřních instalací 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Změny v rozsahu ZTI jsou vyvolány zjištěnými skutečnostmi po provedení bouracích prací a kolizemi 
s navrhovaným dispozičním řešením, návazností na stávající výškové uspořádání kanalizace. Dalším 
důvodem jsou nutné přeložky stávajících rozvodů ÚT z důvodu kolize s navrženými rozvody potrubí VZT. 
Posledním důvodem je změna nástropních klimatizačních jednotek za původní nástěnné. 

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 5). 

Popis změny:  

Změny se týkají 5 oblastí: 

1. Ve dvorní části bude nutno napojit sousední části budovy na nové rozvody kanalizace. Vyústění 
kanalizace z prostor autoprovozu je nižší než nový rozvod a z tohoto důvodu bude nutno osadit 
přečerpávací nádrž s kalovým čerpadlem včetně poklopu. 

2. Nové napojení dešťových svodů ze stávajících částí budov včetně ležaté kanalizace a revizních 
šachet. 

3. Po provedení bouracích prací v prostorách právních klinik bylo zjištěno, že ve zdech jsou 
funkční rozvody vody a kanalizace, jejichž funkčnost je potřeba zachovat. Z tohoto důvodu bude 
nutno provést přeložky ve svislém směru. 

4. Pro provedení optimální trasy VZT potrubí bude nutno provést dílčí přeložky stávajících rozvodů 
ÚT, které jsou v kolizi. 

5. Na základě rozhodnutí o zrušení nástěnných klimatizačních jednotek a jejich nahrazení 
nástropními jednotkami bude nutno provést nové rozvody odpadního potrubí kondenzátu a 
přívodů vody. 

Popisované změny nevyžadují povolení změny stavby před jejím dokončením.  

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 



 

 

S navrženým řešením projektant souhlasí.  

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   
1) Cenová nabídka ze dne 18.9.2019. 
 

 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

prodloužení o 2 týdny 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0 Kč bez DPH  
Přípočet: 438.701,78 Kč bez DPH  
Celkem: 438.701,78 Kč bez DPH  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 

18.11.2019 

   

Za TDI: 
18.11.2019 

   

Za projektanta: 18.11.2019    

Za zhotovitele: 18.11.2019    

 



   Strana 1  z 13

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval: 
Místo: Olomouc Datum: 18. 9. 2018

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

15     Změny vnitřních instalací - TLZ č. 12   438 701,78 0,00 0,00 438 701,78 0,00 408 802,47 17284,00 6 132,04 6483,27
01         Tlaková kanalizace   96 902,48 0,00 0,00 96 902,48 0,00 94 059,53 0,00 1 410,89 1432,06
02         ZTI - vícepráce dvorní část   177 804,41 0,00 0,00 177 804,41 0,00 172 587,94 0,00 2 588,82 2627,65
03         ZTI - vícepráce - právní kliniky   82 125,92 0,00 0,00 82 125,92 0,00 71 495,80 8344,00 1 072,44 1213,68
04         Vytápění - přeložení potrubí vytápění do stěny   24 367,66 0,00 0,00 24 367,66 0,00 20 716,80 2980,00 310,75 360,11

05
        Přeložení potrubí odpadů a vody, kondenzační potrubí 
od klimatizací   57 501,31 0,00 0,00 57 501,31 0,00 49 942,40 5960,00 749,14 849,77

Celkem 438 701,78 0,00 0,00 438 701,78 0,00 408 802,47 17 284,00 6 132,04 6 483,27

Rekapitulace objektů stavby



   Strana 2  z 13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

19.09.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 33 541,14 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% 6 132,04 

2 Montáž 375 261,33 9 Bez pevné podl. 0,00 14 VRN 2   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 VRN 5   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 408 802,47 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 6 132,04 

20 HZS 17 284,00 21 Kompl. činnost 6 483,27 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 438 701,78 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 438 701,78 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změny vnitřních instalací - TLZ č. 12 EČO

   Místo

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
438 701,78 



   Strana 3  z 13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

11.09.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 7 364,12 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% 1 410,89 

2 Montáž 86 695,41 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 94 059,53 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 1 410,89 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 1 432,06 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 96 902,48 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 96 902,48 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
96 902,48 

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změny vnitřních instalací - TLZ č. 12 EČO

Tlaková kanalizace   Místo



   Strana 4  z 13

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změny vnitřních instalací - TLZ č. 12
Část: Tlaková kanalizace

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   11. 9. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   12 961,53 

001 Zemní práce   5 402,81 

13 R 131201101/00
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3   m3 7,656 255,00 1 952,28 
1,75*1,75*2,5   7,656
Součet   7,656

15 R 161101101/00
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m   m3 7,656 81,00 620,14 

16 R 162701105/00
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4   m3 2,783 195,00 542,69 
7,656-4,873   2,783
Součet   2,783

17 R 171201201/00 Uložení sypaniny na skládky   m3 2,783 15,20 42,30 

18 R 171201211/00
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)   t 4,175 190,00 793,25 
2,783*1,5   4,175
"přepočet m3 na t - 1,5"   
Součet   4,175

11 R 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním   m3 4,873 298,00 1 452,15 
1,75*1,75*2,5-1,1*1,1*2,3   4,873
Součet   4,873

002 Základy   1 310,72 
1 011 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20   m3 0,513 2 555,00 1 310,72 

1,85*1,85*0,15   0,513
Součet   0,513

8 Trubní vedení   6 248,00 

19 271 899620131
Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem 
prostým tř. C 16/20 otevřený výkop   m3 2,200 2 840,00 6 248,00 

PSV Práce a dodávky PSV   81 098,00 

721 Zdravotechnika   81 098,00 

2 R 721100100X
Šachta čerpací dvouplášťová - osazena na základovou 
bet.desku   kus 1,000 28 370,50 28 370,50 

3 R 721100101X
Kalové čerpadlo(čerpadlo, výtlačné potrubí , zpětná 
klapka pv,rozvaděč)   soub 1,000 42 430,40 42 430,40 

4 R 721100102X Poklop litinový   kus 1,000 5 697,10 5 697,10 
5 R 721100103X Montáž šachty a dopojení   soub 1,000 4 600,00 4 600,00 

Celkem   94 059,53 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 5  z 13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

11.09.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 7 656,49 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% 2 588,82 

2 Montáž 164 931,45 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 172 587,94 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 2 588,82 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 2 627,65 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 177 804,41 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 177 804,41 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
177 804,41 

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změny vnitřních instalací - TLZ č. 12 EČO

ZTI - vícepráce dvorní část   Místo



   Strana 6  z 13

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změny vnitřních instalací - TLZ č. 12
Část: ZTI - vícepráce dvorní část

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   11. 9. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   38 378,14 

001 Zemní práce   36 071,26 

5 R 132212101
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 3   m3 25,365 690,00 17 501,85 
výkop v 1.PP pro kanalizaci   
44,5*0,6*0,95   25,365
Součet   25,365

6 R 132212109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním 
nebo pneum nářadím v hornině tř. 3   m3 12,683 188,00 2 384,40 
25,365*0,5 "Přepočtené koeficientem množství   12,683

16 R 162701105/00
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4   m3 10,680 195,00 2 082,60 
25,365-14,685   10,680
"výkop v 1.PP"   
"předpoklad skládky do 10km"   
Součet   10,680

17 R 171201201/00 Uložení sypaniny na skládky   m3 10,680 15,20 162,34 

18 R 171201211/00
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)   t 16,020 190,00 3 043,80 
10,68*1,5   16,020
"výkop v 1.PP"   
"přepočet m3 na t - 1,5"   
Součet   16,020

11 R 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním   m3 14,685 298,00 4 376,13 
obsyp potrubí ve výkopu v 1.PP   
44,5*0,6*0,55   14,685
Součet   14,685

1 001 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, 
uloženou do 3 m   m3 8,010 402,00 3 220,02 
44,5*0,6*0,3   8,010
Součet   8,010

2 583 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový   t 16,020 206,00 3 300,12 
8,01 * 2   16,020

4 Vodorovné konstrukce   2 306,88 
3 271 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku   m3 2,670 864,00 2 306,88 

44,5*0,6*0,1   2,670
Součet   2,670

PSV Práce a dodávky PSV   134 209,80 

721 Zdravotechnika - dvorní část   134 209,80 
4 R 72110010 Napojení na stav. Potrubí kamenina DN 160   kus 2,000 636,00 1 272,00 
5 R 72110011 Napojení na stav potrubí Kamenina DN 300   kus 1,000 1 140,00 1 140,00 
6 R 72110012 Šachtové dno Tegra 600/250 X   kus 1,000 9 638,40 9 638,40 
7 R 72110013 Šachtové dno Tegra 600/200 X   kus 1,000 7 420,80 7 420,80 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 7  z 13

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změny vnitřních instalací - TLZ č. 12
Část: ZTI - vícepráce dvorní část

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   11. 9. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

8 R 72110014 Šachtové dno Tegra 600/200 průchozí   kus 1,000 6 408,00 6 408,00 
9 R 72110015 Šachtové dno 400/160   kus 1,000 1 368,00 1 368,00 

10 R 72110016 Šachotévé dno 400/200   kus 2,000 1 644,00 3 288,00 
11 R 72110017 Tegra 600 roura korug 600/1000   ks 3,000 2 160,00 6 480,00 
12 R 72110018 Teleskopický adaptér   kus 3,000 3 240,00 9 720,00 
13 R 72110019 Betonový prstenes tegra 600   kus 3,000 2 100,00 6 300,00 
14 R 72110020 Těsnění pro teleskop a bet.prstenec   kus 3,000 720,00 2 160,00 
15 R 72110021 Poklop litinový 600/B125  - 12,5T   kus 3,000 4 320,00 12 960,00 
16 R 72110022 Šachtová roura Dn 400/1000   kus 3,000 7 320,00 21 960,00 
17 R 72110023 Poklop litinový 400/B125   kus 2,000 2 100,00 4 200,00 
18 R 72110024 Teleskopická roura   kus 3,000 648,00 1 944,00 
19 R 72110025 Tesnění redukované   kus 3,000 564,00 1 692,00 
20 R 72110026 Litinová dešť.mříž 315/400   kus 1,000 3 120,00 3 120,00 
21 R 72110027 Kalový koš s madlem   kus 1,000 540,00 540,00 
22 R 72110028 Těsnění pro teleskop   kus 3,000 180,00 540,00 
23 R 72110029 Betotoný konus   kus 3,000 636,00 1 908,00 
24 R 72110030 Potrubí KG DN 250 SN 8   kus 1,000 1 087,20 1 087,20 
25 R 72110031 Potrubí SN 8 DN 200   m 42,000 74,40 3 124,80 
26 R 72110032 Potrubí SN 8 DN 160   m 2,500 44,40 111,00 
27 R 72110033 Konus beton. 1000/600   kus 2,000 2 724,00 5 448,00 
28 R 72110034 Poklop litinový   kus 3,000 3 873,60 11 620,80 
29 R 72110035 Deska přechodová betonová   kus 1,000 4 987,20 4 987,20 
30 R 72110036 Skruž betonová 100/50   kus 1,000 2 554,80 2 554,80 
31 R 72110037 Vyrovnávací prstenec   kus 6,000 202,80 1 216,80 

Celkem   172 587,94 



   Strana 8  z 13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

11.09.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 10 345,55 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% 1 072,44 

2 Montáž 61 150,25 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 71 495,80 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 1 072,44 

20 HZS 8 344,00 21 Kompl. činnost 1 213,68 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 82 125,92 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 82 125,92 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
82 125,92 

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změny vnitřních instalací - TLZ č. 12 EČO

ZTI - vícepráce - právní kliniky   Místo



   Strana 9  z 13

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změny vnitřních instalací - TLZ č. 12
Část: ZTI - vícepráce - právní kliniky

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   11. 9. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   71 495,80 

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   71 495,80 
1 R 72110010 Gebo spojka 1"   kus 4,000 674,40 2 697,60 
2 R 72110011 Gebo spojka 3/4"   kus 2,000 544,80 1 089,60 
3 R 72110012 Napojení na staávající potrubí 1"   kus 4,000 480,00 1 920,00 
4 R 72110013 Napojení na staávající potrubí 3/4""   kus 2,000 360,00 720,00 
5 R 72110014 Potrubí PPR DN 32   m 32,000 224,40 7 180,80 
6 R 72110015 Potrubí PPR DN 25   m 10,000 169,00 1 690,00 
7 R 72110016 Potrubí PPR DN 20   m 7,000 144,00 1 008,00 
8 R 72110017 Sekání drážek   m 6,000 144,00 864,00 
9 R 72110018 Demontáž hydrantu   kus 2,000 540,00 1 080,00 

10 R 72110019 Montáž hydrantu   kus 1,000 720,00 720,00 
11 R 72110020 Napojení na satv. Potrubí 1"   kus 10,000 420,00 4 200,00 
12 R 72110021 Potrubí pozinkované 1"   m 2,000 914,40 1 828,80 
13 R 72110022 Napojení na stav. Potrubí 5/4"   kus 8,000 540,00 4 320,00 
14 R 72110023 Napojení nastav.potrubí 3/4"   kus 9,000 360,00 3 240,00 
15 R 72110024 Napojení na stav. Potrubí 1/2"   kus 1,000 300,00 300,00 
16 R 72110025 Napojení na litinové potrubí odpadní  DN 75   kus 8,000 440,40 3 523,20 
17 R 72110026 Napojení na litinové potrubí odpadní  DN 110   kus 5,000 488,40 2 442,00 
18 R 72110027 Napojení na litinové potrubí odpadní  DN 125   kus 3,000 565,20 1 695,60 
19 R 72110028 Napojení na litinové potrubí odpadní  DN 50   kus 1,000 361,20 361,20 
20 R 72110029 Spojka na potrubí litinové  DN 110   kus 1,000 914,40 914,40 
21 R 72110030 Čistící kus DN 75   kus 3,000 102,00 306,00 
22 R 72110031 Potrubí odpadní HT DN 110   m 4,000 498,00 1 992,00 
23 R 72110032 Potrubím odpadní HT DN 125   m 6,000 558,00 3 348,00 
24 R 72110033 Ventil PPR DN 32   kus 6,000 465,60 2 793,60 
25 R 72110034 Ventil PPR DN 25   kus 4,000 416,40 1 665,60 
26 R 72110035 Ventil PPR DN 40   kus 4,000 608,40 2 433,60 
27 R 72110036 Ventil PPR DN 20   kus 1,000 256,80 256,80 

32 R 977151118
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do 
stavebních materiálů   m 5,100 2 550,00 13 005,00 

30 R 72110039 Stupadla do šachty   kus 10,000 390,00 3 900,00 

HZS Hodinové zúčtovací sazby   8 344,00 
31 HZS HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník   hod 28,000 298,00 8 344,00 

Celkem   79 839,80 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 10  z 13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

11.09.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% 310,75 

2 Montáž 20 716,80 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 20 716,80 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 310,75 

20 HZS 2 980,00 21 Kompl. činnost 360,11 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 24 367,66 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 24 367,66 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
24 367,66 

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změny vnitřních instalací - TLZ č. 12 EČO

Vytápění - přeložení potrubí vytápění do stěny   Místo



   Strana 11  z 13

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změny vnitřních instalací - TLZ č. 12
Část: Vytápění - přeložení potrubí vytápění do stěny

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   11. 9. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   20 716,80 

731 Ústřední vytápění   20 716,80 
1 R 73110010X Napojení na stávající potrubí topení 1"   kus 2,000 480,00 960,00 
2 R 73110011X Napojení na staávající potrubí topení 3/4"   kus 8,000 420,00 3 360,00 
3 R 73110012X Gebo spojka 3/4"   kus 8,000 544,80 4 358,40 
4 R 73110013X Potrubí uhlíková ocel dn 35   m 3,000 542,40 1 627,20 
5 R 73110014X Potrubí uhlíková ocel dn 28   m 18,000 448,80 8 078,40 
6 R 73110015X Izolace potrubí   m 18,000 33,60 604,80 
7 R 73110016X Sekání drážek   m 16,000 108,00 1 728,00 

HZS Hodinové zúčtovací sazby   2 980,00 
8 HZS HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník   hod 10,000 298,00 2 980,00 

Celkem   23 696,80 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 12  z 13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

11.09.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 174,98 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% 749,14 

2 Montáž 41 767,42 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 49 942,40 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 749,14 

20 HZS 5 960,00 21 Kompl. činnost 849,77 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 57 501,31 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 57 501,31 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
57 501,31 

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změny vnitřních instalací - TLZ č. 12 EČO

Přeložení potrubí odpadů a vody, kondenzační potrubí od 
klimatizací   Místo



   Strana 13  z 13

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změny vnitřních instalací - TLZ č. 12
Část: Přeložení potrubí odpadů a vody, kondenzační potrubí od klimatizací

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   11. 9. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   49 942,40 

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   49 942,40 
1 R 721100038 Potrubí odpadní HT DN 110   m 14,000 498,00 6 972,00 
2 R 721100039 Potrubí odpadní HT DN 75   m 4,000 211,20 844,80 
3 R 721100040 Potrubí odpadní HT DN 50   m 9,000 189,60 1 706,40 
4 R 721100041 Napojení na litinové potrubí odpadní  DN 110   kus 3,000 488,40 1 465,20 
5 R 721100042 Napojení na litinové potrubí odpadní  DN 50   kus 2,000 361,20 722,40 
6 R 721100043 Objímky na potrubí   soub 1,000 2 508,00 2 508,00 
7 R 721100044 Potruí PPR DN 40   m 13,000 230,40 2 995,20 
8 R 721100045 Napojení na satávající potrubí 5/4"   kus 2,000 540,00 1 080,00 
9 R 721100046 Napojení na stávající potrubí   kus 1,000 360,00 360,00 

10 R 721100047 Gebo spojka 5/4   kus 2,000 943,20 1 886,40 
11 R 721100048 Gebo spojka 3/4"   kus 1,000 544,80 544,80 
12 R 721100049 Ventil PPR DN 32   kus 2,000 465,60 931,20 
13 R 721100050 Ventil PPR DN 25   kus 1,000 416,40 416,40 
14 R 721100051 Ventil PPR DN 20   kus 3,000 256,80 770,40 
15 R 721100052 WC modul pro wc do sdk   kus 2,000 4 749,60 9 499,20 
16 R 721100053 Montáž modulu   kus 2,000 600,00 1 200,00 
17 R 721100054 Demontáž potrubí litinové dn 110   m 13,000 108,00 1 404,00 

23 R 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do 
stavebních materiálů   m 3,200 3 100,00 9 920,00 

19 R 721100056 Demontáž potrubí pozinkované 2"   m 4,000 85,20 340,80 
20 R 721100057 Potrubí HT DN 32   m 16,000 169,20 2 707,20 
21 R 721100058 Kondenzační sifon   kus 2,000 834,00 1 668,00 

HZS Hodinové zúčtovací sazby   5 960,00 
22 HZS HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník   hod 20,000 298,00 5 960,00 

Celkem   55 902,40 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR







 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 13 (S) 

Datum předložení TLZ: 18.11.2019 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 554/OVZ/PJ/2018 

Ze dne: 5. 12. 2018 

     Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352 

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci 

Objekt: SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 

     Název změny: Zrušení masivních nik 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Změny spočívají v redukci rozsahu ostatních prvků z provozních a finančních důvodů.  Dojde ke zrušení 
dodávky a montáže obložení 5 nik. Jejich zrušení přinese značnou úsporu finančních prostředků, které 
budou použity na financování nepředvídaných výdajů. 

Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze 
smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 5). 

Popis změny:  

Změna se týká zrušení dodávky a montáže u 5 kusů masivního obložení nik dřevem v I. NP. Jedná se o 
ostatní prvky s označením O23-O25, O27 a O28.  Plochy stěn nik budou pouze vymalovány.   

Popisované změny nevyžadují povolení změny stavby před jejím dokončením.  

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

S navrženým řešením projektant souhlasí.  

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   
1) Cenová nabídka ze dne 18.9.2019. 
 

 

 

 

     



 

 

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
Bez dopadu. 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 507.737,10 Kč bez DPH  
Přípočet: 0 Kč bez DPH  
Celkem: -507.737,10 Kč bez DPH  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 

18.11.2019 

   

Za TDI: 
18.11.2019 

   

Za projektanta: 18.11.2019    

Za zhotovitele: 18.11.2019    

 



   Strana 1  z 3

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval: 
Místo: Olomouc Datum: 18. 9. 2018

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

16     Zrušení masivních nik - TLZ č. 13   -507 737,10 0,00 0,00 -507 737,10 0,00 -507 737,10 0,00 0,00 0,00

Celkem -507737,10 0,00 0,00 -507737,10 0,00 -507737,10 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace objektů stavby



   Strana 2  z 3

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

20.09.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00% 0,00 

2 Montáž -507 737,10 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) -507 737,10 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -507 737,10 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH -507 737,10 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Zrušení masivních nik - TLZ č. 13 EČO

   Místo

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
-507 737,10 



   Strana 3  z 3

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Zrušení masivních nik - TLZ č. 13

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   20. 9. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

SO_01 Uznatelné náklady   -507 737,10 

009 Ostatní konstrukce a práce   -507 737,10 
176 R X73 Masivní obložení niky dle specifikace v PD, ozn O25   kus -2,000 127 189,30 -254 378,60 

178 R X75
Masivní obložení niky pro TV dle specifikace v PD, ozn 
O27   kus -2,000 48 833,50 -97 667,00 

179 R X76 Masivní obložení niky dle specifikace v PD, ozn O28   kus -1,000 45 046,00 -45 046,00 
52 R X97 Masivní lavice v nice dle specifikace v PD, ozn O24   kus -1,000 66 357,00 -66 357,00 

175 R X72 Masivní lavice v nice dle specifikace v PD, ozn O23   kus -1,000 44 288,50 -44 288,50 

Celkem   -507 737,10 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 14 (S) 

Datum předložení TLZ: 18.11.2019 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 554/OVZ/PJ/2018 

Ze dne: 5. 12. 2018 

     Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352 

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci 

Objekt: SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 

     Název změny: Úprava atria 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Změny jsou vyvolány potřebou upravit zbylou část stávajícího atria po provedeni vestavby spojovacího 
koridoru (m.č. 1.10b), kdy došlo k narušení stávající skladby dlažby a kanalizace. Aby nedocházelo 
k zatékání srážkových vod k novým základům nebo do stávajících konstrukcí, je nutno atrium 
přespádovat, odkanalizovat a provést novou dlažbu. 

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 5). 

Popis změny:  

V rámci této změny dojde k úpravě redukované části stávajícího atria vedle místnosti číslo 1.10b. Bude 
provedeno nové odkanalizování, nové podkladní vrstvy a nová dlažba. 

Popisované změny nevyžadují povolení změny stavby před jejím dokončením.  

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

S navrženým řešením projektant souhlasí.  

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   
1) Cenová nabídka ze dne 18.9.2019. 
 

 

     Časový dopad oproti původnímu řešení: Bez dopadu. 



 

 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0 Kč bez DPH  
Přípočet: 175.139,45 Kč bez DPH  
Celkem: 175.139,45 Kč bez DPH  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 

18.11.2019 

   

Za TDI: 
18.11.2019 

   

Za projektanta: 18.11.2019    

Za zhotovitele: 18.11.2019    

 



   Strana 1  z 7

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval: 
Místo: Olomouc Datum: 18. 9. 2018

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

17     Úprava atria - TLZ č. 14   175 139,45 0,00 0,00 175 139,45 0,00 170 001,16 0,00 2 550,02 2588,27
01         Vybourání atria   30 464,25 0,00 0,00 30 464,25 0,00 29 570,48 0,00 443,56 450,21
02         Úprava atrium   144 675,20 0,00 0,00 144 675,20 0,00 140 430,68 0,00 2 106,46 2138,06

Celkem 175 139,45 0,00 0,00 175 139,45 0,00 170 001,16 0,00 2 550,02 2 588,27

Rekapitulace objektů stavby



   Strana 2  z 7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

23.10.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 34 667,90 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   2 550,02 

2 Montáž 123 093,26 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 8 142,72 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 4 097,28 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 170 001,16 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 2 550,02 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 2 588,27 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 175 139,45 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 175 139,45 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Úprava atria - TLZ č. 14 EČO

   Místo

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
175 139,45 



   Strana 3  z 7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

11.09.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 4 539,41 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% 443,56 

2 Montáž 25 031,07 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 29 570,48 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 443,56 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 450,21 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 30 464,25 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 30 464,25 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
30 464,25 

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Úprava atria - TLZ č. 14 EČO

Vybourání atria   Místo



   Strana 4  z 7

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Úprava atria - TLZ č. 14
Část: Vybourání atria

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   11. 9. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   29 570,48 

001 Zemní práce   4 204,77 

1 R 113106121/00
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo 
kamenných dlaždic   m2 77,436 54,30 4 204,77 
8,1*9,56   77,436
Součet   77,436

997 Přesun sutě   4 128,89 

1 221 997221151
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním 
kolečkem do 50 m   t 19,746 178,00 3 514,79 

2 221 997221159
Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů stavebním kolečkem   t 19,746 31,10 614,10 

099 Přesun hmot HSV   21 236,82 

191 R 997006512/00
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km   t 19,746 200,70 3 963,02 

192 R 997006519/00
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 
1 km přes 1 km   t 177,714 7,20 1 279,54 
19,746*9   177,714
předpoklad do 10km   
Součet   177,714

193 R 997013152/00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s omezením mechanizace   t 19,746 585,00 11 551,41 

194 R 997013831/00
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné)   t 19,746 225,00 4 442,85 

Celkem   29 570,48 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 5  z 7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

11.09.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 30 128,49 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% 2 106,46 

2 Montáž 98 062,19 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 8 142,72 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 4 097,28 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 140 430,68 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 2 106,46 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 2 138,06 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 144 675,20 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 144 675,20 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
144 675,20 

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Úprava atria - TLZ č. 14 EČO

Úprava atrium   Místo



   Strana 6  z 7

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Úprava atria - TLZ č. 14
Část: Úprava atrium

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   11. 9. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   56 012,67 

2 Zakládání   2 579,70 
1 002 212572121 Lože pro trativody z kameniva drobného těženého   m3 0,548 1 320,00 723,36 

27,42*0,2*0,1   0,548
Součet   0,548

2 002 212755214
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
100 mm bez lože   m 27,420 46,30 1 269,55 
9,56+8,3+9,56   27,420
Součet   27,420

3 211 212972112 Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100   m 27,420 21,40 586,79 

5 Komunikace pozemní   16 560,41 

4 221 571908112
Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 
300 mm   m2 4,093 552,00 2 259,34 
(9,56+3,78+2,72+3,36+1,045)*0,2   4,093
Součet   4,093

5 221 596811221
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2   m2 62,724 228,00 14 301,07 
3,58*9,56+4,32*9,56   75,524
-(2,8*1,6*2+2,4*0,8*2)   -12,800
Součet   62,724

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   30 990,34 

6 221 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého   m 20,655 205,00 4 234,28 
0,2+1,58+0,2+0,2+6,38+3,58+0,1+0,2+0,3+0,2+2,72+3,35
+0,2+0,2+1,045+0,2   20,655
Součet   20,655

7 592 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm   m 20,655 131,00 2 705,81 

8 221 935113111
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 
krycím roštem šířky do 200 mm   m 9,500 418,00 3 971,00 

9 592 59227006
žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5% 
1000x130x155/160mm   m 8,500 828,00 7 038,00 

10 592 59221647X čistící kus základní revizní 0,5 m PZ   kus 2,000 2 875,00 5 750,00 

11 592 59227012
rošt můstkový A15 Pz dl 1m 100/13 průřez vtoku 
280cm2/m   m 8,500 251,00 2 133,50 

12 R 95110010X D+M betonového schodu 1800x350x150 mm   ks 3,000 1 719,25 5 157,75 

998 Přesun hmot   5 882,22 

13 221 998229112
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným na vzdálenost do 50 m   t 16,385 359,00 5 882,22 

SO_01 Uznatelné náklady   67 046,40 

009 Ostatní konstrukce a práce   67 046,40 

14 R X82
Systémové konstrukce květináčů vč. montáže a kotvících 
prvků   m2 12,800 5 238,00 67 046,40 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 7  z 7

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Úprava atria - TLZ č. 14
Část: Úprava atrium

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   11. 9. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

1,6*2,8+2,4*0,8+2,4*0,8+1,6*2,8   12,800
Součet   12,800

PSV Práce a dodávky PSV   17 371,61 

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   1 899,00 

15 721 721242105
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a 
lapacím košem DN 110   kus 3,000 633,00 1 899,00 

767 Konstrukce zámečnické   15 472,61 
16 767 767590110 Montáž podlahového roštu svařovaného   kg 144,000 30,50 4 392,00 

9*16   144,000
Součet   144,000

17 553 55347011
rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 
30/3mm 500x1000mm   kus 9,000 661,00 5 949,00 
9   9,000

314 R 767995111/00
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 
5 kg   kg 50,808 53,53 2 719,75 
(8,3*2+0,5*11)*2,09*1,1   50,808
Součet   50,808

312 R 767995003X
Materiál - drobné zámečnické kce do 5kg, žárově 
zinkováno - ozn Z15   kg 50,808 47,47 2 411,86 

Celkem   140 430,68 



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 15 (S) 

Datum předložení TLZ: 18.11.2019 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 554/OVZ/PJ/2018 

Ze dne: 5. 12. 2018 

     Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352 

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci 

Objekt: SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 

     Název změny: Hmotnosti výztuží 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Změny jsou vyvolány doplněním výztuže do železobetonových konstrukcí dle návrhu statika a v souladu 
se skutečným stavem a potřebou stavby.  Jedná se položky, které nebyly předmětem výkazu výměr, ale 
jsou nutné pro realizaci stavby a statickou bezpečnost. Nabídkový rozpočet vycházel z bilancí 
uvedených v dokumentu Předběžný výkaz materiálu, který zpracoval projektant statického řešení na 
základě empirického výpočtu. 

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 6). 

Popis změny:  
V rámci této změny dojde k rozšíření dodávek a montáže ocelových výztuží železobetonových 
konstrukcí: 

• výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí  10505 a hranatými ocelovými profily, 
• osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivo a do stropů. 

Popisované změny nevyžadují povolení změny stavby před jejím dokončením.  
Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

S navrženým řešením projektant souhlasí.  

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   
1) Cenová nabídka ze dne 18.9.2019. 
 

 

     



 

 

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
Bez dopadu. 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0 Kč bez DPH  
Přípočet: 390.443,60 Kč bez DPH  
Celkem: 390.443,60 Kč bez DPH  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 

18.11.2019 

   

Za TDI: 
18.11.2019 

   

Za projektanta: 18.11.2019    

Za zhotovitele: 18.11.2019    

 



   Strana 1  z 3

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval: 
Místo: Olomouc Datum: 18. 9. 2018

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

18     Hmotnosti výztuží - TLZ č. 15   390 443,60 0,00 0,00 390 443,60 0,00 390 443,60 0,00 0,00 0,00

Celkem 390443,60 0,00 0,00 390443,60 0,00 390443,60 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace objektů stavby



   Strana 2  z 3

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

16.10.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky -27 545,69 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 417 989,29 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 390 443,60 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 390 443,60 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 390 443,60 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Hmotnosti výztuží - TLZ č. 15 EČO

   Místo

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
390 443,60 



   Strana 3  z 3

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Hmotnosti výztuží - TLZ č. 15

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   16. 10. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

SO_01 Uznatelné náklady   390 443,60 

003 Svislé konstrukce   423 214,44 
36 R 331361821/00 Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505   t 0,662 31 020,00 20 535,24 

-2,586   -2,586
+2,586+0,662   3,248
Součet   0,662

1 011 317941125
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, 
U, UE nebo L č 24 a vyšší   t 18,185 7 760,00 141 115,60 

37 R 331361824X/00 Výztuž sloupů hranatých ocelovými profily   t 6,724 38 900,00 261 563,60 
-15,297   -15,297
+22,021   22,021
Součet   6,724

004 Vodorovné konstrukce   -32 770,84 
49 R 411361821/00 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505   t -3,004 31 020,00 -93 184,08 

-16,852   -16,852
+13,848   13,848
Součet   -3,004

50 R 411361822X/00 Výztuž stropů ocelovými profily   t -1,908 38 900,00 -74 221,20 
-3,003   -3,003
+0,197+0,755+0,143   1,095
Součet   -1,908

56 R 413361821/00
Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných 
trámů betonářskou ocelí 10 505   t 0,811 31 020,00 25 157,22 
-2,64   -2,640
+2,866+0,585   3,451
Součet   0,811

57 R 413361822X/00
Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných 
trámů ocelovými profily   t -0,707 38 900,00 -27 502,30 
-14,649   -14,649
+13,942   13,942
Součet   -0,707

2 011 413941125
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, 
UE nebo L č. 24 a vyšší   t 17,652 7 760,00 136 979,52 

Celkem   390 443,60 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



S 100 položky: 101 - 184

S 200 položky: 201 - 217

R 500 položky: 501 - 504

E 700 položky: 701 - 708

so.01 vstupní rampa a nástupní schodiště

sek. OK - vstupní portál, schodiště

OK nájezdová rampa

kompozitní OBK (skelet)

přehled a řazení kapitol / částí pvm:

d.1.2_10 výkaz materiálů hlavní nosné konstrukce

rekonstrukce Pf - přístavba chodby 1.10b

so.01 Právní klinika (rekonstrukce)

so.01 studijní centrum s knihovnou

UPOL - Právnická fakulta



Materiál Poznámky

01  - 01 S 235 15 298 kg

01  - 02 S 235 16 852 kg

01  - 03 S 235 791 kg

01  - 05 S 235 4 289 kg

0 kg

37 230 kg

0 kg

1. 08

C 40/50 8,0 m
3

B 500b 5 226 kg

0 ks spřahovací trny

- označení materiálu (jakost) v rekapitulaci se řídí dle rozhodujících prvků daného konstrukčního celku

Materiál Poznámky

02  - 01 S 235 1 311 kg

0 kg

1 311 kg

Materiál Poznámky

03  - 01 S 235 1 910 kg

0 kg

1 910 kg

0 kg

OK - venkovní nájezd. Rampa

Celková hmotnost - ocel S 355

Celková hmotnost - ocel S 235

Celková hmotnost - ocel S 320G (TR p.)

3.   vstupní rampa a nástupní schodiště

Položka Název Hmotnost / Objem

Celková hmotnost - ocel S 355

Celková hmotnost - ocel S 235

Kolíky - ISO 13918:2007 - SD1 - 19x150 -A

pozn.:

2.   Právní klinika (rekonstrukce)

Položka Název Hmotnost / Objem

OK - spoj. chodba

1.   studijní centrum s knihovnou

Položka Název

hl. nosné konstrukce (statické a konstrukční řešení)

Hmotnost / Objem

rekapitulace: Ocelové a ocelobetonové konstrukce (OK+OBK)

OBK - sloupy (CC)

OBK - vodorovné prvky (CB)

OBK - svislé ztužení

Výztuž OB profilů

Celková hmotnost - ocel S 320G (TR p.)

Celková hmotnost - ocel S 235

sumy ostatních materiálů v OBK profilech

výplňový beton OBK p.

sekundární OK

Celková hmotnost - ocel S 355



m / 1m

m / 1m²

m / 1ks [kg]

S 100

NS_Cx

101 1 4090 60,30 246,6 S235

102 4 4090 2,466 40,3 B500b podélná výztuž

103 34 450 0,395 6,0 B500b po 250 mm

104 1 P20 - 420 420 420 27,69 27,7 S235

105 4 450 8.8 chem. lepené 

106 1 P15 - 240 250 240 7,07 7,1 S235

107 1 4,09 x 0,046 m
2 0,19 C40/50 pohledové plochy

281

Přídavek OK 7,0% 20

výztuž 596 kg

beton 2,42 m
3

2,60

CELKEM pro: 12 ks 31,3

108 1 3600 60,30 217,1 S235

109 4 3600 2,466 35,5 B500b podélná výztuž

110 30 400 0,395 4,7 B500b po 250 mm

111 2 P15 - 240 250 240 7,07 14,1 S235

112 1 3,60 x 0,031 m
2 0,11 C40/50 pohledové plochy

231

Přídavek OK 7,0% 16

výztuž 1 249 kg

beton 3,46 m
3

1,96

CELKEM pro: 29 ks 56,8

OBK skelet - sloupy; skryté příčle a průvlaky stropních konstrukcí

pro: 29 ks

7 174

Celková n. plocha - 1x m.d.
m

2 NS_C2+ nátěr vnějších ploch OK:

SUMA

ocel

HEA 240

Ø 20 R

Ø 8 R

výplňový beton (m
3
)

Celková hm. OK dílce (1x):

29

- horní výztuž desek protažena skrz otvory ve stojině PR/SP

HEA 240

Ø 20 R

Ø 8 R

kot. šr. M24

výplňový beton (m
3
)

m
2 NS_C2

SL 1 - OB sloup (1. + 2. p)
kompozitní profil (částečně obetonovaný - mezi pásnice ocel. 

profilu), včetně výztuže
CC.2

kg

Položka
průřez / označení [mm] [mm]

SO.01 hl. nosné konstrukce (statické a konstrukční řešení)

CC.1 12 SL 1 - OB sloup (0.np)
kompozitní profil (částečně obetonovaný - mezi pásnice ocel. 

profilu), kotven na ZK (-4,200), včetně výztuže

popis konstrukce: kompozitní ocelobetonová konstrukce (= skelet) - OB sloupy (SL); skryté ocelové  příčle a konzoly (SP - 

S/K); ocelové průvlaky (PR); doplňující OK prvky. Svařovaná OK s šroubovými montážními spoji.

povrchová ochrana: (povrchová úprava/ochrana označena u jednotlivých částí/prvků OK)

… OK natřena - nátěrový systém dle ISO 12944

- dle stupně koroz. agres. Prostředí - Cx … viz jednotlivé OK

- barvu v odstínu RAL doplní architekt (GP/Investror)

- plochy OK ve styku s betonem se nanatírají!! (jen očistit a odmastit)

spřažení OBK:

HMOTNOST (m)

Materiál
Poznámka / povrchová 

úprava
Celkem

MD / Počet 

kusů

Název pol. délka šířka

- výplňový beton je spřažen také pomocí betonářské výztuže (trny, podélná výztuž)

spoje, svary, výztuhy, apod.

spoje, svary, výztuhy, apod.

+ nátěr vnějších ploch OK:
Celková n. plocha - 1x m.d.

SUMA

ocel

pro: 12 ks

3 613

Celková hm. OK dílce (1x):

kg



m / 1m

m / 1m²

m / 1ks [kg]

Položka
průřez / označení [mm] [mm]

HMOTNOST (m)

Materiál
Poznámka / povrchová 

úprava
Celkem

MD / Počet 

kusů

Název pol. délka šířka

113 1 3740 60,30 225,5 S235

114 4 3740 2,466 36,9 B500b podélná výztuž

115 30 400 0,395 4,7 B500b po 250 mm

116 1 P20 - 420 420 420 27,69 27,7 S235

117 4 450 8.8 chem. lepené 

118 2 P15 - 190 200 190 4,47 8,9 S235

119 1 3,74 x 0,031 m
2 0,12 C40/50 pohledové plochy

262

Přídavek OK 7,0% 18

výztuž 668 kg

beton 1,86 m
3

2,41

CELKEM pro: 15 ks 36,2

120 1 3740 35,50 132,8 S235

121 4 3740 1,578 23,6 B500b podélná výztuž

122 30 400 0,395 4,7 B500b po 250 mm

123 1 P15 - 200 350 200 8,24 8,2 S235

124 2 300 8.8 chem. lepené 

125 1 P15 - 200 300 200 7,07 7,1 S355

126 1 3,74 x 0,031 m
2 0,12 C40/50 pohledové plochy

148

Přídavek OK 7,0% 10

výztuž 30 kg

beton 0,12 m
3

1,54

CELKEM pro: 1 ks 1,5

HEA 240

Ø 20 R

Ø 8 R

výplňový beton (m
3
)

Celková hm. OK dílce (1x):

spoje, svary, výztuhy, apod.

CC.3
kompozitní profil (částečně obetonovaný - mezi pásnice ocel. 

profilu), kotven na existující stropní k-ci (~-0,250), včetně 

výztuže

kg

SL 2 - OB sloup (1.p) 3÷4/G
kompozitní profil (částečně obetonovaný - mezi pásnice ocel. 

profilu), kotven na existující stropní k-ci (~-0,250), včetně 

výztuže

HEA 180

Ø 16 R

Ø 8 R

výplňový beton (m
3
)

Celková hm. OK dílce (1x):

kot. šr. M20

ocel

pro: 1 ks

158 kg

+ nátěr vnějších ploch OK:
Celková n. plocha - 1x m.d.

m
2 NS_C2

CC.4 1

+ nátěr vnějších ploch OK: m
2

spoje, svary, výztuhy, apod.

pro: 15 ks

4 208

SUMA

15 SL 1 - OB sloup (1. p), 1,2/B÷G

NS_C2

SUMA

ocel

kot. šr. M24

Celková n. plocha - 1x m.d.



m / 1m

m / 1m²

m / 1ks [kg]

Položka
průřez / označení [mm] [mm]

HMOTNOST (m)

Materiál
Poznámka / povrchová 

úprava
Celkem

MD / Počet 

kusů

Název pol. délka šířka

127 1 3600 35,50 127,8 S355

128 4 3600 2,466 35,5 B500b podélná výztuž

129 30 400 0,395 4,7 B500b po 250 mm

130 1 P15 - 200 300 200 7,07 7,1 S355

131 1 3,60 x 0,031 m
2 0,11 C40/50 pohledové plochy

135

Přídavek OK 7,0% 9

výztuž 43 kg

beton 0,12 m
3

1,48

CELKEM pro: 1 ks 1,5

132 8 5330 12,80 545,8 S235

133 1 4685 12,80 60,0 S235

134 1 4285 12,80 54,8 S235

135 1 3600 12,80 46,1 S235

707

Přídavek 12,0% 85

15,92

CELKEM pro: 1 ks 15,9

1 P05 - 50 1000 50 1,96 S235

1 P05 - 167 1000 167 6,55 S235

1 P08 - 180 1000 180 11,30 S235

19,82 kg/m

136 6 3930 19,82 467 S235

137 8 3600 19,82 571 S235

138 1 4325 19,82 86 S235

139 2 3430 19,82 136 S235

1 260

Přídavek OK 7,0% 88

15,06

CELKEM pro: 1 ks 15,1

+ nátěrový systém:
Celková n. plocha - 1x m.d.

m
2 NS_C2

CHS Ø 90/6.3

CHS Ø 90/6.3

CHS Ø 90/6.3

CHS Ø 90/6.3

Celková hm. dílce (1x):

spoje, svary, apod.

CELKEM pro: S355

X.1 1 svislé příhradové ztužení
uzavřené kruhové profily (trubky), montované do ztužidlových 

modulů skeletu, šroubové přípoje

1 ks

S1

spoje, svary, výztuhy, apod.

SUMA ocel pro: 1 ks 1 348 kg

S1 - Isn 180/50-180

S1 - Isn 180/50-180

S1

suma hm. OK:

791

CC.5 1 SL 2 - OB sloup (2.p) 3÷4/G
kompozitní profil (částečně obetonovaný - mezi pásnice ocel. 

profilu), včetně výztuže

CB.01 1 SP.1
skryté příčle zabetonované ve SD tl.180mm - svařovaný 

I-průřez z ocelových plechů, spřažený se SD

HEA 180

Ø 20 R

Ø 8 R

výplňový beton (m
3
)

Celková hm. OK dílce (1x):

spoje, svary, výztuhy, apod.

SUMA

ocel

pro: 1 ks

144 kg

+ nátěr vnějších ploch OK:
Celková n. plocha - 1x m.d.

m
2 NS_C2

+ nátěr vnějších ploch OK:
Celková n. plocha - 1x m.d.

m
2 NS_C2

S1

S1



m / 1m

m / 1m²

m / 1ks [kg]

Položka
průřez / označení [mm] [mm]

HMOTNOST (m)

Materiál
Poznámka / povrchová 

úprava
Celkem

MD / Počet 

kusů

Název pol. délka šířka

1 P05 - 50 1000 50 1,96 S235

1 P05 - 137 1000 137 5,38 S235

1 P08 - 180 1000 180 11,30 S235

18,64 kg/m

140 6 3930 18,64 440 S235

141 4 3600 18,64 268 S235

142 1 5325 18,64 99 S235

807

Přídavek OK 7,0% 57

10,26

CELKEM pro: 1 ks 10,3

143 4 6330 43,40 1 099 S235

144 8 1200 56,80 545 S235

145 6 2400 32,60 469 S235

146 4 2730 32,60 356 S235

147 1 1745 38,80 68 S235

148 20 600 38,80 466 S235

149 2 6335 36,30 460 S235

150 2 5400 36,30 392 S235

151 6 5000 36,30 1 089 S235

152 10 4000 36,30 1 452 S235

153 2 4400 36,30 319 S235

154 5 1750 49,90 437 S235

155 33 1000 49,90 1 647 S235

156 4 800 49,90 160 S235

157 2 500 49,90 50 S235

158 2 6335 41,00 519 S235

159 2 6000 41,00 492 S235

160 4 1200 54,60 262 S235

161 2 251675 2,466 1 241,3 B500b podélná výztuž, S

162 1439 220 1,578 499,7 B500b po 350 mm

10 282

Přídavek OK 7,0% 720

výztuž 1 863 kg

89,96

CELKEM pro: 1 ks 90,0

PR 38.4_s

PR 38.3_s

+ nátěr vnějších ploch OK:

PR 38.3_k

PR 38.4_s

- jednotkové hmotnosti průvlaků (= hm. běžného metru svařeného I-průřezu) vychází ze statického 

výpočtu, určení průřezové plochy oceli; jsou zadána číselně dle typů průřezů v řádcích níže:

CB.11 1 PR 38.1 (spřažený průvlak)
průvlak výšky 380mm (200mm pod stropní deskou)- svařovaný 

nesymentrický I-průřez z ocelových plechů, spřažený se SD

Celková n. plocha - 1x m.d.
m

2 NS_C2

Ø 20 R

Ø 16 R

PR 38.1_k

suma hm. OK:

spoje, svary, výztuhy, apod.

ocel 11 001 kg

PR 38.2_k

PR 38.3_s

PR 38.3_k

PR 38.3_s

PR 38.3_s

PR 38.3_k

PR 38.3_k

PR 38.4_k

PR 38.1_s

S2

PR 38.2_s

SUMA pro: 1 ks

PR 38.2_s

PR 38.2_k

PR 38.3_s

CB.02 1 SP.2
skryté příčle zabetonované ve SD tl. 150mm - svařovaný 

I-průřez z ocelových plechů, spřažený se SD

S2 - Isn 150/50-180

S2 - Isn 150/50-180

S2

+ nátěr vnějších ploch OK:
Celková n. plocha - 1x m.d.

m
2 NS_C2

S2

suma hm. OK:

spoje, svary, výztuhy, apod.

SUMA ocel pro: 1 ks 864 kg



m / 1m

m / 1m²

m / 1ks [kg]

Položka
průřez / označení [mm] [mm]

HMOTNOST (m)

Materiál
Poznámka / povrchová 

úprava
Celkem

MD / Počet 

kusů

Název pol. délka šířka

163 2 6335 33,20 421 S235

164 2 5000 33,20 332 S235

165 1 3600 33,20 120 S235

166 4 1200 40,20 193 S235

167 2 1000 40,20 80 S235

168 2 6400 29,50 378 S235

169 1 6335 29,50 187 S235

170 1 6000 29,50 177 S235

171 2 5400 29,50 319 S235

172 1 3000 29,50 89 S235

173 3 2400 29,50 212 S235

173 2 1200 37,90 91 S235

174 1 1165 37,90 44 S235

175 2 1000 37,90 76 S235

176 7 600 37,90 159 S235

177 2 615 37,90 47 S235

178 2 90200 2,466 444,9 B500b podélná výztuž, S

179 516 220 1,578 179,2 B500b po 350 mm

2 923

Přídavek OK 7,0% 205

výztuž 668 kg

31,59

CELKEM pro: 1 ks 31,6

180 1 6335 31,00 196 S235

181 1 6000 31,00 186 S235

182 2 1200 39,50 95 S235

183 2 14735 2,466 72,7 B500b podélná výztuž, S

184 85 220 1,578 29,5 B500b po 350 mm

477

Přídavek OK 7,0% 33

výztuž 109 kg

6,07

CELKEM pro: 1 ks 6,1
+ nátěr vnějších ploch OK:

Celková n. plocha - 1x m.d.
m

2 NS_C2

PR 30.1_k

PR 30.1_s

spoje, svary, výztuhy, apod.

SUMA
ocel

pro: 1 ks
511 kg

Ø 20 R

Ø 16 R

suma hm. OK:

CB.13 1 PR 34 (spřažený průvlak)

PR 30.2_s

PR 30.2_s

PR 30.2_k

Ø 20 R

Ø 16 R

PR 30.1_s

PR 30.2_k

PR 30.2_s

PR 30.1_k

PR 30.1_s

PR 30.2_s

PR 30.2_k

PR 30.2_k

- jednotkové hmotnosti průvlaků (= hm. běžného metru svařeného I-průřezu) vychází ze statického 

výpočtu, určení průřezové plochy oceli; jsou zadána číselně dle typů průřezů v řádcích níže:

PR 34_s

PR 34_s

PR 34_k

CB.12 1 PR 30.1 (spřažený průvlak)
průvlak výšky 300mm (150mm pod stropní deskou)- svařovaný 

nesymentrický I-průřez z ocelových plechů, spřažený se SD

- jednotkové hmotnosti průvlaků (= hm. běžného metru svařeného I-průřezu) vychází ze statického 

výpočtu, určení průřezové plochy oceli; jsou zadána číselně dle typů průřezů v řádcích níže:

PR 30.2_s

PR 30.2_k

suma hm. OK:

spoje, svary, výztuhy, apod.

průvlak výšky 340mm (190mm pod stropní deskou)- svařovaný 

nesymentrický I-průřez z ocelových plechů, spřažený se SD

SUMA
ocel

pro: 1 ks
3 128 kg

+ nátěr vnějších ploch OK:
Celková n. plocha - 1x m.d.

m
2 NS_C2

PR 30.2_s



m / 1m

m / 1m²

m / 1ks [kg]

ok 200

Zn.

NS_Cx

201 4 P20 - 90 9090 90 128,44 513,8 S235

202 2 P12 - 310 9090 310 265,45 530,9 S235

203 23 P06 - 590 1795 590 49,88 1 147,3 S235 korýtko

204 84 P06 - 68 320 68 1,02 86,1 S235 výztužné žebro

205 1 P06 - 1220 1795 1220 103,14 103,1 S235 korýtko podesty

206 4 P04 - 64 1795 64 3,61 14,4 S235 výztužné žebro

2 396

Přídavek 10,0% 240

52,53

CELKEM pro: 1 ks 52,5

- barvu v odstínu RAL doplní architekt (GP/Investror)

schodnice

2 635 S235

Celková hm. dílce (1x):

CELKEM pro: 1 ks

T1 1 OK - hl. schodiště
svařované schodnice z plechů; plechové "korýtkové" 

stupně/mezipodesta s bet. mazaninou; ocelové podstupnice

… OK žárově pozinkována

Poznámka / povrchová 

úprava
Celkem

Položka
průřez / označení [mm]

studijní centrum s knihovnou

[mm]

Počet 

kusů

MD /
Název pol.

… OK natřena - nátěrový systém dle ISO 12944

délka

- dle stupně koroz. agres. Prostředí - Cx … viz jednotlivé OK

šířka

(povrchová úprava/ochrana označena u jednotlivých částí/prvků OK)

ocelová konstrukce schodiště, ocelová konstrukce vykonzolované atiky

HMOTNOST (m)

Materiál

popis konstrukce:

povrchová ochrana OK:

+ rezerva spoje, svary, apod.

+ nátěrový systém:
Celková n. plocha - 1x m.d.

m
2 NS_C2



m / 1m

m / 1m²

m / 1ks [kg]

Poznámka / povrchová 

úprava
Celkem

Položka
průřez / označení [mm] [mm]

Počet 

kusů

MD /
Název pol. délka šířka

HMOTNOST (m)

Materiál

207 5 P15 - 240 380 240 10,74 53,7 S235 čelná deska

208 5 P12 - 120 365 120 4,13 20,6 S235 pásnice Ks

209 5 P08 - 120 2090 120 15,75 78,8 S235 pásnice Ks

210 5 P08 - 120 1750 120 13,19 65,9 S235 pásnice Ks

211 5 P08 - 120 440 120 3,32 16,6 S235 pásnice Ks

212 5 P08 0,68 42,70 213,5 S235 stojina Ks

213 5 P04 - 80 380 80 0,95 4,8 S235 pásnice Ks

214 5 P04 - 100 380 100 1,19 6,0 S235 pásnice Ks

215 9 17590 6,41 1 014,0 S235 vazničky

216 2 4680 4,38 41,0 S235 krajní rám

217 2 L 50/5 4070 3,77 30,7 S235 ztužení

1 546

Přídavek 7,0% 108

66,10

CELKEM pro: 1 ks 66,1
+ nátěrový systém:

Celková n. plocha - 1x m.d.
m

2 NS_C2

CELKEM pro: 1 ks 1 654 S235

+ rezerva spoje, svary, apod.

A1 1 OK - vykonzolovaná atika
příčné svařované trojúhelníkové rámy připojené na konce konzol 

OB průvlaků; propojené 5 podélníky -> ocelová konsta, která 

bude zakryta stavebními konstrukcemi

RHS 100/50/3

SHS 50/3

Celková hm. dílce (1x):



m / 1m

m / 1m²

m / 1ks [kg]/[m
3
]

R 500

501 10 3455 14,45 499,4 S235

502 10 2785 14,45 402,5 S235

503 5 10285 5,40 277,7 S235 nosníky pod OSB/3

504 4 2085 5,42 45,2 S235 svislé ztužení (X)

1 225

rezerva 0,0% 0

Přídavek 7,0% 86

48,59

CELKEM pro: 1 ks 48,6

E 700

701 7 2000 15,00 210,0 S235

702 2 22000 15,00 660,0 S235

703 2 23500 10,00 470,0 S235

704 14 900 20,00 252,0 S235

705 0 0,00 0,0

706 0 0,00 0,0

707 0 P00 - 0 0 0 0,00 0,0

708 0 P00 - 0 0 0 0,00 0,0

1 592

rezerva 10,0% 159

Přídavek 10,0% 159

79,00

CELKEM pro: 1 ks 79,0
+ nátěrový systém:

Celková n. plocha - 1x m.d.
m

2 NS_C2

hrubý odhad OK / dimenzí

spoje, svary, apod.

CELKEM pro: 1 ks 1 910 S235 odhad hm. OK

stojky / rámy

Celková hm. dílce (1x):

odhad dimenzí nosných prvků! _návrh musí být upřesněn a doložen SV

příčníky

podélníky

zábradlí

E 1 OK - náj. Rampa

venkovní nájezdová rampa

ocelová nájezdová rampa, vpravo od schodiště 

OK není součásti výkresů části d.1.2, jedná se zámečniscký prvek řešený a popsaný v rámci S-A části DSP!

popis konstrukce: rampa délky cca 20,2 m; 4x skloněná rovina 1:8

OK - svařované nízké příčné rámy (vetknuté do ŽB základu) + 2 podélníky + sloupkové zábradlí s 

madlem; z ocelových profilů (válcované / duté uzavřené); vodorovné ztužení (zavětrování, kříže)

bez: pochozích nosných ploch; výplní; a dalších prvků (jen "holá" ocelová kostra) 

+ nátěrový systém:
Celková n. plocha - 1x m.d.

m
2 NS_C2

CELKEM pro: 1 ks

spoje, svary, apod.

1 311 S235

právní klinika (rekonstrukce)

přístavba spojovací chodby _č.m. 1.10b

popis konstrukce: svařované polorámy cca 2700 x H=3600 mm; z ocelových profilů (duté uzavřené); podélné nosníky z L-

profilů podpírající nosnou OSB/3 v rozteči 700 mm; svilsé ztužení (zavětrování, kříže) 

Materiál
Poznámka / povrchová 

úprava
Celkem

HMOTNOST (m)/objem

MD /

Položka
průřez / označení [mm] [mm]

Počet 

kusů

Název pol. délka šířka

R 1 OK - chodba 1.10b

L 60/6

Celková hm. dílce (1x):

RHS 150/100/4

RHS 150/100/4

SHS 60/3

10x příčný svařovaný polorám, po 1800 mm; shora TR p. + 

dobetonávka (50 + 50)



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 16 (S) 

Datum předložení TLZ: 18.11.2019 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 554/OVZ/PJ/2018 

Ze dne: 5. 12. 2018 

     Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352 

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci 

Objekt: SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 

     Název změny: Změna dispozic místností 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Změny jsou vyvolány dodatečnými provozními potřebami budoucího uživatele, který dodatečně 
požaduje vytvořit v nové výstavbě větší víceúčelovou místnost. Dojde ke sloučení místností číslo 2.02, 
2.03 a 2.08 a bude vytvořena místnost jedna. 

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4). 

Popis změny:  

V rámci této změny dojde k e sloučení místností číslo 2.02, 2.03 a 2.08. Bude upravena část 
elektroinstalace, VZT a chlazení.  

 Popisované změny nevyžadují povolení změny stavby před jejím dokončením.  

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

S navrženým řešením projektant souhlasí.  

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   
1) Cenová nabídka ze dne 18.9.2019. 
 

 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

Bez dopadu. 
s dopadem: ----------- 



 

 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 9.717,08 Kč bez DPH  
Přípočet: 98.169,09 Kč bez DPH  
Celkem: 88.452,01 Kč bez DPH  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 

18.11.2019 

   

Za TDI: 
18.11.2019 

   

Za projektanta: 18.11.2019    

Za zhotovitele: 18.11.2019    

 



   Strana 1  z 7

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval: 
Místo: Olomouc Datum: 18. 9. 2018

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

19     Změny dispozic místností - TLZ č. 16   88 452,01 0,00 0,00 88 452,01 0,00 85 856,99 0,00 1 287,85 1307,17
01         Změny dispozic místností - méněpráce   -9 717,08 0,00 0,00 -9 717,08 0,00 -9 432,00 0,00 -141,48 -143,60
02         Změny dispozic místností - vícepráce   98 169,09 0,00 0,00 98 169,09 0,00 95 288,99 0,00 1 429,33 1450,77

Celkem 88452,01 0,00 0,00 88452,01 0,00 85856,99 0,00 1287,85 1307,17

Rekapitulace objektů stavby



   Strana 2  z 7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

20.09.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% -141,48 

2 Montáž -9 432,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) -9 432,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) -141,48 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost -143,60 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -9 717,08 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH -9 717,08 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změny dispozic místností - TLZ č. 16 EČO

Změny dispozic místností - méněpráce   Místo

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
-9 717,08 



   Strana 3  z 7

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změny dispozic místností - TLZ č. 16
Část: Změny dispozic místností - méněpráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   20. 9. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   -9 432,00 

764 Konstrukce klempířské   -9 432,00 

243 R 764225406/00
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z 
Al plechu celoplošně lepené rš 500 mm   m -14,760 575,70 -8 497,33 

249 R 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m   % -84,970 11,00 -934,67 

Celkem   -9 432,00 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 4  z 7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

20.09.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 47 679,54 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% 1 429,33 

2 Montáž 47 609,45 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 95 288,99 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 1 429,33 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 1 450,77 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 98 169,09 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 98 169,09 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Změny dispozic místností - TLZ č. 16 EČO

Změny dispozic místností - vícepráce   Místo

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
98 169,09 



   Strana 5  z 7

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změny dispozic místností - TLZ č. 16
Část: Změny dispozic místností - vícepráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   20. 9. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   68 348,53 

3 Svislé a kompletní konstrukce   30 975,25 

1 014 310279842
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z 
nepálených tvárnic tl do 300 mm   m3 1,200 5 270,00 6 324,00 
0,6*2   "m.č. 1.32   1,200
Součet   1,200

346 R 311272123/00
Zdivo nosné tl 200 mm z pórobetonových přesných 
hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3   m3 5,831 1 030,00 6 005,93 

14,79*3,56*0,2-((1,345+3,3+2,14+2,69)*2,48)*0,2  "terasa   5,831
Součet   5,831

25 R 311272312/00
Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných 
hladkých tvárnic hmotnosti 400 kg/m3   m3 3,204 1 376,58 4 410,56 
0,71*3,31+0,86*3,31*0,3   3,204
Vstup   
Součet   3,204

39 R 342272323/00
Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých 
příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3   m2 2,608 620,00 1 616,96 
0,2*3,26*4    "terasa   2,608
Součet   2,608

40 R 342272523/00
Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých 
příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3   m2 12,115 854,00 10 346,21 
1,83*3,31*2   12,115
M.č. 2.02   
Součet   12,115

42 R 342291131/00
Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými 
kotvami   m 17,800 110,00 1 958,00 
3,56*5   17,800
Součet   17,800

44 R 346971122/00
Izolace pod příčky proti šíření zvuku jednoduchá z MC a 
lepenky š do 200 mm   m 5,315 59,00 313,59 
14,79-(2,69+2,14+3,3+1,345)   5,315
Součet   5,315

4 Vodorovné konstrukce   17 314,93 
2 011 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25   m3 0,740 3 080,00 2 279,20 

14,79*0,2*0,25   0,740
Součet   0,740

3 011 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců   m2 2,958 353,00 1 044,17 
14,79*0,1*2   2,958
Součet   2,958

4 011 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců   m2 2,958 81,40 240,78 

5 011 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505   t 0,067 43 700,00 2 927,90 
0,5*0,1*14,79*90/1000   0,067
Součet   0,067

58 R 413941123/00
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, 
UE nebo L do č. 22   t 0,349 7 520,00 2 624,48 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 6  z 7

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změny dispozic místností - TLZ č. 16
Část: Změny dispozic místností - vícepráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   20. 9. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

(1,7+3,7+2,54+3,09)*2*15,8/1000   0,349
IPE 160, 15,8 kg/m   
Součet   0,349

60 R 41394002X Profil ocelový IPE 160   t 0,366 22 400,00 8 198,40 
(1,7+3,7+2,54+3,09)*2*15,8/1000     "terasa   0,349
IPE 160, 15,8 kg/m   
Součet   0,349
0,349*1,05 "Přepočtené koeficientem množství   0,366

006 Úpravy povrchu   17 783,86 

72 R 612131121/00
Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená 
ručně   m2 37,042 50,10 1 855,80 

73 R 612142001/00
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným 
do tenkovrstvé hmoty   m2 37,042 180,00 6 667,56 
0,6*2*2   2,400
0,71*3,31+0,86*3,31   5,197
0,2*3,26*4*2   5,216
1,83*3,31*2*2   24,229
Součet   37,042

74 R 612321141/00
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně   m2 37,042 250,00 9 260,50 

099 Přesun hmot HSV   2 274,49 

195 R 998012102/00
Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným 
obvodovým pláštěm v do 12 m   t 12,042 188,88 2 274,49 

PSV Práce a dodávky PSV   26 940,46 

712 Povlakové krytiny   2 024,84 

206 R 712363001/00
Provedení povlakové krytiny střech do 10° 
termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše   m2 4,141 121,20 501,89 
14,79*0,28 "atika střechy nad 2.NP - přizdívka   4,141
Součet   4,141

207 279Ln6007-01

hydroizolační homogenní fólie pro střechy přitížené 
kamenivem, provozní a vegetační - tl 1,5; 2,12 x 15 m, 
antracitově šedá   m2 4,762 312,09 1 486,17 
4,141   4,141
Součet   4,141
4,141*1,15 "Přepočtené koeficientem množství   4,762

214 R 998712202
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech 
v do 12 m   % 19,880 1,85 36,78 

713 Izolace tepelné   1 925,02 

223 R 713141311/00
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, 
spádová vrstva   m2 11,218 50,50 566,51 
14,76*0,76  "atika střechy nad 2.NP - přizdívka   11,218
Součet   11,218

225 219Kn7132-10 spádová deska z polystyrenu dle specifikace architekta   m3 0,674 1 919,00 1 293,41 
14,79*0,76*0,06 "atika střechy nad 2.NP - přizdívka   0,674
Součet   0,674



   Strana 7  z 7

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Změny dispozic místností - TLZ č. 16
Část: Změny dispozic místností - vícepráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   20. 9. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

226 R 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 
do 12 m   % 18,600 3,50 65,10 

764 Konstrukce klempířské   21 134,80 

6 764 764225409
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z 
Al plechu celoplošně lepené rš 800 mm   m 14,760 1 290,00 19 040,40 
14,76   "atika střechy nad 2.NP - přizdívka   14,760
Součet   14,760

249 R 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m   % 190,400 11,00 2 094,40 

784 Malby   1 855,80 

7 784 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m   m2 37,042 15,30 566,74 

343 R 784221101/00
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m   m2 37,042 34,80 1 289,06 

Celkem   95 288,99 



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 17 (S) 

Datum předložení TLZ: 18.11.2019 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 554/OVZ/PJ/2018 

Ze dne: 5. 12. 2018 

     Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352 

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci 

Objekt: SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 

     Název změny: Ocelový rám oken 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Změna je vyvolaná potřebou zajistit soulad požárně-bezpečnostního řešení (PBŘ) s konstrukcí stavby. 
Ve fasádě přístavby mají být osazena okna s požární odolností a celý otvor musí splňovat požadovanou 
požární odolnost. Aby bylo toto zajištěno, bude potřeba do okenních otvorů dodatečně osadit a 
protipožárně obložit ocelové rámy pro ukotvení oken s požární odolností.  

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 5). 

Popis změny:  

V rámci těchto dodatečných prací bude do 5 okenních otvorů osazen ocelový rám z L profilů obložený 
deskami Fermacell tl. 12, mm  

 Popisované změny nevyžadují povolení změny stavby před jejím dokončením.  

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

S navrženým řešením projektant souhlasí.  

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   
1) Cenová nabídka ze dne 18.9.2019. 
 

 

     Časový dopad oproti původnímu řešení: Bez dopadu. 



 

 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0 Kč bez DPH  
Přípočet: 59.467,17 Kč bez DPH  
Celkem: 59.467,17 Kč bez DPH  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 

18.11.2019 

   

Za TDI: 
18.11.2019 

   

Za projektanta: 18.11.2019    

Za zhotovitele: 18.11.2019    

 



   Strana 1  z 3

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval: 
Místo: Olomouc Datum: 18. 9. 2018

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

20     Ocelový rám oken - TLZ č. 17   59 467,17 0,00 0,00 59 467,17 0,00 57 722,50 0,00 865,84 878,83

Celkem 59467,17 0,00 0,00 59467,17 0,00 57722,50 0,00 865,84 878,83

Rekapitulace objektů stavby



   Strana 2  z 3

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

27.09.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% 865,84 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 57 722,50 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 57 722,50 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 865,84 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 878,83 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 59 467,17 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 59 467,17 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Ocelový rám oken - TLZ č. 17 EČO

   Místo

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
59 467,17 



   Strana 3  z 3

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Ocelový rám oken - TLZ č. 17

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   27. 9. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   57 722,50 

763 Konstrukce suché výstavby   7 840,00 

1 R 76310010X
Obklad ocelové konstrukce pro osazení oken požární 
deskou Fermacell tl. 12,5 mm   m 70,000 112,00 7 840,00 

767 Konstrukce zámečnické   49 882,50 
2 R 76710050X D+M ocelový rám oken z L profilu 70/70/5 1x6 m - 5ks,   kg 554,250 90,00 49 882,50 

Celkem   57 722,50 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR





 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 18 (S) 

Datum předložení TLZ: 18.11.2019 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 554/OVZ/PJ/2018 

Ze dne: 5. 12. 2018 

     Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352 

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci 

Objekt: SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 

     Název změny: Zastřešení vykonzolované atiky 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Změna je vyvolaná potřebou doplnit konstrukční část atiky nad hlavním vstupem o zakrytování 
trapézovým plechem. Jedná se o chybějící položku v rozpočtu. 

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 5). 

Popis změny:  

V rámci těchto dodatečných prací bude na vykonzolovanou část atiky nad hlavním vstupem 
namontován šroubováním trapézový plech s povrchovou úpravou pozink ( 40/160 tl. 1 mm).      

 Popisované změny nevyžadují povolení změny stavby před jejím dokončením.  

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

S navrženým řešením projektant souhlasí.  

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   
1) Cenová nabídka ze dne 18.9.2019. 
 

 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

Bez dopadu. 
s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: Odpočet: 0 Kč bez DPH  



 

 

Přípočet: 25.812,00 Kč bez DPH  
Celkem: 25.812,00 Kč bez DPH  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 

18.11.2019 

   

Za TDI: 
18.11.2019 

   

Za projektanta: 18.11.2019    

Za zhotovitele: 18.11.2019    

 



   Strana 1  z 3

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval: 
Místo: Olomouc Datum: 18. 9. 2018

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

21     Zastřešení vykonzolované atiky - TLZ č. 18   25 812,00 0,00 0,00 25 812,00 0,00 25 812,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 25 812,00 0,00 0,00 25 812,00 0,00 25 812,00 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace objektů stavby



   Strana 2  z 3

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

04.10.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 18 075,60 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 7 736,40 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 25 812,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 25 812,00 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 25 812,00 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
25 812,00 

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Zastřešení vykonzolované atiky - TLZ č. 18 EČO

   Místo



   Strana 3  z 3

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Zastřešení vykonzolované atiky - TLZ č. 18

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   4. 10. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   25 812,00 

767 Konstrukce zámečnické   25 812,00 
1 767 767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním   m2 36,000 235,00 8 460,00 

2 154 15484113
plech trapézový povrchová úprava pozink 40/160 tl 
1,00mm   m2 36,000 482,00 17 352,00 

Celkem   25 812,00 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR





 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 19 (S) 

Datum předložení TLZ: 18.11.2019 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 554/OVZ/PJ/2018 

Ze dne: 5. 12. 2018 

     Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352 

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci 

Objekt: SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 

     Název změny: Výměna komponentů EPS 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Změna je vyvolaná potřebou zajištění funkčností části stávajících rozvodů elektropožární signalizace 
(EPS) s nově budovanou částí stavby. Bez v rozpočtu specifikovaných dodávek a montáží nebude možno 
zajistit kompatibilitu EPS v nové a původní části budovy. 

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 5). 

Popis změny:  

V rámci těchto dodatečných prací bude dodána a napojena nová ústředna EPS včetně protipožární 
nástěnné skříně, osazeno a napojeno 19 kusů optickokouřových hlásičů v původní i nové části budovy. 
Současně budou do nové ústředny napojeny stávající i nové kabelové rozvody a do nově budované 
vrátnice bude osazen obslužný panel. 

 Popisované změny nevyžadují povolení změny stavby před jejím dokončením.  

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

S navrženým řešením projektant souhlasí.  

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   
1) Cenová nabídka ze dne 18.9.2019. 
 

 

     Časový dopad oproti původnímu řešení: Bez dopadu. 



 

 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0 Kč bez DPH  
Přípočet: 152.167,99 Kč bez DPH  
Celkem: 152.167,99 Kč bez DPH  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 

18.11.2019 

   

Za TDI: 
18.11.2019 

   

Za projektanta: 18.11.2019    

Za zhotovitele: 18.11.2019    

 



   Strana 1  z 3

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval: 
Místo: Olomouc Datum: 18. 9. 2018

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

22     Výměna komponentů EPS - TLZ č. 19   152 167,99 0,00 0,00 152 167,99 0,00 152 167,99 0,00 0,00 0,00

Celkem 152 167,99 0,00 0,00 152 167,99 0,00 152 167,99 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace objektů stavby



   Strana 2  z 3

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

07.10.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 152 167,99 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 152 167,99 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 152 167,99 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 152 167,99 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
152 167,99 

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Výměna komponentů EPS - TLZ č. 19 EČO

   Místo



   Strana 3  z 3

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Výměna komponentů EPS - TLZ č. 19

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   7. 10. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

Rozvaděč s požární odolností   41 970,50 
1 R Pol01 Protipožární nástěnná skříň, IP 54, EW30, EI30, P30,   ks 1,000 32 334,50 32 334,50 

2 R Pol02
Větrací sytém pasivní do 85W, mřížka na ve dveřích a 
horní straně skříně   ks 1,000 9 636,00 9 636,00 

Hardware EPS   93 739,49 
3 R 1.9 Opticko-kouřový hlásič   ks 19,000 1 388,70 26 385,30 
4 R 1.10 Sokl hlasice v zakladni verzi pro hlasice   ks 19,000 229,60 4 362,40 
5 R 1.11 Elektronika tlačitka s oddělovačem EN54-11   ks 8,000 1 497,90 11 983,20 
6 R 1.12 Skříň tlačítkového hl.červená   ks 8,000 324,50 2 596,00 
7 R 1.19 Sitovy zdroj 24VDC /7A, 28 Ah   ks 1,000 9 954,20 9 954,20 
8 R 1.20 Akumulátor 12V DC / 25Ah   ks 1,000 1 497,80 1 497,80 
9 R Pol03 Releový modul, 4relé   ks 3,000 2 638,13 7 914,39 

10 R 1.14 Vstupní/výstupní modul, 4vstupy /2výstupy   ks 2,000 3 493,10 6 986,20 
11 R 1.15 Skrin pro V/V moduly plastová   ks 5,000 291,40 1 457,00 
12 R Pol04 Obslužný panel v plastové krabici s popisným polem   ks 1,000 20 603,00 20 603,00 

Ostatní materiál EPS   1 458,00 
13 R 2.3 Popisové pole pro nalepení popisky hlásiče   ks 27,000 39,00 1 053,00 

14 R 2.4
Popiska hlásiče (velikost písma zvolit tak, aby bylo čitelné 
z podlahy daného prostoru)   ks 27,000 15,00 405,00 

Ostatní   15 000,00 

15 R Pol05 Připojení nových komponentů na stávající vedení,  oživení   hod 20,000 450,00 9 000,00 
16 R Pol06 Stavba/složení lešení pro výměnu hlásičů v aule   hod 15,000 400,00 6 000,00 

Celkem   152 167,99 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 20 (S) 

Datum předložení TLZ: 18.11.2019 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 554/OVZ/PJ/2018 

Ze dne: 5. 12. 2018 

     Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352 

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci 

Objekt: SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 

     Název změny: Centrální ovladač DAIKIN 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Změna je vyvolaná potřebou optimalizace provozních nákladů při chlazení nově vybudovaných prostor. 
Lokální ovládání jednotlivých klimatizačních jednotek bude nahrazeno jedním zařízením, které spouští, 
vypíná a reguluje všechny klimatizace z jednoho centrálního bodu (pracoviště). 

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4). 

Popis změny:  

V rámci těchto dodatečných prací bude systém klimatizačních jednotek doplněn o centrální ovladač 
DAIKIN DCM601A51. 

 Popisované změny nevyžadují povolení změny stavby před jejím dokončením.  

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

S navrženým řešením projektant souhlasí.  

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   
1) Cenová nabídka ze dne 18.9.2019. 
 

 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

Bez dopadu. 
s dopadem: ----------- 



 

 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0 Kč bez DPH  
Přípočet: 165.998,00 Kč bez DPH  
Celkem: 165.998,00 Kč bez DPH  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 

18.11.2019 

   

Za TDI: 
18.11.2019 

   

Za projektanta: 18.11.2019    

Za zhotovitele: 18.11.2019    

 



   Strana 1  z 3

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval: 
Místo: Olomouc Datum: 18. 9. 2018

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

23     Centrální ovladač DAIKIN - TLZ č. 20   165 998,00 0,00 0,00 165 998,00 0,00 165 998,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 165 998,00 0,00 0,00 165 998,00 0,00 165 998,00 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace objektů stavby



   Strana 2  z 3

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

07.10.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 165 998,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 165 998,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 165 998,00 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 165 998,00 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
165 998,00 

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Centrální ovladač DAIKIN - TLZ č. 20 EČO

   Místo



   Strana 3  z 3

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Centrální ovladač DAIKIN - TLZ č. 20

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   7. 10. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   165 998,00 

751 Klimatizace   165 998,00 

1 R 751100100X
Dodávka i-Touch Manager - centrální ovladač DAIKIN 
DCM601A51   ks 1,000 141 758,00 141 758,00 

2 R 751100101X Montáž centrálního ovladače vč. programování   hod 32,000 400,00 12 800,00 
3 R 751100102X Dodávka a montáž komunikačního kabelu   m 75,000 80,20 6 015,00 
4 R 751100103X Dopravné   km 155,000 35,00 5 425,00 

Celkem   165 998,00 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 21 (S) 

Datum předložení TLZ: 18.11.2019 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 554/OVZ/PJ/2018 

Ze dne: 5. 12. 2018 

     Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352 

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci 

Objekt: SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 

     Název změny: Chlazení - záměna jednotek nástěnných za kazetové 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Změna je vyvolaná sloučením místností 2.02, 2.03 a 2.08 do jedné místnosti, kdy původně navržené 
nástěnné klimatizační jednotky není kam umístit z důvodu zrušených příček. Navržená náhrada 
kazetovými jednotkami je nezbytná, jinak by nebylo možno dodržet požadovaný standard vnitřního 
prostředí.   

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 5). 

Popis změny:  

V rámci těchto dodatečných prací bude zrušena dodávka a montáž nástěnných klimatizačních jednotek 
o výkonu 3,5 kW (2 kusy) a 5 kW (1 kus).  Tyto jednotky budou ve stejném počtu a stejných výkonech 
nahrazeny jednotkami kazetovými. 

 Popisované změny nevyžadují povolení změny stavby před jejím dokončením.  

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

S navrženým řešením projektant souhlasí.  

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   
1) Cenová nabídka ze dne 18.9.2019. 
 

 

     Časový dopad oproti původnímu řešení: Bez dopadu. 



 

 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 40.207,62 Kč bez DPH  
Přípočet: 163.865,16 Kč bez DPH  
Celkem: 123.657,54 Kč bez DPH  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 

18.11.2019 

   

Za TDI: 
18.11.2019 

   

Za projektanta: 18.11.2019    

Za zhotovitele: 18.11.2019    

 



   Strana 1  z 5

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval: 
Místo: Olomouc Datum: 18. 9. 2018

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

24
    Chlazení - Záměna jednotek nástěnných za kazetové - 
TLZ č. 21   123 657,54 0,00 0,00 123 657,54 0,00 120 029,65 0,00 1 800,44 1827,45

01
        Chlazení - Záměna jednotek nástěnných za kazetové - 
méněpráce   -40 207,62 0,00 0,00 -40 207,62 0,00 -39 028,00 0,00 -585,42 -594,20

02
        Chlazení - Záměna jednotek nástěnných za kazetové - 
vícepráce   163 865,16 0,00 0,00 163 865,16 0,00 159 057,65 0,00 2 385,86 2421,65

Celkem 123 657,54 0,00 0,00 123 657,54 0,00 120 029,65 0,00 1 800,44 1 827,45

Rekapitulace objektů stavby



   Strana 2  z 5

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

16.10.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% -585,42 

2 Montáž -39 028,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) -39 028,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) -585,42 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost -594,20 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -40 207,62 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH -40 207,62 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Chlazení - Záměna jednotek nástěnných za kazetové - TLZ č. 
21 EČO

Chlazení - Záměna jednotek nástěnných za kazetové - 
méněpráce   Místo

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
-40 207,62 



   Strana 3  z 5

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Chlazení - Záměna jednotek nástěnných za kazetové - TLZ č. 21
Část: Chlazení - Záměna jednotek nástěnných za kazetové - méněpráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   16. 10. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV PSV   -39 028,00 

960 Zařízení č. 02   -39 028,00 
2 R R9600000011 pol. CH2, nástěnná jednotka chlazení 3,5kW, D   ks -2,000 12 404,00 -24 808,00 

12 R R9600000012 pol. CH3, nástěnná jednotka chlazení 5,0kW, D   ks -1,000 14 220,00 -14 220,00 

Celkem   -39 028,00 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 4  z 5

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

16.10.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% 2 385,86 

2 Montáž 159 057,65 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 159 057,65 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 2 385,86 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 2 421,65 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 163 865,16 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 163 865,16 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Chlazení - Záměna jednotek nástěnných za kazetové - TLZ č. 
21 EČO

Chlazení - Záměna jednotek nástěnných za kazetové - 
vícepráce   Místo

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
163 865,16 



   Strana 5  z 5

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Chlazení - Záměna jednotek nástěnných za kazetové - TLZ č. 21
Část: Chlazení - Záměna jednotek nástěnných za kazetové - vícepráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   16. 10. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV PSV   159 057,65 

960 Zařízení č. 01   159 057,65 
1 R 961100100X Atyp - Vnitřní kazetová jednotka VRV 900x900 mm 25B   ks 1,000 37 768,30 37 768,30 
2 R 961100101X Atyp - Vnitřní kazetová jednotka VRV 900x900 mm 40B   ks 2,000 44 327,90 88 655,80 
3 R 961100102X Atyp - Dekorační panel   ks 3,000 8 462,85 25 388,55 
4 R 961100103X Atyp - Příplatek za montáž kazetových jednotek   ks 3,000 2 415,00 7 245,00 

Celkem   159 057,65 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Akce :   Rozvoj infrastruktury právnické fakulty UP 

Místo stavby :  Třída  17.listopadu 8, 771 11 Olomouc  

Profese, část :   D 1.4c Chlazení 

Stupeň PD :  DPS  

 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 

 

1. Obecně : 

Projekt řeší chlazení  části rekonstruovaných místností v areálu UP. Projekt je zpracován dle platných 
zákonů, norem a vyhlášek.  Projekt je navržen dle konzultací s investorem (ten určil které místnosti se 
chladí) a  vedoucím projektantem.  Chlazení je navrženo na výpočtovou venkovní teplotu +31oC.  Před 
objednávkou materiálu je nutné odsouhlasení s investorem a stavbou, především jde o materiálové 
a barevné řešení viditelných komponentů. 

 

2. Návrh řešení : 

2.1 Chladící systém „VRV“, 67,4 kW  : 

Navržen je systém chlazení (topení) „VRV“. Vhodné je instalovat zařízení od firmy  které má již  UP 
instalováno. Venkovní jednotka,pol.CH, bude osazena na střeše nad 1NP. Venkovní jednotka se 
skládá ze dvou částí. Přesné rozměry a další podrobnosti, viz katalogové listy dodavatele. Silové 
elektrické připojení venkovní jednotky řeší profese elektro. Vnitřní jednotky jsou nástěnné, stropní 
(zabudované do podhledu) a nástropní. Odvod kondenzátu od vnitřních jednotek řeší profese ZI, 
veškeré jednotky budou dodány s kondenzátním čerpadlem.  Chladivo (přívodní měděné potrubí, 
zpáteční měděné potrubí), bude vedeno společně s komunikačním kabelem (dodávka chlazení) 
v kvalitní chlorkaučukové izolaci. Profese elektro napojuje komunikační kabel (dodávka s chlazením) 
na vnitřní jednotky. Ovládání v pobytových místnostech bude přes nástěnnou regulaci  (kabelový 
ovladač)osazenou u dveří, dodávka chlazení. Propojení ovladače zajišťuje profese elektro, stejně jako 
jištění vnitřních jednotek. Chladivo R410, či jiné, ale schválené pro ČR. Jednotky mohou i topit, ale ne 
současně (buď chladí, či topí). 

2.2 Kondenzační jednotka pro rekuperační jednotku VZT v 1PP,20,3 kW, ERQ200AW1 : 

Rekuperační jednotka, pol.RJ je osazena v 1PP (dodávka VZT). Kondenzační jednotka, pol. CHV bude 
osazena na střeše nad 1NP. Přesné rozměry a další podrobnosti, viz katalogové listy dodavatele. 
Silové elektrické připojení venkovní jednotky řeší profese elektro. Jednotky musí být spolu 
kompatibilní.  Dodávkou chlazení je minimálně sada se expanzním ventilem, řídící skříňka 0-10V, 
kabelový ovladač. Chladivo (přívod, zpátečka bude v měděném rozvodu), bude vedeno společně 
s komunikačním kabelem v kvalitní chlorkaučukové izolaci. Profese elektro napojuje komunikační 
kabel (dodávka s chlazením) na jednotku VZT. Chladivo R410, či jiné, ale schválené pro ČR.  



2.3 Chlazení místnosti servrů v 2NP, 7,1kW, RZQG71L8Y1 : 

Vnitřní jednotka, pol.CH3S, nástěnná ovládaná přes kabelový ovladač (dodávka chlazení). Odvod 
kondenzátu řeší profese ZI. Venkovní jednotka, pol. CH3S1 je osazena na střeše 1NP. Chladivo R410, 
či jiné, ale schválené pro ČR.   Chladivo (přívod, zpátečka bude v měděném rozvodu), bude vedeno 
společně s komunikačním kabelem v kvalitní chlorkaučukové izolaci. Profese elektro napojuje 
komunikační kabel (dodávka s chlazením) na vnitřní jednotky. 

 100% rezerva, není investorem požadována. 

 

3. Ostatní, přílohy TZ : 

-před objednávkou zařízení je nutné koordinovat všechny profese a upřesnit požadavky investora 
ohledně umístění jednotlivých komponentů, barevnosti viditelných komponentů apod. 

-se stavbou je také nutné dohodnout trasu rozvodů (architektem je schválena) 

-při montáži je nutné postupovat dle požadavků architekta, ale zároveň dle návodů dodavatele 
daného chlazení, týká odstupů od stěn, jiných zařízení apod. 

-součástí akce je i přemístění stávajícího chlazení ze střechy na novou přístavbou 

-na závěr montáže je nutné provést odzkoušení zařízení, ukončené protokolem a základní proškolení 
uživatele 

 

V Kostelci na Hané,  leden 2018 

Vypracoval :  

 

 

Přílohy : 

011  Souhrn tepelných zisků 

014  Výpis hlavních materiálů a činností VRV systém 

015  Výpis hlavních materiálů a činností (místnost servrů) 

016   Výpis hlavních materiálů a činností přemístění stávajících jednotek 

 

 

 



2.12

2.02

2.04

2.05

2.06

2.07

2.092.10

2.13
2.14

2.15

2.11

2.01

1.06

+3,600

+3,600

+3,600

+3,250

+4,420

+2,250

CH21

CH21

CHV

CHstáv.CH CHstáv.

střecha nad 1NP

CH31 CH31

CH30

přívod do 1NPpřívod do 1NP

2.17CH3S

SCHS

CH3S1

zodp. projektant

kreslil

vypracoval

číslo přílohy

datum

formát

objekt

část měřítko

stupeň

revize

kontroloval

HIP

architekt

název dokumentu

název stavby

stavebník

místo stavby

dokument

generální projektant projektant části

Atelier 99 s.r.o.
Purkyňova 71/99
612 00 Brno

ROZVOJ INFRASTRUKTURY PRÁVNICKÉ FAKULTY

04

1: 100

3x A4

11/2017Tř. 17. listopadu 8, 771 11 Olomouc

Univerzita Palackého v Olomouci, Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11 Olomouc

00

DPS

16-36

orientace

T A U S S I G O V A    2 1 ,  6 1 5  0 0 ,  B R N O
T E L :     548  216  533

W W W . A R C H 7 7 . C Z

A    R   C    H   I    T    E    K    T    I

Systém chlazení "VRV" :

Ovládání pomocí regulátoru (dodávka s chlazením), osazeným
vedle dveří v úrovni vypínačů
Rozvod chladiva (2x měděné potrubí) + komunikační kabel je
veden v kvalitní, chlorkaučukové izolaci, bránící rosení (dod.chlazení)
Vnitřní jednotky jsou propojeny na jistič 6A, dodávka elektro,
Venkovní jednotka, pol.CH (65,2 kW) je připojena profesí elektro
Propojení regulátoru s vnitřní jednotkou je dodávkou profese elektro

Umístění vnitřních jednotek ovlivňuje architekt interiérista, musí být
ovšem respektovány požadavky dodavatele (provozní návody), stran
umístění zařízení 
Chladivo R410, či jiné, ale schválené pro území ČR

CH3S Nástěnná jednotka chlazení 7,0 kW, pro servr

Venkovní jednotka na střeše nad 1NP

CH Venkovní jednotka VRV 1240+930x765x1685mm, 305+187kg
400V/31A+16A

CHV Venkovní jednotka kondenzační pro RJ v 1PP, 930x765x1680mm, 187kg
400V/31A+18,5A

400V/2,9 kW

CHstáv. Přemístěná jednotka chlazení
Odhad 360kg, 400V

CH3S1 Venkovní jednotka, 940x990x320mm, 80 kg 

CH21 Stropní jednotka chlaz.7,5 kW, FXUQ71A, 950x198x950mm,26kg

06/2019 
11/2019 

CH30 Kazetová jednotka chlaz.2,5 kW, FXFQ25B, 840x204x840mm, 19 kg
CH31 Kazetová jednotka chlaz.3,5 kW, FXFQ40B, 840x204x840mm, 20kg

12/2019 

AutoCAD SHX Text
50 mm

AutoCAD SHX Text
50 mm

AutoCAD SHX Text
0061306-H

AutoCAD SHX Text
0062340-H

AutoCAD SHX Text
0303200

AutoCAD SHX Text
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI

AutoCAD SHX Text
PŮDORYS 2.NP

AutoCAD SHX Text
D 1.4c CHLAZENÍ 



  
960 Chlazení přímé (VRV Systém)    

   
1 045 811,00 

2 R R9600000011 pol. CH2, nástěnná jednotka chlazení 3,5kW, D    ks 5,000 12 404,00 62 020,00 

      
včetně závěsů, 
   

        

12 R R9600000012 pol. CH3, nástěnná jednotka chlazení 5,0kW, D    ks 6,000 14 220,00 85 320,00 

      včetně závěsů            

 



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 22 (S) 

Datum předložení TLZ: 18.11.2019 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 554/OVZ/PJ/2018 

Ze dne: 5. 12. 2018 

     Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352 

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci 

Objekt: SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 

     Název změny: Vícepráce a méněpráce vzduchotechnika 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Změna je vyvolaná optimalizací tras potrubních rozvodů VZT s ohledem na stávající konstrukce a 
rozvody. Dále v souvislosti s dodávkou a montáží komplexního systému měření a regulace bude 
odstraněna autonomní regulace u jednotlivých jednotek.  

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 5). 

Popis změny:  

V rámci těchto dodatečných prací bude zrušena dodávka a montáž 2 kusů autonomních regulací VZT 
jednotek včetně 2 kusů přetlakových klapek. Dále dojde k doplnění potrubních rozvodů s ohledem na 
prostorové podmínky stavby, bude doplněna tepelná a protipožární izolace potrubí včetně doplňujících 
konstrukcí. 

 Popisované změny nevyžadují povolení změny stavby před jejím dokončením.  

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

S navrženým řešením projektant souhlasí.  

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   
1) Cenová nabídka ze dne 18.9.2019. 
 

 

     Časový dopad oproti původnímu řešení: prodloužení o 1 týden 



 

 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 47.592,27 Kč bez DPH  
Přípočet: 610.925,91 Kč bez DPH  
Celkem: 563.333,64 Kč bez DPH  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 

18.11.2019 

   

Za TDI: 
18.11.2019 

   

Za projektanta: 18.11.2019    

Za zhotovitele: 18.11.2019    

 



   Strana 1  z 9

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval: 
Místo: Olomouc Datum: 18. 9. 2018

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

25     Vícepráce a méněpráce vzduchotechnika - TLZ č. 22   563 333,64 0,00 0,00 563 333,64 0,00 546 806,40 0,00 8 202,10 8325,14
01         vzt-uznatelne POL - méněpráce   -27 663,60 0,00 0,00 -27 663,60 0,00 -26 852,00 0,00 -402,78 -408,82
02         vzt-uznatelne POL - vícepráce   560 213,44 0,00 0,00 560 213,44 0,00 543 777,75 0,00 8 156,67 8279,02
03         vzt-neuznatelne POL - méněpráce   -19 928,67 0,00 0,00 -19 928,67 0,00 -19 344,00 0,00 -290,16 -294,51
04         vzt-neuznatelne POL - vícepráce   50 712,47 0,00 0,00 50 712,47 0,00 49 224,65 0,00 738,37 749,45

Celkem 563 333,64 0,00 0,00 563 333,64 0,00 546 806,40 0,00 8 202,10 8 325,14

Rekapitulace objektů stavby



   Strana 2  z 9

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

07.11.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% -402,78 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž -26 852,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) -26 852,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) -402,78 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost -408,82 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -27 663,60 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH -27 663,60 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
-27 663,60 

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Vícepráce a méněpráce vzduchotechnika - TLZ č. 22 EČO

vzt-uznatelne POL - méněpráce   Místo



   Strana 3  z 9

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Vícepráce a méněpráce vzduchotechnika - TLZ č. 22
Část: vzt-uznatelne POL - méněpráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   7. 11. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV - DODÁVKY   -26 852,00 

751 Vzduchotechnika   -26 852,00 
19 R Méněpráce Klapka přetlaková 710x400   kus -2,000 1 176,00 -2 352,00 

2 R Méněpráce

Jednotka vzduchotechnická dle specifikace 
6000m3/h,450Pa, rekupetrace, vodní ohřev, chladič - 
vertikal s přísluš. - odpočet regulace   soub -1,000 24 500,00 -24 500,00 

Celkem   -26 852,00 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 4  z 9

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

07.11.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% 8 156,67 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 543 777,75 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 543 777,75 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 8 156,67 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 8 279,02 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 560 213,44 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 560 213,44 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
560 213,44 

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Vícepráce a méněpráce vzduchotechnika - TLZ č. 22 EČO

vzt-uznatelne POL - vícepráce   Místo



   Strana 5  z 9

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Vícepráce a méněpráce vzduchotechnika - TLZ č. 22
Část: vzt-uznatelne POL - vícepráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   7. 11. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV - MONTÁŽE   71 330,00 

751 Vzduchotechnika   71 330,00 

4 R Vícepráce
Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 
mm do 0,13 m2   m 247,000 190,00 46 930,00 
247   247,000
Doplněná položka kvůli navýšené metráži potrubí   
Součet   247,000

1 R Vícepráce Koordinace s navazujícími profesemi   hod 61,000 400,00 24 400,00 

PSV Práce a dodávky PSV - DODÁVKY   472 447,75 

751 Vzduchotechnika   472 447,75 

22 R Vícepráce

Potrubí s příslušenstvím včetně příslušenství, tvarovek, 
uložení, vč. povrch. úprav, barva ral dle architekta 
500x250   m 247,000 575,00 142 025,00 
Doplněná položka podle výkresové dokumentace   
potrubí v 1.PP, 1.NP, 2.NP   
247   247,000

2 R Vícepráce.12
Potrubí s příslušenstvím vč. tvarovek, uložení, bez barvy 
RAL dle architekta 500x250, atypické závěsy   

soub
or 1,000 15 306,00 15 306,00 

Odstíny podle požadavku architekta   
1   1,000

3 R Vícepráce Ohebná hadice jednovrstvá DN200   m 60,000 79,20 4 752,00 
Doplněná položka pro dopojení talířových ventilů   
60   60,000

4 R Vícepráce
Vzduchová clona dl. 2000 s elektrickým ohřevem a 
regulací - příplatek za RAL a změny rozměru   kus 2,000 10 548,00 21 096,00 
Vzduchová clona je nově delší a obsahuje příplatek a 
atypickou RAL   
2   2,000

5 R Vícepráce
Konzoly pro montáž uchycení potrubí ve venkovním 
prostoru   ks 10,000 3 120,00 31 200,00 

Konzoly byly upřesněny podle provedené prohlídky stavby   
10   10,000

6 R Vícepráce Tepelná izolace 100 mm Al vč. oplechování   m2 65,000 1 390,35 90 372,75 
Tepelná izolace byla upřesněna podle provedené 
prohlídky stavby   
65   65,000

7 R Vícepráce Protipožární izolace 40 mm Al EI30   m2 280,000 538,20 150 696,00 

8 R Pozn.:
Jedná se o izolaci která nebyla v rozpočtu mezi strojovnou 
VZT, venkovním prostorem a 1.NP a 2.NP   0,000 0,00 0,00 

9 R Vícepráce Lešení lehké pomocné do 10 m   
soub
or 1,000 17 000,00 17 000,00 

Doplněná položka kvůli montáži ve výšce venkovního 
potrubí   
1   1,000

Celkem   543 777,75 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 6  z 9

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

07.11.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% -290,16 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž -19 344,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) -19 344,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) -290,16 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost -294,51 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -19 928,67 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH -19 928,67 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
-19 928,67 

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Vícepráce a méněpráce vzduchotechnika - TLZ č. 22 EČO

vzt-neuznatelne POL - méněpráce   Místo



   Strana 7  z 9

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Vícepráce a méněpráce vzduchotechnika - TLZ č. 22
Část: vzt-neuznatelne POL - méněpráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   7. 11. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV - DODÁVKY   -19 344,00 

751 Vzduchotechnika   -19 344,00 

11 R Méněpráce
Vzduchotechnická jednotka 800 m3/h / 400 Pa vč. 
příslušenství - odpočet regulace   soub -1,000 19 344,00 -19 344,00 

Celkem   -19 344,00 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 8  z 9

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

07.11.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% 738,37 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00 

4 Montáž 49 224,65 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 49 224,65 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 738,37 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 749,45 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 50 712,47 
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 50 712,47 

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00 
50 712,47 

IČO

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Vícepráce a méněpráce vzduchotechnika - TLZ č. 22 EČO

vzt-neuznatelne POL - vícepráce   Místo



   Strana 9  z 9

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Vícepráce a méněpráce vzduchotechnika - TLZ č. 22
Část: vzt-neuznatelne POL - vícepráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   7. 11. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV - DODÁVKY   49 224,65 

751 Vzduchotechnika   49 224,65 
1 R Vícepráce Malý radiální ventilátor do podhledu   kus 1,000 4 675,00 4 675,00 

Doplněná položka podle výkresové dokumentace   
1   1,000

2 R Vícepráce Ohebná hadice jednovrstvá DN200   m 25,000 79,20 1 980,00 
Doplněná položka pro dopojení talířových ventilů   
25   25,000

3 R Vícepráce Ohebná hadice jednovrstvá DN100   m 20,000 40,80 816,00 
Doplněná položka pro dopojení talířového ventilu a 
ventilátorů   
20   20,000

4 R Vícepráce Zpětná klapka DN200   kus 2,000 283,20 566,40 
Doplněná položka podle výkresové dokumentace   
2   2,000

5 R Vícepráce Tepelná izolace 40 mm Al   m2 95,000 433,55 41 187,25 

6 R Pozn.:
Jedná se o izolaci která nebyla v rozpočtu mezi VZT 
jednotkou a venkovním prostorem   0,000 0,00 0,00 

Celkem   49 224,65 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



AutoCAD SHX Text
Měřítko:

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu:

AutoCAD SHX Text
Tato dokumentace je majetkem firmy Vzduchotechnika Zmrzlík s.r.o., jakékoli rozšiřování, distribuce či kopírování této dokumentace je výslovně zakázáno.

AutoCAD SHX Text
Rozovoj infrastruktury Právnické fakulty UP Olomouc

AutoCAD SHX Text
1:50

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
Název výkresu:

AutoCAD SHX Text
Zakázka:

AutoCAD SHX Text
Vzduchotechnika Zmrzlík s.r.o. Uničovská 2295/69 785 01 Šternberk Česká republika

AutoCAD SHX Text
Investor:

AutoCAD SHX Text
Stupeň:

AutoCAD SHX Text
Výroba

AutoCAD SHX Text
18.10.2018

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
Vypracoval:

AutoCAD SHX Text
Zodpovědný projektant:

AutoCAD SHX Text
Půdorys 1.PP, Řez A - A, Řez B - B (Strojovna)

AutoCAD SHX Text
Univerzita Palackého v Olomouci

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  900

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  900

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1400

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
Řez A - A

AutoCAD SHX Text
%%p0.000

AutoCAD SHX Text
+3.050

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1400

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
2x prostup stěnou 890x580

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
560

AutoCAD SHX Text
710

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
560

AutoCAD SHX Text
710

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
560

AutoCAD SHX Text
710

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
710

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
315

AutoCAD SHX Text
2x prostup stěnou 890x580

AutoCAD SHX Text
2x prostup stěnou 890x580

AutoCAD SHX Text
2x prostup stěnou DN380

AutoCAD SHX Text
1x prostup stěnou 1080x495 + 1x prostup stěnou 890x580

AutoCAD SHX Text
1x prostup stěnou 1080x495 + 1x prostup stěnou 890x580

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
%%c630

AutoCAD SHX Text
SP

AutoCAD SHX Text
Nástavec na kondenzát

AutoCAD SHX Text
%%p0.000

AutoCAD SHX Text
+3.350

AutoCAD SHX Text
+11.350

AutoCAD SHX Text
Minimální výška výfuku nad střechou 0,5 m

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
Servisní prostor

AutoCAD SHX Text
Ovladač jednotky

AutoCAD SHX Text
Řez B - B

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1.10

AutoCAD SHX Text
1.11

AutoCAD SHX Text
1.12

AutoCAD SHX Text
1.13

AutoCAD SHX Text
1.14

AutoCAD SHX Text
1.15

AutoCAD SHX Text
1.16

AutoCAD SHX Text
1.18

AutoCAD SHX Text
1.20

AutoCAD SHX Text
1.21

AutoCAD SHX Text
1.30

AutoCAD SHX Text
1.31

AutoCAD SHX Text
1.32

AutoCAD SHX Text
1.33

AutoCAD SHX Text
1.2

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
1.41

AutoCAD SHX Text
1.42

AutoCAD SHX Text
1.43

AutoCAD SHX Text
1.2

AutoCAD SHX Text
1.50

AutoCAD SHX Text
1.51

AutoCAD SHX Text
710

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
1.52

AutoCAD SHX Text
1.53

AutoCAD SHX Text
1.54

AutoCAD SHX Text
1.57

AutoCAD SHX Text
1.58

AutoCAD SHX Text
1.67

AutoCAD SHX Text
1.68

AutoCAD SHX Text
1.70

AutoCAD SHX Text
1.71

AutoCAD SHX Text
1.1

AutoCAD SHX Text
1.62

AutoCAD SHX Text
1.61

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
1.59

AutoCAD SHX Text
1.60

AutoCAD SHX Text
1.55

AutoCAD SHX Text
1.56

AutoCAD SHX Text
1.17

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
1.19

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
1.63

AutoCAD SHX Text
1.64

AutoCAD SHX Text
1.65

AutoCAD SHX Text
1.66

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
%%c200

AutoCAD SHX Text
%%c200

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1400

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
710

AutoCAD SHX Text
250

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
710

AutoCAD SHX Text
250

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
250

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
250

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
250

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
250

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
250

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
%%p0.000

AutoCAD SHX Text
+3.050

AutoCAD SHX Text
+6.650

AutoCAD SHX Text
Řez C - C

AutoCAD SHX Text
5x prostup stěnou 680x430

AutoCAD SHX Text
5x prostup stěnou 680x430

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
1.80

AutoCAD SHX Text
1.81

AutoCAD SHX Text
1.82

AutoCAD SHX Text
1.83

AutoCAD SHX Text
1.84

AutoCAD SHX Text
1.85

AutoCAD SHX Text
1.86

AutoCAD SHX Text
1.89

AutoCAD SHX Text
1.90

AutoCAD SHX Text
1.91

AutoCAD SHX Text
1.92

AutoCAD SHX Text
1.93

AutoCAD SHX Text
1.94

AutoCAD SHX Text
1.95

AutoCAD SHX Text
1.96

AutoCAD SHX Text
1.97

AutoCAD SHX Text
1.100

AutoCAD SHX Text
1.101

AutoCAD SHX Text
1.102

AutoCAD SHX Text
1.103

AutoCAD SHX Text
1.110

AutoCAD SHX Text
1.111

AutoCAD SHX Text
1.87

AutoCAD SHX Text
1.88

AutoCAD SHX Text
1.112

AutoCAD SHX Text
1.113

AutoCAD SHX Text
1.114

AutoCAD SHX Text
1.115

AutoCAD SHX Text
1.116

AutoCAD SHX Text
1.117

AutoCAD SHX Text
1.118

AutoCAD SHX Text
1.119

AutoCAD SHX Text
1.120

AutoCAD SHX Text
1.123

AutoCAD SHX Text
1.124

AutoCAD SHX Text
1.125

AutoCAD SHX Text
1.126

AutoCAD SHX Text
1.129

AutoCAD SHX Text
1.130

AutoCAD SHX Text
1.131

AutoCAD SHX Text
1.132



AutoCAD SHX Text
%%U2.11

AutoCAD SHX Text
Knihovna

AutoCAD SHX Text
HH=

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1000

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 2000

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
%%U1.16

AutoCAD SHX Text
Tiskové centrum

AutoCAD SHX Text
%%U1.17

AutoCAD SHX Text
Individuální studovna

AutoCAD SHX Text
%%U1.18

AutoCAD SHX Text
Skupinová studovna

AutoCAD SHX Text
%%U1.19

AutoCAD SHX Text
Individuální studovna

AutoCAD SHX Text
%%U1.20

AutoCAD SHX Text
Individuální studovna

AutoCAD SHX Text
%%U1.05

AutoCAD SHX Text
Knihovna

AutoCAD SHX Text
%%U1.06

AutoCAD SHX Text
Schodiště

AutoCAD SHX Text
%%U1.08

AutoCAD SHX Text
Recepce

AutoCAD SHX Text
%%U1.09

AutoCAD SHX Text
Zázemí recepce

AutoCAD SHX Text
%%U1.04

AutoCAD SHX Text
Studijní centrum

AutoCAD SHX Text
%%U1.11

AutoCAD SHX Text
Výpůjční pult

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
Atypické pohledové zavěšení přizané části HH=60

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
250

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
250

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
%%c200

AutoCAD SHX Text
%%c200

AutoCAD SHX Text
%%c200

AutoCAD SHX Text
%%c200

AutoCAD SHX Text
%%c200

AutoCAD SHX Text
%%c200

AutoCAD SHX Text
%%c200

AutoCAD SHX Text
%%c200

AutoCAD SHX Text
%%c200

AutoCAD SHX Text
%%c200

AutoCAD SHX Text
%%c200

AutoCAD SHX Text
%%c200

AutoCAD SHX Text
%%c200

AutoCAD SHX Text
%%c200

AutoCAD SHX Text
%%c200

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
250

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
250

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
250

AutoCAD SHX Text
%%c200

AutoCAD SHX Text
Měřítko:

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu:

AutoCAD SHX Text
Tato dokumentace je majetkem firmy Vzduchotechnika Zmrzlík s.r.o., jakékoli rozšiřování, distribuce či kopírování této dokumentace je výslovně zakázáno.

AutoCAD SHX Text
Rozovoj infrastruktury Právnické fakulty UP Olomouc

AutoCAD SHX Text
1:50

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
Název výkresu:

AutoCAD SHX Text
Zakázka:

AutoCAD SHX Text
Vzduchotechnika Zmrzlík s.r.o. Uničovská 2295/69 785 01 Šternberk Česká republika

AutoCAD SHX Text
Investor:

AutoCAD SHX Text
Stupeň:

AutoCAD SHX Text
Výroba

AutoCAD SHX Text
31.10.2019

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
Vypracoval:

AutoCAD SHX Text
Zodpovědný projektant:

AutoCAD SHX Text
Půdorys 1.NP (Zařízení č. 1)

AutoCAD SHX Text
Univerzita Palackého v Olomouci

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
%%U1.07

AutoCAD SHX Text
Multimediální místnost

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1120

AutoCAD SHX Text
1120

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
Atypické pohledové zavěšení přiznané části HH=60

AutoCAD SHX Text
Atypické pohledové zavěšení přiznané části HH=60

AutoCAD SHX Text
Atypické pohledové zavěšení přiznané části HH=60

AutoCAD SHX Text
5x prostup drážkou ve stěně 600x350

AutoCAD SHX Text
3x Prostup drážkou ve stěně 600x300

AutoCAD SHX Text
4x Prostup stěnou 600x350

AutoCAD SHX Text
3x Prostup stěnou 600x350

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
Přiznané potrubí a potrubí nad dřevěným lamelovým podhledem RAL 7016 - nátěr není předmětem vzduchotechniky, distribuční elementy budou dodány s požadovanou RAL.

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
210

AutoCAD SHX Text
210

AutoCAD SHX Text
VP



AutoCAD SHX Text
%%U2.02

AutoCAD SHX Text
Výuková místnost

AutoCAD SHX Text
%%U2.04

AutoCAD SHX Text
Zázemí pro vyučující

AutoCAD SHX Text
%%U2.05

AutoCAD SHX Text
Zázemí pro vyučující

AutoCAD SHX Text
%%U2.06

AutoCAD SHX Text
Zázemí pro vyučující

AutoCAD SHX Text
%%U2.07

AutoCAD SHX Text
Zázemí pro vyučující

AutoCAD SHX Text
%%U2.15

AutoCAD SHX Text
Tiskové centrum

AutoCAD SHX Text
%%U2.09

AutoCAD SHX Text
Výuková místnost

AutoCAD SHX Text
%%U2.01

AutoCAD SHX Text
Studijní centrum

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
%%U2.10

AutoCAD SHX Text
Odkládání knih

AutoCAD SHX Text
%%U2.11

AutoCAD SHX Text
Knihovna

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
250

AutoCAD SHX Text
%%c200

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
%%c100

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
5x bezprahové dveře

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
%%c200

AutoCAD SHX Text
%%c200

AutoCAD SHX Text
%%c200

AutoCAD SHX Text
%%c200

AutoCAD SHX Text
%%c200

AutoCAD SHX Text
Prostup drážkou ve stěně DN300

AutoCAD SHX Text
Prostup drážkou ve stěně 600x350

AutoCAD SHX Text
3x Prostup drážkou ve stěně 600x300

AutoCAD SHX Text
2x prostup 600x300

AutoCAD SHX Text
5x prostup 600x350

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
VP

AutoCAD SHX Text
Měřítko:

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu:

AutoCAD SHX Text
Tato dokumentace je majetkem firmy Vzduchotechnika Zmrzlík s.r.o., jakékoli rozšiřování, distribuce či kopírování této dokumentace je výslovně zakázáno.

AutoCAD SHX Text
Rozovoj infrastruktury Právnické fakulty UP Olomouc

AutoCAD SHX Text
1:50

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
Název výkresu:

AutoCAD SHX Text
Zakázka:

AutoCAD SHX Text
Vzduchotechnika Zmrzlík s.r.o. Uničovská 2295/69 785 01 Šternberk Česká republika

AutoCAD SHX Text
Investor:

AutoCAD SHX Text
Stupeň:

AutoCAD SHX Text
Výroba

AutoCAD SHX Text
22.10.2019

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
Vypracoval:

AutoCAD SHX Text
Zodpovědný projektant:

AutoCAD SHX Text
Půdorys 2.NP (Zařízení č. 1)

AutoCAD SHX Text
Univerzita Palackého v Olomouci

AutoCAD SHX Text
%%c250

AutoCAD SHX Text
%%c200

AutoCAD SHX Text
%%c200

AutoCAD SHX Text
%%c200

AutoCAD SHX Text
%%c200

AutoCAD SHX Text
Atypické pohledové zavěšení HH=60

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
Prostup DN300

AutoCAD SHX Text
Přiznané potrubí a potrubí nad dřevěným lamelovým podhledem RAL 7016 - nátěr není předmětem vzduchotechniky, distribuční elementy budou dodány s požadovanou RAL.

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
1.140

AutoCAD SHX Text
1.141

AutoCAD SHX Text
1.142

AutoCAD SHX Text
1.143

AutoCAD SHX Text
1.144

AutoCAD SHX Text
1.145

AutoCAD SHX Text
1.146

AutoCAD SHX Text
1.147

AutoCAD SHX Text
1.148

AutoCAD SHX Text
1.149

AutoCAD SHX Text
1.150

AutoCAD SHX Text
1.151

AutoCAD SHX Text
1.152

AutoCAD SHX Text
1.153

AutoCAD SHX Text
1.154

AutoCAD SHX Text
1.155

AutoCAD SHX Text
1.156

AutoCAD SHX Text
1.158

AutoCAD SHX Text
1.159

AutoCAD SHX Text
1.160

AutoCAD SHX Text
1.170

AutoCAD SHX Text
1.171

AutoCAD SHX Text
1.172

AutoCAD SHX Text
1.173

AutoCAD SHX Text
1.174

AutoCAD SHX Text
1.175

AutoCAD SHX Text
1.176

AutoCAD SHX Text
1.179

AutoCAD SHX Text
1.180

AutoCAD SHX Text
1.178

AutoCAD SHX Text
1.181

AutoCAD SHX Text
1.182

AutoCAD SHX Text
1.183

AutoCAD SHX Text
1.184

AutoCAD SHX Text
1.185

AutoCAD SHX Text
1.186

AutoCAD SHX Text
1.187

AutoCAD SHX Text
1.188

AutoCAD SHX Text
1.190

AutoCAD SHX Text
1.191

AutoCAD SHX Text
1.192

AutoCAD SHX Text
1.193

AutoCAD SHX Text
1.194

AutoCAD SHX Text
1.196


	Dodatek_4 SoD
	pro_dodatek c.4__oprava
	schéma podlah 1NP.PDF
	Sheets and Views
	PŮDORYS 1NP


	schéma podlah 2NP.PDF
	Sheets and Views
	PŮDORYS 1NP


	
	Sheets and Views
	PŮDORYS 1NP


	
	Sheets and Views
	PŮDORYS 2NP


	
	1805a - Rekapitulace objektů st
	15 - Krycí list rozpočtu
	01 - Krycí list rozpočtu
	01 - Rozpočet
	02 - Krycí list rozpočtu
	02 - Rozpočet
	03 - Krycí list rozpočtu
	03 - Rozpočet
	04 - Krycí list rozpočtu
	04 - Rozpočet
	05 - Krycí list rozpočtu
	05 - Rozpočet

	
	1805a - Rekapitulace objektů st
	17 - Krycí list rozpočtu
	01 - Krycí list rozpočtu
	01 - Rozpočet
	02 - Krycí list rozpočtu
	02 - Rozpočet

	
	1805a - Rekapitulace objektů st
	18 - Krycí list rozpočtu
	18 - Rozpočet

	
	1805a - Rekapitulace objektů st
	01 - Krycí list rozpočtu
	01 - Rozpočet
	02 - Krycí list rozpočtu
	02 - Rozpočet

	
	1805a - Rekapitulace objektů st
	20 - Krycí list rozpočtu
	20 - Rozpočet

	
	1805a - Rekapitulace objektů st
	21 - Krycí list rozpočtu
	21 - Rozpočet

	
	1805a - Rekapitulace objektů st
	22 - Krycí list rozpočtu
	22 - Rozpočet

	
	1805a - Rekapitulace objektů st
	23 - Krycí list rozpočtu
	23 - Rozpočet

	
	1805a - Rekapitulace objektů st
	01 - Krycí list rozpočtu
	01 - Rozpočet
	02 - Krycí list rozpočtu
	02 - Rozpočet

	04 2NP chlazení.pdf
	Sheets and Views
	04 Chlazení 2NP


	
	1805a - Rekapitulace objektů st
	01 - Krycí list rozpočtu
	01 - Rozpočet
	02 - Krycí list rozpočtu
	02 - Rozpočet
	03 - Krycí list rozpočtu
	03 - Rozpočet
	04 - Krycí list rozpočtu
	04 - Rozpočet

	
	Sheets and Views
	Model


	
	Sheets and Views
	Model


	
	Sheets and Views
	Model


	
	Krycí list rozpočtu
	Rozpočet

	
	1805a - Rekapitulace objektů st
	11 - Krycí list rozpočtu
	01 - Krycí list rozpočtu
	01 - Rozpočet
	02 - Krycí list rozpočtu
	02 - Rozpočet

	
	1805a - Rekapitulace objektů st
	12 - Krycí list rozpočtu
	01 - Krycí list rozpočtu
	01 - Rozpočet
	02 - Krycí list rozpočtu
	02 - Rozpočet

	
	1805a - Rekapitulace objektů st
	13 - Krycí list rozpočtu
	01 - Krycí list rozpočtu
	01 - Rozpočet
	02 - Krycí list rozpočtu
	02 - Rozpočet
	04 - Krycí list rozpočtu
	04 - Rozpočet
	05 - Krycí list rozpočtu
	05 - Rozpočet
	06 - Krycí list rozpočtu
	06 - Rozpočet

	
	1805a - Rekapitulace objektů st
	14 - Krycí list rozpočtu
	01 - Krycí list rozpočtu
	01 - Rozpočet
	02 - Krycí list rozpočtu
	02 - Rozpočet

	
	1805a - Rekapitulace objektů st
	16 - Krycí list rozpočtu
	16 - Rozpočet





